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نهضت ملی مسکن گرفتار بی توجهی بانک ها و شورای عالی مسکن
صفحه5

معاون اول رئیس جمهور: 
ناهماهنگی نسبت به بودجه در 

بدنه دولت پذیرفتنی نیست
 معاون اول رئیس جمهور گفت: کوچکترین 
ناهماهنگی و ایجاد نگاه منفی نسبت به بودجه 
در بدنه دولت پذیرفتنی نیست و تمام ارکان 
دولت چهاردهم مسئول کار یکدیگر و موظف 

به اجرای مصوبات دولت هستیم....

 رئیس جمهور:
هر اقدام صهیونیست ها پاسخی 

قاطع دریافت می کند
مسعود پزشکیان در ادامه برنامه های سفر به 
روسیه، در دیدار »آبی احمد«، نخست وزیر 
جمهوری دمکراتیک فدرال اتیوپی با بیان 
اینکه بنده با هدف وفاق و انسجام اجتماعی 

در داخل کشورم و تقویت روابط و... 22

رئیس مجلس شورای اسلامی: 
قانون شفافیت در مجلس در 

حال اجرا است
 رئیس مجلس درخصوص اجرای قانون 
شفافیت قوا گفت: این قانون در مجلس در 
حال اجراست و آمار آرای نمایندگان در سامانه 
وارد شده است.حمید رسایی، نماینده تهران 

گفت:  دستگاه ها ۴ماه پس از ابلاغ... 2

سازگاری با منابع طبیعی

 با شروع پاییز و ماه مهر، سال آبی هم آغاز می گردد. 
در این سال سعی فراونی شد که علی رغم کاهش 
بارش ها در شش ماهه پایان سال ۱۴۰۲ اقدامات و 
پیش بینی های درستی در تابستان جهت جلوگیری 
از جیره بندی آب و خدمت رسانی مناسب اقداماتی 
صورت گرفت و خوشبختانه با سخاوت آسمان 
قطعی آب بجز صدرا در سایر بخش ها کمتر بود. 
اما در ادامه مسیر چه پیش روی خواهیم داشت؟ 
ماه مهر اولین ماه سال آبی ۱۴۰۳ و ۱۴۰۴ است 
و ابتدای برنامه ریزی برای سال آبی جدید. انتظار 
می رود کارشناسان، متخصصین، صاحب نظران، 
ذی نفعان و همه سهم بران این نعمت الهی باز 
هم همچون گذشته ضمن برنامه ریزی، نسبت به 
آینده پژوهی در بحث آب نیز اهتمام داشته باشند. 
برنامه ریزی مناسب یک سال است اما قبل از این 
برنامه ریزی، استاندار فارس گفته است، در فارس 
مصرف آب دو برابر سرانه مصرف استاندارد است 
که باید بخشی از اصلاح این سرانه با فرهنگ سازی 
مناسب و ترویج فرهنگ استفاده صحیح و رعایت 
الگوی مصرف انجام شود. تکمیل نصب کنتورهای 
هوشمند بر روی چاه ها آب، عدم استفاده از 
فناوری های نوین آبیاری به صورت کامل و حرفه ای 
در این زمینه از جمله آسیب هایی بود که استاندار 
فارس در جلسه کارگروه مدیریت بحران آب به آن 

پرداخت.
تمام این سؤالات پاسخی دارد و آن پاسخ به روش 
سازگاری ما با آب بر می گردد. این که چگونه خود 
را در مواجه با این رویداد که از دیرباز در این نقطه 
جهان مواجه بوده، اما زندگی شهرنشینی آن را به 
مخاطره انداخته است، قرار دهیم. اکنون تنها باید 
امیدوار بود با مدیریت های درست بتوانیم این روش 
سازگاری با آب را پیاده کرد و خدمتی جاودان در 

عرصه منابع آبی و جلوگیری از فرونشست کرد.

ایسنا- رئیس جمهور کشورمان گفت: روابط ایران و روسیه راهبردی، 
اجتناب ناپذیر و برای دو کشور مفید است.

مسعود پزشکیان در حاشیه اجلاس سران بریکس در کازان روسیه 
طی دیداری دوجانبه با ولادیمیر پوتین، رئیس جمهور روسیه اظهار 
کرد: پس از برگشت از عشق آباد بیشتر تفاهم ها با روسیه را دنبال 
کرده ام تا تفاهم نامه ها نهایی شود و امضاء کنیم. در این مسیر اگر 
مشکلی ایجاد شد، خودم شخصا دنبال می کنم، چون  معتقدم روابط 

دو کشور راهبردی، اجتناب ناپذیر و برای دو کشور مفید است.
وی ادامه داد: ما می توانیم تعامل سازنده ای در چارچوب بریکس 
داشته باشیم. تشکر می کنیم که با پشتیبانی شما ما عضو دائم 
بریکس شدیم. این روند را با قدرت ادامه می دهیم. مطالب مطرح 
شده در بریکس بسیار سازنده بود و امیدواریم این نظرات را در منطقه 

و کشورهای خود پیاده کنیم.
رئیس جمهور خاطرنشان کرد: تحریم آمریکا علیه دو کشور 
 و تمامیت خواهی او را باید بر هم بزنیم و ارتباطات سیاسی، 
اقتصادی ، فرهنگی و علمی داشته باشیم. امیدوارم به سرعت 
تفاهم نامه ها را امضاء کنیم. مصمم هستم خودم این تفاهم نامه ها را 

پیگیری کنم و در اولین فرصت این تفاهم نامه ها را  نهایی کرده و 
آنها را امضاء کنیم.

سلام من را خدمت آیت ا... سید علی خامنه ای برسانید
رئیس جمهور روسیه نیز در این دیدار بیان کرد: روسیه فعالانه از 
عضویت ایران در بریکس و شانگهای حمایت کرد. فرصت های 
جدیدی برای دو کشور ایجاد شده است که کار مشترکی در صحنه 

بین المللی با هم داشته باشیم و اخیرا ما ملاقات مفیدی در عشق آباد 
داشتیم که مسائل دوجانبه و منطقه ای را پیگیری کردیم. مهم این 

است که دو کشور رویکرد مشترکی برای ارتقای روابط دارند.
وی افزود: روابط دو کشور روند صعودی دارد و دوستانه و سازنده 
است. باید روابط خود را با امضای تفاهم نامه دو کشور تقویت کنیم. 
مهم است که روند صعودی روابط تجاری و اقتصادی را تضمین کنیم. 
کمیسیون دوجانبه باید فعال باشد. توسعه زیرساخت های ریلی در 
چارچوب کریدور شمال و جنوب  و احداث فاز دو  وسه نیروگاه بوشهر  
و تجارت آزاد ایران و ارواسیا را دنبال می کنیم. موافقت نامه تأسیس و 
فعالیت مراکز فرهنگی لازم الاجرا شد. لغو روادید موجب افزایش 5۰ 

درصدی گردشگران دو کشور در سال ۲۰۲۳شده است.
پوتین با بیان اینکه مواضع ایران و روسیه در مسائل منطقه ای  و 
جهانی یکسان به هم  نزدیک است، گفت: ما دنبال نظام عادلانه چند 

دو قطبی و حفظ نقش سازمان ملل متحد هستیم.
 وی افزود: موجب امتنان خواهد بود که سلام من را 
خدمت آیت ا... سید علی خامنه ای برسانید. مواضع ایشان را ارزشمند 

می دانیم.

»پزشکیان« در دیدار با پوتین:

روابط ایران و روسیه اجتناب ناپذیر و برای دو کشور مفید است
 دادستان کشور:

لطفاً  قانون »عفاف و حجاب« را 
سیاسی نکنید

تسنیم- حجت الاسلام و المسلمین محمد موحدی، 
دادستان کل کشور در مراسم تودیع و معارفه رئیس کل 
دادگستری گیلان با اشاره به نقش ویژه قوه مجریه 
در برخورد با تغییر کاربری غیرمجاز اراضی کشاورزی 
اظهار کرد: لزومی ندارد حتماً برای شهرستان های شرق 
گیلان و مازندران فرماندارانی بومی و از همان منطقه 
انتخاب شوند، زیرا بومی بودن ممکن است باعث ایجاد 
مشکلاتی در حوزه های مختلف شود؛ از این  رو درخواست 
 دارم استانداران در انتخاب مدیران خود به این مسئله 

توجه کنند.  
وی درباره ورود جدی به مسئله تخلف برخی از دهیاران 
و عضو شورای دهیاری گفت: بعضاً شاهدیم که دهیاران 
و عضو شوراهای دهیاری متأسفانه تخلفات در حوزه 
ساخت وسازی غیرمجاز در اراضی کشاورزی را گزارش 
نمی دهند، لذا قوه قضاییه و دادگستری باید در صورت 
صحت داشتن این مسئله به آن وجود جدی کند.  
دادستان کل کشور با بیان اینکه قانون حجاب تصویب 
شده و در مرحله ابلاغ است، افزود: نباید بگذاریم که 
مسئله عفاف و حجاب سیاسی شود زیرا این امر مختص 
به جمهوری اسلامی نبوده و یک امر دینی و قرآنی است، 
ولی در چند وقت اخیر عده ای سعی کردند این قانون را 
سیاسی کنند. موحدی با تأکید بر لزوم توجه به نظارت 
برای اجرای قانون جهش تولید و مسکن در استان های 
کشور و از جمله گیلان بیان کرد: در برخی از استان ها 
در حوزه اجرای طرح نهضت ملی مسکن با ضعف های 
جدی مواجه هستیم که دلیلش عدم نظارت دستگاه های 

نظارتی واهمال کاری برخی ازمسئولانن است.  

با رد شایعه تعطیلی برخی مراکز اتمی به علت 
تهدیدات دشمنان مطرح شد؛

اجرای طرح های برق هسته ای طبق 
برنامه است

صداوسیما- رئیس سازمان انرژی اتمی با رد شایعه 
تعطیلی برخی مراکز اتمی به علت تهدیدات دشمنان 
درباره پیشبرد طرح های برق هسته ای گفت: طرح های 
۲۰ هزار مگاوات برق هسته ای طبق برنامه در حال 
اجراست. محمد اسلامی در حاشیه جلسه هیئت دولت 
در پاسخ به سؤالی درباره وضعیت طرح های برق هسته ای 
گفت: طرح های ۲۰ هزار مگاوات برق هسته ای به لطف 
خدا طبق برنامه در حال اجراست و همین امروز که با 
شما صحبت می کنم، حداقل 5 هزار نفر در طرح های 
احداث نیروگاه های جدید در حال فعالیت هستند. 
وی در پاسخ به سؤالی درباره تهدیدات دشمن درباره 
تأسیسات هسته ای و شایعه تعطیلی برخی از مراکز اتمی 
گفت: همیشه این تهدیدات را دشمنان علیه ما داشته اند، 
نیرو های دفاعی ما با هوشیاری و قدرت با هرگونه تهدید 
علیه کشور مقابله می کند، تأسیسات هسته ای هم بخشی 
از این کشور و در پرتو همین تمهیدات است. دشمن 
کوچک ترین تعرضی بکند پاسخ کوبنده دریافت می کند. 
هم اکنون نیز هیچ مرکز اتمی برای این تهدیدات تعطیل 

نشده است.

وزیر کشور:
 با انباشت مهاجران مواجه ایم

ایسنا- وزیر کشور گفت: اولین استاندار اهل سنت بعد 
از انقلاب را در این دولت انتخاب کردیم، هم چنین اولین 
استاندار از قومیت عرب و اولین فرماندار خانم اهل سنت در 
این دولت منصوب شد. اسکندر مومنی در حاشیه جلسه 
هیئت دولت درباره انتخاب استانداران گفت: استانداران 
بر اساس سیاست های رئیس جمهور و وعده های ایشان در 
انتخابات، با پیشنهاد وزارت کشور در هیئت دولت منتخب 

می شوند.
وی تأکید کرد: جز یکی، دو مورد با اکثریت و اجماع رأی 
آورده اند و اولین ها در این دولت شکل گرفت که کار آسانی 
نبود. وزیر کشور گفت: اولین استاندار اهل سنت بعد از 
انقلاب را در این دولت انتخاب کردیم، هم چنین اولین 
استاندار از قومیت عرب و اولین فرماندار خانم اهل سنت 
در این دولت منصوب شد. مؤمنی اظهار کرد: این کار بر 
اساس شعار وفاق ملی و تدابیر رئیس جمهور صورت گرفته 
است. وزیر کشور گفت: یکی از اولویت های ما دیپلماسی 
همسایگی است. مرز دوطرفه است و هم ما و هم طرف 
مقابل باید مراقبت داشته باشیم که ورود غیرمجاز از قبیل 
قاچاق اسلحه و قاچاق انسان انجام نشود. وزیر کشور بیان 
کرد: همسایگان نیز ملزم به مراقبت از مرزهای خود و 

کنترل نسبت به آن هستند.

سخنگوی اتحادیه اروپا: 
تحولات اجلاس بریکس را از نزدیک 

دنبال می کنیم
 

ایرنا- سخنگوی ارشد اتحادیه اروپا با تکرار مواضع غرب 
درباره جنگ روسیه و اوکراین، گفت که این اتحادیه 
تحولات مربوط به اجلاس سران بریکس را که در شهر 
کازان روسیه جریان دارد، از نزدیک دنبال می کند. پیتر 
استانو طی سخنانی در نشست با حضور خبرنگاران ادعا 
کرد: ما سوء استفاده روسیه از ظرفیت ریاست دوره ای بر 
اجلاس بریکس را برای احیای اعتبار مسکو و اینکه نشان 
دهد این کشور منزوی نیست، محکوم می کنیم. وی افزود: 
ما در جریان هستیم که آنتونیو گوترش، دبیرکل سازمان 
ملل متحد در کازان است و معتقدیم که او درخواست ها از 
روسیه را برای توقف تجاوز غیرقانونی و خروج بدون قید و 
شرط از خاک اوکراین را تکرار خواهد کرد. گفتنی است که 
جنگ اوکراین در پی بی توجهی غرب نسبت به نگرانی های 
امنیتی مسکو درباره گسترش مرزهای ائتلاف نظامی ناتو 
)سازمان پیمان آتلانتیک شمالی( کلید خورد. مسکو در 
پی نادیده گرفتن دغدغه های امنیتی خود از سوی غرب 
و به ویژه آمریکا در پنجم اسفند ۱۴۰۰ به اوکراین حمله 
کرد. طی این مدت کشورهای غربی با کنار گذاشتن 
گزینه دیپلماتیک برای برقراری صلح، با حمایت های 
هنگفت نظامی از کی یف به این جنگ افروزی ادامه دادند 
و با تجهیز اوکراین به سلاح های پیشرفته تر و سنگین تر 
نظامی، آشکارا سیاست تحریک کرملین را دنبال می کنند. 
سخنگوی اتحادیه اروپا در نشست خبری خود مدعی شد: 
پوتین بر کشوری ریاست می کند که یک حمله غیرقانونی 
علیه اوکراین به راه انداخته است. ما بر این باور هستیم که 
تمام شرکت کنندگان در اجلاس کازان از این رویداد، برای 
تکرار درخواست ها از وی به منظور توقف جنگ در اوکراین 

و پایبندی به قوانین بین المللی استفاده خواهند کرد.

ایسنا- معاون اجرایی رئیس جمهوری با بیان اینکه تلاش کنیم 
سرمایه گذاری و کارآفرینی به عنوان ارزش شناخته شود، تصریح 
کرد: تفکرات کمونیستی را در کشور رواج ندهیم؛ سرمایه گذاران 
امروز ارزشی کمتر از آنانی ندارند که در دفاع مقدس جان خود را 

به میدان آوردند.
محمدجعفر قائم پناه با بیان اینکه در شرایط امروز مشکلات معیشتی 
و اقتصادی برای مردم چالش برانگیز است، اظهار کرد: در یک جنگ 
اقتصادی هستیم که گریبانگیر ماست. در داخل باید موانع رشد تولید 
و سرمایه گذاری را از بین ببریم و این وظیفه دولت است که با این 
اقدامات خلق ثروت کند وگرنه توزیع فقر هنر نیست. باید مردم را به 
سمتی برد که تولید ثروت کنند و دولت نیز فضایی فراهم کند که 

رشد تولید و سرمایه را به همراه داشته باشد.
وی تأکید کرد: تلاش کنیم تا زمینه ایجاد اشتغال را با 
سرمایه گذاری های خرد فراهم سازیم. سرمایه گذاری خرد و کلان را 
باید توامان در نظر داشته باشیم و البته به سرمایه گذاری خرد نیز 

اهمیت ویژه ای دهیم؛ چرا که سریع تر به نتیجه می رسد و می تواند 
ایجاد اشتغال کند.

معاون اجرایی رئیس جمهوری یادآور شد: بانک ها نیز باید از بنگاه داری 
پرهیز کنند. فکر نمی کنم در هیچ جای دنیا بنگاه داری بانک ها انجام 

شود. امیدواریم بانک ها در همین راستا از بنگاه داری پرهیز کنند.
قائم پناه با بیان اینکه باید تلاش کنیم سرمایه گذاری و کارآفرینی 
در جامعه به عنوان ارزش شناخته شود، تصریح کرد: نباید تفکرات 
کمونیستی را در کشور رواج دهیم. سرمایه گذاران امروز ارزشی کمتر 

از آنانی ندارند که در دفاع مقدس جان خود را به میدان آوردند.
وی ادامه داد: امروز در جنگ اقتصادی هستیم که هدفش فقیر کردن 
مردم و افزایش بیکاری در کشور و در نهایت ایجاد نارضایتی در 
جامعه است. پس هرکس بتواند برخلاف خواسته دشمن و آنچه که 
در جامعه به فقر و بیکاری می انجامد عمل کند و در این جنگ 

اقتصادی کمکی به اقتصاد کشور کند را باید ارزشمند بدانیم.
معاون اجرایی رئیس جمهوری یادآور شد: سرمایه دارن را ارزشمند 

تلقی کنیم. همه سرمایه داران را مفسد نبینیم. ممکن است در هر 
قشری افرادی باشند که به سمت فساد بروند اما نمی توان همه افراد 
آن قشر را چنین دید. ما باید ارزش سرمایه گذار و کارآفرین را در 

جامعه بالا ببریم.
رضایت مردم، به رضایت جامعه از جمهوری اسلامی منجر می شود

قائم پناه گفت: این جوی که ایجاد می شود که اگر یک بنگاه به بخش 
خصوصی داده می شود درباره این امر مخالفت صورت می گیرد، باید 
عوض شود و فرهنگ تازه ای ایجاد کنیم. رشد اقتصادی لازمه اش 
کمک به کارآفرینی تولید و کاهش نرخ بیکاری و ایجاد اشتغال است.
وی ادامه داد: باید هم اشتغالزایی را در سطح خرد و هم در سطح 
کلان پیگیری کنیم و کاهش فقر و بیکاری را دنبال کنیم که رضایت 
مردم است و بدانیم رضایت مردم به رضایت جامعه از جمهوری 
اسلامی منجر می شود و هرچه مردم رضایتمندی بیشتری داشته 
باشند و عزت مردم هرچه بیشتر حفظ شود عزت نظام نیز بیشتر 

خواهد شد.

ایرنا- معاون حقوقی رئیس جمهور گفت: بر اساس بررسی های این 
معاونت، حضور پذیرفته شدگان ارشد و دکتری ۱۴۰۳ در آزمون 
امسال بلامانع است. مجید انصاری در حاشیه نشست هیئت دولت 
در جمع خبرنگاران افزود: در پی مراجعه دانشجویانی که بر اساس 
مصوبه شورای عالی انقلاب فرهنگی در کنکور سال ۱۴۰۳-۱۴۰۴ 
دچار مشکل شده بودند، در معاونت حقوقی موضوع را بررسی و رسماً 

اعلام کردیم شرکت این دانشجویان بلامانع است.
انصاری تصریح کرد: تاریخ اجرای مصوبه شورای عالی انقلاب فرهنگی 
سال ۱۴۰۴ است، بنابراین دانشجویانی که سال ۱۴۰۳ شرکت کرده 

بودند مجوز شرکت را دارند و منع از نظر ما برداشته شد.
بنا بر این گزارش، بر اساس اطلاعات دفترچه راهنمای ثبت نام آزمون 
کارشناسی ارشد و دکتری ۱۴۰۴، پذیرفته شدگان دوره های روزانه 

)آموزش رایگان( آزمون کارشناسی ارشد سال ۱۴۰۳ و آزمون دکتری 
۱۴۰۳ چه در دانشگاه یا مؤسسه قبولی ثبت نام کرده و چه ثبت نام 

نکرده باشند، اجازه شرکت مجدد در آزمون سال ۱۴۰۴ را ندارند.
این موضوع پس از آن اعلام شد که زمان ثبت نام قطعی 
پذیرفته شدگان این مقاطع در دانشگاه و موسسات آموزش عالی 
دیگر پایان یافت.پیش از این فاطمه مهاجرانی سخنگوی دولت 
اعلام کرد: در مورد مشکل به وجود آمده برای داوطلبان آزمون 
 کارشناسی ارشد و دکتری، رئیس جمهوری آقای دکتر پزشکیان

 دستور پیگیری داده اند.
گروهی در معاونت حقوقی ریاست جمهور مستندات تاریخی مالکیت 

ایران بر جزایر سه گانه را آماده کردند

انصاری همچنین در پاسخ به سؤالی درباره ادعاها بر سر مالکیت 
جزایر سه گانه، اظهار داشت: اینها فقط ادعاست که براساس اسناد 
تاریخی و حقوق بین الملل یک ادعای غلط است. ما در معاونت 
حقوقی، گروهی را مأمور کردیم تا مستندات تاریخی را آماده کنند 

که این اقدام انجام شد.
معاون حقوقی رئیس جمهور اضافه کرد: در معاونت حقوقی در مقابل 
این ادعاها ایستادیم و کل ملت ایران در برابر این ادعاهای واهی 
ایستاده اند. ما حتماً در مقابله حقوقی در کنار اقدامات دیپلماتیک و 

سایر اقدامات هستیم.
حجت الاسلام انصاری تأکید کرد: ما معاونت را تجهیز کردیم و در 

دستور کار جدی ما قرار دارد.

 توزیع فقر هنر نیست، همه سرمایه داران را مفسد نبینیم

حضور پذیرفته شدگان ارشد و دکتری ۱۴۰۳ در آزمون امسال بلامانع است

شیرینی خرمای 
جنوب در شمال 

 
صادرات خرمای فارس و۴ استان دیگر، از استانی بدون نخل 

فارس رتبه دوم تولید محصولات کشاورزی در کشور 
است. ایران با تولید سالانه یک میلیون و ۴۰۰ هزار 
تن خرما رتبه دوم تا سوم جهان را در سال های 
متوالی به خود اختصاص داده است. در کنار استان 
خوزستان، بوشهر و هرمزگان، سیستان و بلوچستان 

و کرمان، همچنین مناطق جنوبی استان فارس نیز 
از نخلستان های گسترده ای برخوردار است. به علت 
تنوع آب و هوایی و غنی بودن خاک؛ ۱7شهرستان از 
۳7 شهرستان این استان مستعد تولید خرما و پرورش 

نخل است. کیفیت خاک در این استان ...
صفحه ۳

استاندار فارس در دیدار با اعضای شورای 
اسلامی  شهر شیراز:

نشاط مردم شهر شیراز در حد 
نام و آوازه شیراز توسعه یابد
صفحه ۳

صفحه 2

رهبر انقلاب در دیدار دست اندرکاران برگزاری کنگره 15 هزار شهید استان فارس:

 رژیم صهیونیستی شکست  خورد 
 اما شکست بزرگ تر از آن 

تمدن و سیاستمداران غرب است
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رهبرانقلابدردیداردستاندرکارانبرگزاریکنگره1۵هزارشهیداستانفارس:

رژیم صهیونیستی شکست  خورد اما شکست بزرگ تر از آن تمدن و سیاستمداران غرب است
رهبر معظم انقاب اسامی در دیدار 
دست اندرکاران برگزاری کنگره ۱۵هزار شهید 
استان فارس، حوادث منطقه و ایستادگی و 
مجاهدت مقاومت را باعث تغییر در سرنوشت 
و تاریخ منطقه خواندند و با تأکید بر شکست 
رژیم صهیونیستی در نابود کردن مقاومت با 
وجود کشتار بیش از ۵۰ هزار انسان بی گناه، 
شکست بزرگ تر را رسوایی فرهنگ و تمدن 
و سیاستمداران غرب دانستند و گفتند: در 
صف آرایی جبهه مقاومت در مقابل جبهه 

شرارت، پیروزی از آنِ مقاومت است.
حضرت آیت ا... خامنه ای مسائل کنونی منطقه و 
حوادث غزه، لبنان و کرانه باختری را تاریخ ساز 
خواندند و گفتند: اگر امثال شهید سنوار پیدا 
نمی شدند که تا لحظه آخر بجنگند یا اگر 
بزرگانی همچون شهید سیدحسن نصرا... نبودند 
که جهاد و عقل و شجاعت و فداکاری را با هم 
درآمیزند و به میدان بیاورند، سرنوشت منطقه 

به گونه ای دیگر رقم می خورد.
رهبر انقاب برآیند کنونی حوادث منطقه را 
شکستی بزرگ نه فقط برای رژیم صهیونیستی 
بلکه برای تمدن و فرهنگ غرب دانستند و 

گفتند: صهیونیست ها فکر می کردند به آسانی 
قادر به نابودی گروه های مقاومت هستند اما 
 امروز به رغم به شهادت رساندن بیش از ۵۰ هزار 
انسان بی دفاع و غیرنظامی و چند تن از سران 
برجسته مقاومت و همچنین با وجود انبوه 
هزینه ها و حمایت های آمریکا و روسیاهی و 

نفرتی که در دنیا از آنها ایجاد شد به طوری که 
حتی در دانشگاه های آمریکا علیه جنایتکاران 
راهپیمایی شد، جبهه مقاومت و جوانان مبارز 
در حماس، جهاد اسامی و حزب ا... و سایر 
گروه های مقاومت با همان عزم و قدرت در حال 
مبارزه هستند که این شکستی بزرگ برای رژیم 

صهیونیستی است.
ایشان شکست بزرگ تر را از آنِ فرهنگ و تمدن 
غرب خواندند و گفتند: قتل عام ۱۰ هزار کودک 
معصوم و بی گناه با بمب های دو تنُی و انواع 
تسلیحات در حالی که سیاستمداران غربی 
حتی خم به ابروی خود نیاوردند، باعث رسوایی 
سیاستمداران دروغگوی غربی و مدعیان حقوق 
بشر شد و بی اعتباری تمدن غرب را به همه 
دنیا نشان داد که این بزرگ ترین شکست برای 

آنها است.
حضرت آیت ا... خامنه ای جبهه پشتیبان رژیم 
صهیونیستی را جبهه شرارت خواندند و افزودند: 
در مقابل این جبهه شرارت، جبهه مقاومت 
ایستاده و به توفیق الهی پیروزی از آنِ جبهه 

مقاومت است.
رهبر انقاب اسامی در این دیدار همچنین 
استان فارس را برترین مظهر ترکیب دین، 
حماسه و هنر خواندند و با گرامیداشت یاد 
شهیدان برجسته این دیار از گذشته تا کنون 
از جمله شهیده معصومه کرباسی که به تازگی 
در لبنان هدف جنایت رژیم صهیونیستی قرار 
گرفت، گفتند: کنگره شهدای استان فارس 

 باید ترکیب زیبای حماسه و هنر و دین
را ماندگار کند.

ایشان با اشاره به تاش هایی در دوره پهلوی 
برای دین زدایی از شیراز و استان فارس 
خاطرنشان کردند: غلط کردند کسانی که 
در آن دوره خیال کردند با اقدامات سخیفی 
مانند جشن هنر شیراز می توانند شیراز را از 
حرم اهل بیت و مرکز دین و ایمان به نقطه 
فسادبرگردانند. البته امروز نیز برخی تفاله ها و 
پسماندهای آن تشکیات در کشور عزیز ما به 
دنبال جدا کردن هنر از معنویت و حماسه اند 
اما آنچه موجب پیشرفت کشور و ملت است، 

ترکیب دین، حماسه و هنر است.
دست اندرکاران  خامنه ای  آیت ا...  حضرت 
برگزاری کنگره ۱۵ هزار شهید استان فارس را 
به اثرسنجی تولیدات فرهنگی و هنری توصیه 
کردند و افزودند: جوانان ما به شناخت گذشته 
پر افتخار کشور بخصوص سالهای پس از انقاب 
و حقایقی مانند ابعاد تسخیر لانه جاسوسی 
آمریکا در تهران و یا علت ۸ سال جنگ در 
مقابل دشمن بعثی نیاز دارند که لازمه آن، 

روایت خوب و صحیح از حوادث انقاب است.

رئیسمجلسشورایاسلامی:
قانون شفافیت در مجلس در حال اجرا است

صداوسیما- رئیس مجلس درخصوص اجرای قانون شفافیت قوا 
گفت: این قانون در مجلس در حال اجراست و آمار آرای نمایندگان در 

سامانه وارد شده است.
حمید رسایی، نماینده تهران گفت: دستگاه ها ۴ماه پس از اباغ قانون 
شفافیت باید اطاعات عمومی خود را منتشر می کردند، اما این اتفاق 
نیفتاده است. او انتشار اطاعات دستگاه ها از جمله اموال و دارایی ها، 
 اماک، میزان تسهیات پرداختی به کارکنان و حقوق ها را خواستار شد. 
نماینده تهران بیان کرد: یک وزارتخانه ۸ هزار ساختمان در تهران 
دارد، اما اطاعات آن منتشر نمی شود. قانون شفافیت نهم خرداد 

امسال اباغ شده، اما مجلس هم به آن عمل نکرده است. 
وی افزود: این قانون باعث افزایش مشارکت مردم در انتخابات هم 
می شود. محمد باقر قالیباف، رئیس مجلس در پاسخ به حمید رسایی 
تأکید کرد: قانون شفافیت در مجلس در حال اجراست. هم اکنون آمار 

آرای نمایندگان در سامانه وارد شده است.
پیش از این، رئیس کمیسیون امور داخلی کشور و شورا های مجلس 
هم گفته بود:  دولت و قوه قضائیه هنوز درباره اجرای قانون شفافیت 

به مجلس گزارش نداده اند.  
محمد صالح جوکار همچنین ادامه داد: مجلس در حال فراهم کردن 

زیرساخت های انتشار مشروح مذاکرات کمیسیون های مجلس است.

جزایر سه گانه از دیرباز جزء خاک ایران بوده است

صداوسیما-آیت ا... احمد جنتی، دبیر شورای نگهبان گفت: جنایات 
غیرانسانی رژیم غیرقانونی صهیونیستی در غزه و لبنان، ظلمی است 
که امروز هیچ انسان آزاده ای نباید نسبت به آن بی تفاوت باشد. وی 
افزود: رفتار غیرعقانی و غیرانسانی این روز های رژیم صهیونیستی، 
دست و پا زدن غریقی است که چیزی به پایان عمرش باقی نمانده 

است و کاری هم برای نجات خود از دستش برنمی آید. 
آیت ا... جنتی در پایان در رابطه با ادعا های تکراری برخی دولت ها 
درخصوص جزایر سه گانه ایرانی عنوان کرد: جزایر بوموسی و تنب 
بزرگ و کوچک از دیرباز جزو خاک ایران بوده و جمهوری اسامی 
ایران طبق اصل ۹ قانون اساسی حافظ تمامیت ارضی اش خواهد بود. 
وی با یادآوری حوادث تأسف باری که در دوران قاجار و پهلوی موجب 
جدایی بخشی از خاک کشورمان شد، گفت: امروز ایران اسامی 
تعیین کننده معادلات جدید در منطقه و جهان است. فرزندان رشید 
ایران اسامی در سخت ترین شرایط و در وضعیتی که صدام از سوی 
کشور های غربی و شرقی حمایت سیاسی، نظامی، اطاعاتی و از سوی 
برخی دولت های عربی تأمین مالی می شد، اجازه ندادند وجبی از خاک 

کشورمان در اشغال دشمن باقی بماند و برای وطن جانفشانی کردند.

سخنگویدولت:
 بدون آمادگی مردم

 افزایش قیمت بنزین نخواهیم داشت

ایسنا- فاطمه مهاجرانی، سخنگوی دولت در حاشیه جلسه هیئت دولت 
در جمع خبرنگاران اظهار کرد: همانطور که بارها تأکید شده مردم در 
مورد افزایش قیمت بنزین غافلگیر نخواهند شد. وی افزود: حتماً اگر 
موضوع افزایش بنزین به جمع بندی بخواهد برسد با مردم مطرح می 
شود و بدون آمادگی مردم هیچ گونه افزایش قیمت بنزین را نخواهیم 
داشت.سخنگوی دولت یادآور شد: همه تاش ها هم بر این است که 
علی رغم وجود فشارهایی که بر دولت وجود دارد کمترین فشار بر مردم 
تحمیل بشود. سخنگوی دولت در مورد ادعاها در مورد جزایر سه گانه 
ایران تأکید کرد: موضوع حاکمیت مطلق ایران بر سه جزیره ابوموسی، 
تنب کوچک و تنب بزرگ مورد تأکید است، هیچ کسی حق ندارد به 
پاره تن ایران نگاه چپ کند، مطلقاً این موضوع پذیرفته نیست.وی 
با بیان این که این سه جزیره همیشه متعلق به ایران بوده و اسناد 
تاریخی دارد و این موضوع را ثابت می کند، افزود: برخی کشورها دست 
از شیطنت های رسانه ای بردارند چون این چیزی بیشتر از یک بازی 
رسانه ای نیست و این موضوع مورد تأکید همه اعضای هئیت دولت قرار 
گرفته است. سخنگوی دولت در مورد وضعیت دو خبرنگار بازداشتی 
اظهار کرد: موضوع دو خبرنگار بازداشتی در حیطه اختیارات ریاست 
قوه قضائیه است و دولت هم از طریق قوه قضائیه در حال پیگیری 
موضوع است. مهاجرانی درباره قیمت طا و سکه گفت: قسمتی از 
افزایش قیمت سکه و طا و دلار ناشی از نوسانات جهانی است؛ انس 
جهانی طا بالا رفته است، شاهد یک حباب در حوزه سکه هستیم 
دولت دارد تاش می کند با سیاست هایی که بانک مرکزی معمولاً 

اتخاذ می کند این موضوع را مدیریت بکند.
وی تصریح کرد: مردم بدانند که دولت همه تاش خود را دارد می کند 
و دچار مشکل جدی هم در این زمینه نیست، با وجود اینکه شرایط 
منطقه در شرایط ویژه ای قرار دارد، امیدواریم هر چه زودتر ثبات به 

بازار طا برگردد.

رئیسجمهور:

هراقدامصهیونیستهاپاسخیقاطعدریافتمیکند

معاوناولرئیسجمهور:

ناهماهنگینسبتبهبودجهدربدنهدولتپذیرفتنینیست
وزیرفرهنگوارشاداسلامی:

امیدوارمدربارهرفعممنوعالکاری
هنرمندانخوشخبرباشم

ایرنا- وزیر فرهنگ و ارشاد اسامی درخصوص رفع ممنوع الکاری 
برخی هنرمندان گفت: کارهای خوبی صورت گرفته است و امیدوارم 

خبرهای خوبی داشته باشیم.
 سیدعباس صالحی درباره ممنوع الکاری برخی هنرمندان اظهار داشت: 
من جلسه قبل هم عرض کردم، یک فرآیندی دارد که دوستان ما دارند 

بررسی می کنند.
وی افزود: برای کسانی که احیاناً محرومیت های کم یا زیادی اتفاق 
افتاده، کارهای خوبی صورت گرفته است، امیدوارم خبرهای خوبی هم 

داشته باشیم.
   به جد پیگیر مسأله دو خبرنگار بازداشتی هستیم

صالحی درباره دو خبرنگار بازداشتی گفت: در فضای دولت، هم بنده و 
هم وزیر دادگستری، نامه ای که وکای دو خبرنگار تهیه کرده بودند 
 را به جناب اژه ای منتقل کردیم و پیگیر مسأله آنها به طور جدی

هستیم.
وزیر فرهنگ درباره اظهارات سخنگوی دولت در باب اهمیت کار 
فرهنگی درخصوص مسأله حجاب تصریح کرد: در کلیه بحث های 
فرهنگی حجاب، دستگاه های مختلفی دخیل هستند. دستگاه های 
فرهنگی که در حوزه حجاب مسئولیت پیدا کرده اند، هم در قوانین 

سابق و حتی در قانون جدید، مجموعه های مختلفی هستند. 
صالحی ادامه داد: طبیعتاً بخش مهمی از فعالیت حوزه های فرهنگی 
به آن چیزی برمی گردد که می تواند تبیین، توجیه و توضیح فلسفه 

عفاف باشد.

فارس- مسعود پزشکیان در ادامه برنامه های سفر به روسیه، 
در دیدار »آبی احمد«، نخست وزیر جمهوری دمکراتیک فدرال 
اتیوپی با بیان اینکه بنده با هدف وفاق و انسجام اجتماعی در 
داخل کشورم و تقویت روابط و همکاری ها با جهان وارد عرصه 
رقابت های انتخابات ریاست جمهوری شدم و با همین رویکرد 
مورد اقبال مردم قرار گرفتم، اظهار کرد: رژیم صهیونیستی در 
همان نخستین روز فعالیت رسمی بنده با ترور شهید هنیه به 
عنوان مهمان رسمی جمهوری اسامی در روند تحقق اهداف 

ما اخال ایجاد کرد. 
رئیس جمهور با اشاره به اینکه ایران به امید برقراری آتش بس 

در غزه در برابر جنایت تروریستی رژیم صهیونیستی 
خویشتن داری به خرج داد، افزود: اما تداوم جنایات رژیم 
صهیونیستی در غزه و گسترش آن به لبنان ما را مجبور کرد 

این اقدامات او را بی پاسخ نگذاریم.
پزشکیان حمایت های کشورهای غربی را در تداوم جنایات 
رژیم صهیونیستی مؤثر توصیف و تصریح کرد: اگر رژیم 
صهیونیستی دست از پا خطا کند و اقدامی علیه جمهوری 
اسامی ایران مرتکب شود، پاسخ قاطعانه و غیرقابل باوری 

دریافت خواهد کرد.
وی اضافه کرد: ما به هیچ وجه مایل به گسترش درگیری و 

تنش در منطقه نیستیم و از هر اقدامی در راستای صلح و 
آرامش استقبال می کنیم، اما اقدامات رژیم صهیونیستی دقیقا 
با هدف به آتش کشیدن همه منطقه صورت می گیرد، لذا لازم 
است کشورهای دیگر به خصوص غربی ها، این رژیم متجاوز 

را کنترل کنند.
نخست وزیر جمهوری دمکراتیک فدرال اتیوپی نیز در این 
دیدار با بیان اینکه جمهوری اسامی ایران در اتیوپی کشوری 
شناخته شده است و سابقه و تصویر مثبتی از روابط فیمابین 
در ذهن مردم ما وجود دارد، گفت: ما با نگرانی روند تحولات 

در منطقه شما را دنبال می کنیم.

قوی  کشوری  ایران  اینکه  بیان  با  احمد   آبی 
و مستقل است، خاطرنشان کرد: ساختارهای فعلی 
جهانی و منطقه ای نابرابر است و نهادهایی چون بریکس 
 در اصاح و رفع این نابرابری ها بسیار مؤثر و نقش آفرین

هستند.

فارس- معاون اول رئیس جمهور گفت: کوچکترین 
ناهماهنگی و ایجاد نگاه منفی نسبت به بودجه در بدنه 
دولت پذیرفتنی نیست و تمام ارکان دولت چهاردهم 
مسئول کار یکدیگر و موظف به اجرای مصوبات دولت 

هستیم.
 محمدرضا عارف، معاون اول رئیس جمهور با اشاره به 
اینکه جمهوری اسامی ایران با پیروی از اصول منطق، 
 اهل تعامل و مذاکره با کشورهای جهان است، تصریح کرد: 
بیانیه کشورهای عضو شورای همکاری خلیج فارس و 
اتحادیه اروپا در حالی صادر شده است که همین اروپاییان 
در تقسیمات جهانی و نقشه های تاریخی بارها به مالکیت 
ایران بر جزایر سه گانه اذعان کرده اند و این کشورها 
باید بدانند جمهوری اسامی ایران اهل بده بستان سیاسی 
نیست و برای حفظ یکپارچگی کشور وظایف خود را کامل 
و به خوبی انجام خواهد داد. وی با تأکید بر اینکه ما 
ایرانیان در طول تاریخ نشان داده ایم که اهل گذشت از 
یک وجب خاک کشور نیستیم و حفاظت از یک وجب از 
خاک کشور همانند حافظت از کل خاک میهن عزیزمان 
است، خطاب به برخی مدعیان و گزافه گویی ها درخصوص 
جزایر سه گانه ایرانی تأکید کرد: به تمامی این کشورها 
اعام می کنیم که دست از این گونه شیطنت ها، بازی 

رسانه ای و ادعاهای واهی و پوچ بردارند.
معاون اول رئیس جمهور در بخش دیگری از سخنان خود با 

قدردانی از همکاری و هماهنگی همه دستگاه های دولتی و 
 وزارتخانه ها و به ویژه مقام معظم رهبری برای مشکل گشایی

و حل مسائل در تدوین بودجه و تقدیم به مجلس شورای 
اسامی ادامه داد: همکاری همه وزرا و دولت برای تدوین 
بودجه در یک زمان فشرده، نشانگر وفاق و همدلی مدنظر 
رئیس جمهور بود و امیدواریم با هماهنگی میان دولت و 

مجلس بودجه پیشنهادی به تصویب برسد.
عارف خاطر نشان کرد: کوچکترین ناهماهنگی و ایجاد 
نگاه منفی نسبت به بودجه در بدنه دولت پذیرفتنی نیست 
و تمام ارکان دولت چهاردهم مسئول کار یکدیگر و موظف 
به اجرای مصوبات دولت هستیم و وزرای دولت بخشنامه ها 
و نکات مدنظر را به مدیران میانی و زیرمجموعه خود اعام 
کنند تا با وفاق و صمیمیت امور کشور را به جلو ببریم.

وی با تأکید بر اینکه موفقیت و همکاری دولت در تدوین 
بودجه در یک مدت زمان کوتاه و فشرده نشانگر وفاق، 
صمیمیت،  هماهنگی و همدلی همه بخش های دولت و 
مایه افتخار است،  به انتخاب استانداران به عنوان جلوه 
دیگری از وفاق و همدلی در دولت اشاره و خاطرنشان 
کرد: سیاست و تدبیر های لازم برای بررسی و انتخاب 
استانداران پیشنهادی در دولت اتخاذ شده است و راهبرد 
دولت بر این استوار است که تمامی لیست های پیشنهادی 
بررسی و بر اساس ضوابط معین استانداران انتخاب شوند.

معاون اول رئیس جمهور تصریح کرد: استانداران با 

انتخاب چهره های شایسته و برجسته در حل مشکات 
منطقه خود، در عمل وفاق را در جامعه نشان دهند و 
معتقدیم استانداران حاکم استان خود هستند و باید 
از همه پتانسیل کشور برای حل مشکات مردم و 
توسعه و رشد اقتصادی استفاده کنند. عارف از وزرای 
دولت خواست پس از نهایی شدن انتخاب استانداران 
آئین نامه های برنامه هفتم توسعه هر چه سریعتر 
 به استانداران اباغ شود تا مسیر آینده کاری آنان 

روشن باشد.
وی خطاب به استانداران دولت چهاردهم تأکید کرد: از 
استانداران می خواهیم که اولویت های استانی خود را تا 
پایان سال مشخص کنند تا دولت بتواند در پایان سال 
 به مردم گزارش دهد تا کارنامه قابل قبولی در مسیر

خدمت رسانی به مردم در انتهای سال داشته باشیم.
معاون اول رئیس جمهور همچنین با اشاره به حضور 
پزشکیان در روسیه به منظور شرکت در نشست سران 
»بریکس« و عضویت رسمی جمهوری اسامی ایران در 
این اتحادیه مهم بین المللی تأکید کرد:  رئیس جمهوری 
در حاشیه این اجاس مذاکرات بسیار خوبی با سران 
کشورهای مختلف انجام می دهند و افزایش ارتباطات با 
همسایگان و اتحادیه ها و تشکل های منطقه ای راهبرد و 
اولویت جدی دولت چهاردهم است و بدنه دولت نیز باید 

در این راستا برنامه ریزی و عمل کنند.

نوبتاول:1403/08/03سبحان
نوبتدوم:1403/08/0۵عصرمردم

شهرداریشیرازدرنظردارداجارهمحلهایزیرراازطریقحراجحضوریواگذارنماید.لذامتقاضیانمیتوانندازتاریخانتشارآگهیجهت
بازدیددرساعاتاداریبهآدرسمندرجدرجدولزیرمراجعهنمایند.جهتکسباطلاعاتبیشترباشمارهتلفن373600۵۵تماسحاصلفرمائید.

مبلغپایهوسپردهشرکتدرحراج:

-کلیهمتقاضیانشرکتدرحراجمیبایستجهتبازدیدازمحلموضوعحراجبهآدرسمندرجدرجدولبالامراجعهنمایند.درصورتعدممراجعه
بهمنزلهرویتتلقیشدهوبعداًنمیتواننددراینخصوصاظهاربهجهلنمایند.

-کلیهاماکنمورداجارهباشرایطموجودبهبرندهمزایدهتحویلمیگرددودرصورتنیازبهتعمیراتوبازسازی،هزینهآنبهعهدهبرندهمزایده
میباشد.

-مبلغسپردهشرکتدرحراج:ارائهسپردهشرکتدرحراجبهشرحمندرجدرجدولفوقالذکربصورتضمانتنامهمعتبربانکیویافیشواریزنقدی
بهحساب10080۵۵04742باکدمرجع101۵۵2نزدبانکشهربنامشهرداریشیراز)ارائهسپردهغیرازموارداعلامشدهموردقبولنمیباشد(که
میبایستحداکثرتاروزپنجشنبهمورخ1403/08/10تاپایانوقتاداریاخذوواریزنمایند.شایانذکراستشرکتکنندگانیکهبعدازتاریخمذکور

اقدامبهواریزوجهسپردهشرکتدرحراجنمایند،مجازبهشرکتدرحراجنمیباشند.
-جهتاخذاسنادحراج،شخصاًویاازطریقمعرفینمایندهبهآدرسشیراز،خیابانحسینی،روبهرویحرمسیدعلاءالدینحسین)ع(سازمان

فرهنگیاجتماعیوورزشیشهرداریشیرازمراجعهنمایند.
-برندهحراجاماکنورزشیمیبایستدرزمانانعقادقراردادیکفقرهضمانتنامهبانکیبهارزش2۵درصدکلمبلغقراردادبعنوانسپردهحسن

انجامتعهداتارائهنماید.
-بدیهياستهزینهآگهيوکارشناسیبعهدهبرندهحراجخواهدبود.

-بهشرکتکنندگانتفهیمشدچنانچهدرحراجبعنوانبرندهمعرفینگردیدندوباتوجهبهشرایطجدیدسیستممالیشهرداریمراحلاسترداد
سپردهشرکتدرحراجحداقلیکماهطولخواهدکشید.

 -حراجروزشنبهمورخ1403/08/12رأسساعت14درمحلسالنبرگزاریکمیسیونمعاملاتواقعدرطبقهفوقانیشهرداریمنطقهیکبرگزار
میگردد.

-آگهیواطلاعاتمربوطبهمناقصهازطریقسایتhttps://shaffaf.shiraz.irقابلمشاهدهمیباشد.
شناسهآگهی:1812623

-1/م الف-اداره کل ارتباطات و امور بین الملل شهرداري شیراز   

آگهی حراج حضوری    1403-979
نوبتاول:1403/08/02شیرازنوین

نوبتدوم:1403/08/03سبحان
شهرداريشیراز)معاونتفنیوعمرانیمنطقهچهار(درنظردارد
اجرایعملیاتتکمیلپارکحاشیهایسروشراازطریقبرگزاری
مناقصهعمومیدرسامانهتدارکاتالکترونیکیدولت)ستاد(با
شمارهفراخوان2003096688000742بهاشخاصواجدشرایطواگذار
نماید.لذاازکلیهمتقاضیاندعوتبهعملمیآیدبامراجعهبهآدرس
WWW.Setadiran.irنسبتبهدریافتاسنادمناقصهوتحویل
آناقدامنمایند.درصورتعدمعضویتقبلی،ثبتنامدرسامانه
مذکورودریافتگواهیامضایالکترونیکیصاحبانامضائمجازاز
سویمتقاضیانجهتشرکتدرمناقصهالزامیاست.ضمناَدرصورت
نیازبهاطلاعاتبیشترشمارهتلفن:3-38310۵01داخلی2۵3آماده

پاسخگویيميباشد.
-مبلغبرآورد:128/7۵2/200/813ریال

-مدتقرارداد:8ماه
 -شرایطشرکتکنندگان:کلیهاشخاصحقوقیدارایحداقلرتبه۵
)دررشتهساختمانوابنیهازسازمانبرنامهوبودجهکشور(مجازبه

شرکتدرمناقصهمربوطهمیباشند.
-ارائهسابقهمرتبطباکارهایانجامشده)بادستگاههایاجرایی(

الزامیمیباشد.
-محلانجامکار:ضلعجنوبشرقیپلامامحسن)ع(

-مبلغسپردهشرکتدرمناقصه6/438/000/000ریالبصورتضمانت
نامهبانکییافیشواریزینقدیبحسابسپرده10080۵۵04742کد
مرجع100۵4۵نزدبانکشهرشعبهشهیدچمرانبنامشهرداریشیراز
-برندگاناولودوممناقصههرگاهحاضربهانعقادقراردادنشوند

سپردهآنانبهترتیبضبطخواهدشد.
-تعدیلآحادبهابراساسبخشنامهشماره101/173073مورخ

82/9/1۵سازمانبرنامهوبودجهپرداختخواهدشد.
-درزمانانعقادقرارداد5%مبلغپیشنهادیبعنوانضمانتحسن
اجرایتعهداتبصورتضمانتنامهبانکییافیشواریزیاخذمیگردد.

-آخرینمهلتدریافت)توزیع(اسناد:متقاضیانمیتوانندحداکثرتا
ساعت13روزپنجشنبهمورخ1403/08/10ازطریقمراجعهبهسامانه
تدارکاتالکترونیکیدولت)ستاد(اسنادمناقصهرادریافتنمایند.

-آخرینمهلتارائهپیشنهاداتوثبتاسنادومدارکدرسامانهحداکثر
تاساعت13روزدوشنبهمورخ1403/08/21میباشد.شرکتکنندگان
میبایستتاقبلازبرگزاریکمیسیونمعاملات،سپردهشرکتدر
مناقصهرابهصورتفیزیکیبهآدرسشیرازابتدایبلوارامیرکبیر

ساختمانشهرداریمنطقهچهار–واحدقراردادهاتحویلنمایند.
 -تاریخومحلبازگشاییپاکات:ساعت13روزسهشنبهمورخ
1403/08/22درمحلشیراز،چهارراهخلدبرین،شهرداریمنطقه
یک،طبقهسوم،سالنجلساتکمیسیونمعاملاتشهرداریشیراز

-مدتاعتبارپیشنهادها3ماهمیباشد.
-برندهمناقصهموظفاستتاقبلازانعقادقراردادمدارکمثبته

درخصوصثبتنامدرسامانهثناراارائهنماید.
-هیچگونهوجهیبابتپیشپرداختدادهنخواهدشد.

-بدیهياستهزینهآگهيبعهدهبرندهمناقصهخواهدبود.
-شهرداريدرردیکیاتمامپیشنهادهامختارمیباشددراینصورت

سپردههامستردمیگردد.
-شرکتدرمناقصهودادنپیشنهادبهمنزلهقبولشروطوتکالیف

شهرداریموضوعماده10آئیننامهمعاملاتشهرداریمیباشد.
-سایراطلاعاتوجزئیاتمربوطبهمناقصهدراسنادمناقصهمندرج

است.
 -آگهیواطلاعاتمربوطبهمناقصهازطریقسایت

:shaffaf.shiraz.ir/https/قابلمشاهدهمیباشد.
vendor.shiraz.irبرندهمناقصهموظفبهثبتنامدرسایت-

میباشند.
-اطلاعاتتماسسامانهستادجهتانجاممراحلعضویتدرسامانه:

مرکزتماس:14۵6
شناسهآگهی:1811700
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آگهي مناقصه عمومي    1403-969

متراژ مدت اجاره محل پروژهموضوعردیف
)مترمربع(

مبلغ سپرده شرکت در 
حراج )ریال(

310002/000/000/000سالخیابان همت جنوبی- خیابان شهید شیخی زمین چمن مصنوعی شیخی 1

37002/000/000/000سالبلوار چمران – خیابان چوگیا زمین چمن مصنوعی چوگیا2

37704/500/000/000سالشهرک گلستان-خیابان جهاد بین کوچه 10 و 12 سالن ورزشی )بدنسازی( حکمت 3

32352/000/000/000سالبولوار پودنک – جنب ورزشگاه امام حسن مجتبی)ع( سالن ورزشی )بدنسازی( امام حسن مجتبی)ع(4

39002/000/000/00سالدروازه اصفهان- خیابان تیموری سالن ورزشی توپی ذوالفقار5



فارس رتبه دوم تولید محصولات کشاورزی در 
کشور است. ایران با تولید سالانه یک میلیون و 
400 هزار تن خرما رتبه دوم تا سوم جهان را 
در سال های متوالی به خود اختصاص داده است. 
در کنار استان خوزستان، بوشهر و هرمزگان، 
 سیستان و بلوچستان و کرمان، همچنین 
مناطق جنوبی استان فارس نیز از نخلستان های 

گسترده ای برخوردار است. 
به علت تنوع آب و هوایی و غنی بودن خاک؛ 
17شهرستان از 37 شهرستان این استان مستعد 
تولید خرما و پرورش نخل است. کیفیت خاک در 
این استان باعث شده »فارس« با تولید بیش از 
250 هزار تن خرما، سکوی نخست کشوری را به 
خود اختصاص دهد. این در حالی است که از نظر 
سطح زیر کشت در رتبه پایین تری از سه استان 
دیگر قرار دارد. اکنون اولین سؤال این است با این 
حجم از تولیدات چقدر وضعیت صادارت مناسب 
است وحجم کارخانه های بسته بندی و فراوری 

چقدر است؟ 
ظرفیت های که می تواند در کنار ارزآوری 
اشتغال گسترده ایرا نصیب مردم فارس کند. 
به گفته رئیس سازمان جهاد کشاورزی استان 
فارس با بیان اینکه استان فارس با تولید بالغ 

بر 251 هزار و 500 تن خرما رتبه اول کشوری 
و رتبه چهارم در سطح زیر کشت این محصول 
را دارد، گفت: این رقم از میانگین کشور و سایر 
استان های خرماخیز بالاتر است. جنوب استان 
فارس به لحاظ پتانسیل هایی که دارد یکی از 
 بسترهای مناسب برای توسعه و تولید خرما در 

سطح کشور است. 
اما با این توضیح خبر مهم این است که دو روز 
پیش اعام شد آذربایجان شرقی بزرگ ترین 
صادرکننده خرما در کشور است به گونه ای 
که بیش از 20 هزار تن خرما از این استان به 
کشورهای مختلف صادر شده است و این استان 

حتی یک نفر نخل نیز ندارد. 
استان آذربایجان شرقی با دارا بودن 15 کارخانه 
فرآوری و بسته بندی، موفق به شناسایی بازارهای 
هدف و سایق آنها شده است و با وارد کردن 
محصول خرما از 5 استان حاصلخیز، خود را به 
 عنوان استان برتر در فرآوری و بسته بندی خرما 

معرفی کرده است.
 فارغ از آنکه این سهم ارزآوری و اشتغال می تواند 
برای فارس بعنوان هاب جنوب کشور باشد، نمونه 
این اقدام در تبریز می تواند یک الگویی داخلی 
برای بسیاری از مسئولان در استان های تولید 

کننده خرما باشد.
 از نکات جلب مصاحبه رئیس جهاد کشاورزی در 

صنعت فرآوری خرما در استان آذربایجان شرقی 
در )شهرک سرمایه گذاری خارجی( مرند، شهرک 
صنعتی عالی نسب، شبستر، آذرشهر، اسکو، بستان 
آباد و تبریز وجود دارد که به صورت شیره انگور و 
هم چنین بسته بندی شده که در بازارهای جهانی 

صادر می شود. 
آذربایجان شرقی حدود 12 سال است که در حوزه 
فرآوری خرما و صادرات آن، نقش بی بدیلی دارد.

 مدیر صنایع تبدیلی و غذایی سازمان جهاد 
کشاورزی استان آذربایجان شرقی نیز گفت: 
محصول خرما از 5 استان فارس، بوشهر، کرمان، 
بندر عباس و سیستان و بلوچستان به استان 
آذربایجان شرقی وارد می شود. این محصول به 
کشورهای روسیه، ترکیه، ارمنستان، گرجستان، 

اروپا به خصوص کشور آلمان صادر می شود.
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حسین علی امیری در دیدار با اعضای شورای 
اسامی شهر شیراز ضمن قدردانی از ابراز لطف 
و محبت نمایندگان پارلمان شهری سومین حرم 
اهل بیت)ع( در کشور، پرهیز از دروغ، نفاق و 
ریا را سه ویژگی بارز و عینی رئیس جمهور 
دولت چهاردهم عنوان کرد و افزود: تدین باید 
 در رفتارهای اجتماعی نمود یابد و نشان داده
شود. استاندار فارس با تأکید بر اینکه خدمت به 
مردم فارس، موضوع اصلی است، تصریح کرد: 
دوره مناقشات سیاسی گذشته چرا که هیچ 
خیری جز اتاف وقت و هزینه در آن وجود 
ندارد. وی افزود: معتقدم فردی که مدیریت عالی 
یک استان را می پذیرد باید همه احزاب،گروه ها، 
جناح ها، اقوام، اقلیت ها، دیدگاه ها و ... را ببیند 
و برای مردم استان در حقیقت پدری کند لذا 
فرمایشات همه عزیزان را می شنوم اما بنا ندارم 
گروهی را حذف و گروه دیگری را جایگزین کنم. 
امیری با تأکید بر اینکه حاکمیت باید با حکمت 
آمیخته باشد تا شکست نخورد، اظهار داشت: با 
کمک همه، برای توسعه استان گام برمی داریم و 
تاش می کنیم. وی در بخش دیگر سخنان خود 
با بیان اینکه با وظایف شورای اسامی شهر آشنا 

است، اظهار داشت: شورای اسامی شهر نماینده 
مردم و یک پارلمان محلی است؛ احساس 
می کنم که مناسبات بین شورا و شهرداری شیراز 
مثبت است و به صورت یک واحد در حال رفع 

مشکات شهری  است.
 امیری با تأکید بر اینکه شورای شهر، یکی از 
مصادیق تمرین مردم سالاری دینی و دموکراسی 

است، موفقیت آن را زمینه گسترش دموکراسی 
در سایت سایر سطوح دانست و تصریح کرد: 
مردم به نشاط و تفریح نیاز دارند، برای افزایش 
سطح شادی مردم برنامه های مفرح و جذاب 
تدارک ببینید؛ برنامه ریزی کنید تا نشاط مردم 
شهر شیراز چند برابر گذشته شود و در حد نام و 

آوازه شیراز توسعه یابد.

 استاندار فارس با اشاره بر اینکه قریب به 2000 
طرح عمرانی در شهر شیراز در حال اجراست 
از حمایت خود در مسیر توسعه این کان شهر 
سخن گفت و ادامه داد: تولیت شهر شیراز در 
دستان شورای اسامی شهر است، از تجربه سایر 
شهرهای دنیا به ویژه در حوزه مبلمان و خدمات 
شهری استفاده کنید.  امیری خواستار انجام کارِ 
کارشناسی و دقیق قبل از آغاز طرح های عمرانی 
شد و اظهار داشت: به سبب اینکه کار به مشکل 
برخورد نکند، طرح های عمرانی باید دارای 
پیوست کارشناسی فنی و دقیق باشند.  نماینده 
عالی دولت در فارس خواستار اتخاذ تدابیر لازم 
برای ساماندهی حاشیه نشینی در اطراف شیراز 
شد و در ادامه تصریح کرد: شیراز، آبروی استان 
است و هر دستگاهی بنا به نیاز در کنار شهرداری 

و شورا انجام وظیفه می کند.
 وی طرح از مزرعه تا سفره را مورد توجه قرار 
داد و ضرورت تکمیل تمام زنجیره های آن 
سخن گفت و خاطرنشان کرد: مهمترین مولفه 
نظام، رضایتمندی مردم است پس کارآمدی و 
پارلمان شهری  توجه  رضایتمندی عمومی مورد 
شیراز باشد. امیری با تأکید بر اینکه به وفاق ملی 

پایبند است، خواستار ارائه گزارش ها در مورد 
مصادیق ترک فعل مسئولین شد و بر پیگیری 
آنها نیز تأکید کرد و در ادامه با اشاره به مصوبات 
شورای اسامی شهر، گفت: شورای اسامی وظیفه 
وضع مقررات دارد و ناظر آن هم فرمانداری است 
بنابراین به سبب اینکه مصوبات در فرآیندهای 
اداری گیر نکنند، تصمیمات را با مواد قانونی و 

حقوقی مختلف غنی کنید.
 نماینده عالی دولت در فارس بر ضرورت 
پرهیز از سیاست زدگی تأکید کرد و استفاده از 
توانمندی بانوان در پست های مدیریتی را یکی از 
رویکردهای دولت چهاردهم عنوان کرد و افزود: 
بر حمایت از مطالبه گران تأکید دارم و معتقدم 
استغاثه و درخواست مطالبه گران به ما، اهانت 

نیست بلکه یک فرصت است.
 وی در بخش دیگر سخنان خود با بیان اینکه به 
مدیریت واحد شهری معتقد است، گفت: باغات 
قصرالدشت ریه های تنفسی شهر شیراز هستند 
بنابراین روی درختان این منطقه حساسیت دارم. 
در ابتدای این دیدار صمیمانه یازده نفر از اعضای 
شورای اسامی شهر شیراز به بیان مطالب خود 

پرداختند.

در نشست مشترک مدیریت شهری و سازمان بسیج اساتید 
فارس بر هم افزایی و استفاده از ظرفیت نخبگانی اساتید 
درراستای خدمت همه جانبه به شهروندان و امیدآفرینی 

تأکید شد. 
رئیس شورای اسامی شهر شیراز در این جلسه که به 
میزبانی سازمان بسیج اساتید استان فارس برگزار شد، 
ارتباط با دستگاه  ها، سازمان ها و نهادهای مردمی  را به عنوان 
رویکرد و مسئله ای جدی که در شورای اسامی شهر همواره 
به آن پرداخته می شود، عنوان و اظهار کرد: ارتباط با 
جامعه نخبگانی در حوزه های مختلف شهری، علمی و... و 
همچنین استفاده از ظرفیت بسیج در برنامه های مختلف، 
 یکی از برنامه هایی است که در شورای اسامی شهر به 

آن توجه می شود. 
سید ابراهیم حسینی هدف گذاری، برنامه ریزی و خدمت 
همه جانبه به مردم را جزو وظایف و برنامه های شورای 
اسامی شهر برشمرد و ادامه داد: در راستای ارائه خدمات 

مطلوب و همه جانبه به شهروندان، 72 رویکرد در شورای 
اسامی شهر و مدیریت شهری تدوین و برنامه ریزی شد که 
حاصل این برنامه ریزی ها، اقدامات آبرومندانه ای است که در 
شهر شیراز انجام و یا در حال انجام است. وی بابیان اینکه با 
رویکرد اقتصادی و آینده نگری برای شهر پروژه های خوبی در 
شیراز در حال اجرا است، تصریح کرد: قطعاً حضور گردشگر 
در این کان شهر زیرساخت می خواهد که با تاش مدیریت 
شهری این زیرساخت ها فراهم شده است و در آینده شهر و 

اقتصاد شهر تأثیرگذار خواهند بود. 
رئیس شورای اسامی شهر شیراز خاطرنشان کرد: برای 
پیشرفت هرچه بیشتر شیراز از تمامی ظرفیت ها به ویژه ظرفیت 
 نخبگانی اساتید دانشگاه و سازمان بسیج اساتید نیز استفاده 
خواهیم کرد. حسینی بابیان اینکه ارائه خدمات به شهروندان 
از سوی مدیریت شهری بر پایه حرکت های جهادی و تفکر 
جهادی است، افزود: بر اساس این تفکر جهادی امروز 
وضعیت فعالیت و همچنین کیفیت فعالیت شهرداری و 
شورای اسامی شهر در عرصه های گوناگون عمرانی، خدماتی، 
 فرهنگی و ورزشی به گونه ای است که قابل مقایسه با دیگر 

کان شهرها نیست.
 رئیس شورای اسامی شهر شیراز بابیان اینکه بودجه بسیار 

خوبی به فعالیت ها و مسائل فرهنگی اختصاص داده شده 
است، گفت: در این زمینه مدیریت شهری از ظرفیت بسیج 

اساتید نیز بهره خواهد برد. 
شهردار کان شهر شیراز نیز گزارشی از اقدامات شهرداری 
 در حوزه های مختلف عمرانی، خدمات شهری، فرهنگی و ... 
ارائه کرد و در ادامه به ابعاد و راهبردهای جهاد تبیین اشاره 
کرد و گفت: همه ما وظیفه داریم در جهت امیدافزایی و 
امیدآفرینی در کشور و ارتقای رفاه و آسایش برای شهروندان 
قدم برداریم و در کان شهر شیراز با تکیه بر ظرفیت ها و 
فعالیت های شبانه روزی شهرداری می توان این جهاد را به 

بهترین شکل ممکن انجام داد. 
محمدحسن اسدی بر لزوم جهاد تبیین در انعکاس 
فعالیت های شهرداری به مردم تأکید کرد و افزود: شهرداری 
به عنوان یک دستگاه خدمات رسان بیش از 400 وظیفه بر 
عهده دارد و روزانه در حال انجام این وظایف است، اما در 
ارائه و تبیین اقدامات انجام شده و گزارش عملکرد به مردم 
باید به صورت تخصصی و همه جانبه ورود کرد تا آگاه سازی 

بهتری برای عموم مردم صورت پذیرد.
 وی اجرای جهاد تبیین را یکی از مهم ترین اقدامات برای 
انعکاس فعالیت های انجام شده در شهر، قلمداد و بیان کرد: 

در این راستا باید از همه ظرفیت ها خصوصاً بسیج اساتید 
استان استفاده کرد. 

این مقام ارشد مدیریت شهری شیراز امیدآفرینی را به عنوان 
یکی از ضروریات زندگی انسان ها قلمداد کرد و بیان داشت: 
شهرداری شیراز برای تحقق این مهم تمام توان خود را به 
 کار بسته است و به صورت شبانه روزی خدماتی را به شهر و

 شهروندان ارائه می دهد که همه این فعالیت ها عاوه بر 
توسعه شهری، به نوعی تأثیر مستقیم بر بهبود کیفیت زندگی 

مردم و رفاه و آسایش آن ها دارند.
 اسدی به محدوده خدماتی 25 هزار هکتاری شهر شیراز 
اشاره کرد و گفت: هر نقطه از این محدوده خدماتی را که 

بنگرید پروژه ای در دست اجرا است. 
شهردار شیراز در پایان بر لزوم همکاری و هم افزایی دیگر 
دستگاه ها و همچنین استفاده از ظرفیت های مختلف ازجمله 

سازمان بسیج اساتید استان تأکید کرد. 
سید علی اصغر موسوی جانشین سازمان بسیج اساتید استان 
فارس و دیگر اساتید حاضر در جلسه نیز به بیان دیدگاه های 
خود درزمینه مسائل مختلف شهری پرداختند و به تعامل 
دوسویه میان مدیریت شهری و سازمان بسیج اساتید استان 

فارس تأکید کردند.

استاندار فارس در دیدار با اعضای شورای اسلامی  شهر شیراز:

نشاط مردم شهر شیراز در حد نام و آوازه شیراز توسعه یابد
سخنگوی شورای اسلامی شهر صدرا خبر داد:

 پیگیری اولویت های عمرانی و زیرساختی صدرا
 جلسه مشترک با شرکت 
اندیشی  هم  جلسه  عمران 
و  صدرا  اسامی شهر  شورای 
شرکت عمران شهر جدید 
صدرا به منظور بررسی 
نیاز های عمرانی و پروژه های 
بزرگ مقیاس شهر صدرا 
عزیزی،  هاشم  شد.  برگزار 

سخنگوی شورای اسامی صدرا پیگیری و ریل گذاری عمرانی با مشارکت 
شورا و شرکت عمران را هدف برگزاری این نشست اعام کرد و گفت: اولین 
موضوع، جانمایی جدید برای ایجاد آرامستان صدرا بود که مورد بررسی 
قرار گرفت. عزیزی احداث میدان میوه و تره بار را دیگر موضوع مطرح 
 شده عنوان کرد و گفت: در فاز 2 شهر صدرا، ورودی منطقه دوکوهک، 
7 هکتار زمین که همگی در حریم شهر صدرا قرار دارند، برای احداث میدان 
میوه و تره بار در نظر گرفته شد. به گفته وی تعریض بلوار وحدت بتن از 
میدان قدس تا مجتمع مسکونی وحدت بتن نیز مورد موافقت قرار گرفت. 
سخنگوی شورای اسامی شهر صدرا افزود: تعریض ابتدای بلوار کتاب و 
جابجایی تاسیسات بررسی شد و مقرر شد با مشارکت شهرداری صدرا، 
شرکت عمران شهر جدید صدرا و همکاری شرکت گاز عملیاتی شود. وی 
گفت: شرکت عمران شهر جدید صدرا درخصوص احداث مخزن 20هزار 
لیتری آب تا پایان سال با هدف جلوگیری از بروز تنش آبی در سال آینده 
 قول مساعد داد. سخنگوی شورای اسامی شهر صدرا خاطرنشان کرد: 
پیگیری تسریع در روند ساخت کتابخانه عمومی شهر صدرا و بررسی  
راهکارهای ساماندهی ازتفاعات از دیگر موضوعات مطرح شده در این 

جلسه بود.

مدیرکل ستاد مدیریت بحران استانداری:
عشایرتا قبل از ۱۵ آبان ماه

 حرکت خود را به سمت مناطق جنوبی آغاز نکنند
مدیرکل ستاد مدیریت بحران استانداری فارس اعام کرد: طبق 
پیش بینی بارش30 میلی متری باران در نخستین سامانه بارشی پاییزی 

این میزان بارش از بعدازظهر روز گذشته  آغاز شد.
غامرضا غامی  با اشاره به فرارسیدن فصل سرما و بارش، گفت: امروز 
هشدار نارنجی برای عموم، کشاورزان و عشایر صادر شده است. وی ادامه 
داد: چون در بارش اول است ممکن است آمادگی مردم نسبت به این 
موضوع کمتر باشد. کشاورزان هنوز به هشدار توجه نداشته، محصولات 
خود را جمع آوری نکرده و درختان خود را حفظ نکرده باشند. البته 
قباً به کشاورزان هشدار داده شده است اما در بارندگی اول معمولاً به 

هشدارها توجهی ندارند به همین دلیل هشدار نارنجی صادر شده است.
وی تصریح کرد: کشاورزان، دامداران و عشایر باید مراقب سامانه های 

بارشی باشند؛ خصوصاً عشایر مورد تهدید هستند.
مدیرکل ستاد مدیریت بحران استانداری فارس با اشاره به اینکه از قبل به 
عشایر اعام شده است که تا قبل از 15 آبان ماه حرکت خود را به سمت 
مناطق جنوبی آغاز نکنند، گفت: اگر عشایر زودتر از 15آبان حرکت 
کرده و به مناطق جنوبی و گرمسیر حرکت کنند، با بارش و سرمازدگی 

گوسفندان مواجه می شوند.

رئیس سازمان ساماندهی مشاغل شهری 
و فرآورده های کشاورزی شهرداری شیراز اعلام کرد: 

پلمب ۳۶ انبار غیرمجاز 
جمع آوری و فروش ضایعات در شیراز

 رئیس سازمان ساماندهی مشاغل شهری و فرآورده های کشاورزی 
شهرداری شیراز از پلمب 3۶ واحد غیرمجاز جمع آوری و فروش ضایعات 
بر اساس آرای کمیسیون بند 20 ماده 55 قانون شهرداری ها خبر داد.  
وی افزود: ۶۶ اخطار کتبی برای واحدهای جمع آوری و فروش ضایعات 
صادرشده که از این میزان3۶ مورد به طور کامل پلمب و به سایرین جهت 

جمع آوری و انتقال به حریم شهر تذکر داده شده است. 
رئیس سازمان ساماندهی مشاغل شهری و فرآورده های کشاورزی 
شهرداری شیراز گفت: محل استقرار نامناسب انبارها و کارگاه ها در محیط 
پیرامونی منازل مسکونی، رعایت نکردن موارد بهداشتی به عنوان تهدیدی 
علیه بهداشت عمومی، دپوی حجم انبوهی از پسماندها و انتشار بوی 
نامطبوع، تجمع حشرات و آلودگی صوتی در محدوده مناطق مسکونی از 
دلایل تذکر و پلمب واحدهای جمع آوری و فروش ضایعات است که بر 
اساس گزارش های مردمی و بررسی کارشناسان سازمان پیگیری و رصد 
می شود.  شفیعی بیان کرد: شهروندان می توانند موارد مرتبط با مشاغل 
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شهرداری شیراز اطاع رسانی و پیگیری کنند.

نماینده مردم شیراز و زرقان در مجلس مطرح کرد:
آغاز به کار احداث آزادراه شیراز - بوشهر 

در گرو تأمین مالی از نهادهای مختلف
نماینده مردم شهرستان های شیراز و زرقان در مجلس شورای اسامی 
 با بیان اینکه برای احداث آزادراه شیراز- بوشهر نیاز به حمایت و 
سرمایه گذاری نهادهای مختلف داریم، گفت: توان سرمایه گذاران برای 

ساخت این آزادراه کافی نیست.
 جعفر قادری درخصوص برنامه ریزی برای احداث آزادراه شیراز - بوشهر 
بیان کرد: مشکلی که در بحث آزادراه مذکور وجود دارد، این است که 
سرمایه گذاران بیش از 30درصد توان مشارکت ندارند و 50 درصد 
نیز دولت مشارکت می کند و در این میان 20 درصد خلأ وجود دارد. 
وی با بیان اینکه برای احداث این آزادراه نیاز به همکاری و مشارکت 
سایر دستگاه ها وجود دارد، تصریح کرد: اگر نهادهای مختلف همکاری 
کنند این 20 درصد کمبود جبران می شود. در قطعه اول می توان 10 
درصد شهرداری شیراز و 10 درصد شرکت عمران صدرا مشارکت کند 
و در قطعه آخر نیز 10 درصد سازمان همیاری شهرداری های استان 
بوشهر و 10 درصد منطقه آزاد یا هر نهاد دیگر ورود کند تا بتوان قطعه 
اول و قطعه چهارم را شروع کرد. قادری درخصوص احداث قطعه 2 
و 3 اظهار کرد: قطعه 2 و 3 که پرهزینه است و حجم تردد در آن 
کمتر است را می توان در فرصت های بعدی احداث کرد، اما تاکنون 
موفق به تعیین تکلیف برای این آزادراه نشدیم. وی کل مسیر را 
 215 کیلومتر دانست و گفت: این مسیر به 4 قسمت 50 کیلومتری 

تقسیم شده و از ۸ کیلومتری حسینی الهاشمی شروع می شود.

تلاش در جهت محرومیت زدایی در روستای کرونی
با حضور حسینی، رئیس کمیته محرومیت زدایی شورای اسامی شهر 
شیراز، عبدالصالح رستم زاده شهردار منطقه ۹، دهیار و شورای روستای 
کرونی و معاون خدمات شهری منطقه ۹ از روستاهای کرونی بازدید 
شد. دهیار روستا مشکات مربوط به این روستا را آسفالت، فقدان 
مدارس، نیازمند به حضور پسماند در منطقه و... دانست. رئیس کمیته 
محرومیت زدایی شورای اسامی شهر شیراز گفت: نهادها و دستگاه هایی 
که دارای مسئولیت ها و منافعی در روستاها هستند، باید بر محور 
مردم سالاری تعامل کنند و در رفع مشکات این مناطق و ارتقای سطح 
زندگی شهروندان تاش کنند. سیده مریم حسینی در بازدید از این 
روستا با اشاره به لزوم عزم جهادی تمام مسئولان شهری جهت رفع 
محرومیت از محات محروم و مناطق حاشیه ای شهر شیراز، اظهار کرد: 
جایی که شاهد یک محرومیت نهادینه شده، هستیم نشان از تشریک 
مساعی نداشتن مسئولان در گذشته است و ضرورت دارد در فرصت 
پیش رو با هم افزایی و تفاهم به سمت کاهش محرومیت  ها پیش برویم.

گزارش خبری- لیلا غضنفر ی

گزارش خبری- لیلا غضنفر ی

 برگزاری جلسه هم اندیشی و بررسی موضوع راه اندازی پروژه 
اورژانس خدمات شهری و سامانه ارتباط مردمی 137 با حضور 
رئیس کمیسیون سامت، محیط زیست و خدمات شهری 
شورا و ناظر شورا در منطقه۶، مدیر کل نظارت بر خدمات 
شهری، شهردار منطقه، مدیرکل ارتباطات و امور بین الملل 
و مدیران شهرداری برگزار شد. رئیس کمیسیون سامت، 
محیط زیست و خدمات شهری شورای شهر شیراز با اشاره به 
اهمیت ارتباط بین مدیریت شهری و شهروندان در راستای 
ارتقای خدمات ارائه شده گفت: یکی از مصوبات شورای شهر 
و کمیسیون سامت، راه اندازی اورژانس خدمات شهری و 
 سامانه ارتباط مردمی 137 در سطح مناطق یازده گانه 

شهرداری است. 
مسعود زارعی با بیان اینکه راه اندازی اورژانس خدمات 
شهری یکی از 15پروژه مصوب کمیسیون و شورای 

شهر است، افزود: شهرداران مناطق یازده گانه موظفند با 
راه اندازی پروژه اورژانس خدمات شهری در سطح مناطق، 
بصورت عملیاتی پیگیر مطالبات ثبت شده شهروندان در 
سامانه 137 باشند. او با بیان اینکه آئین نامه و دستورالعمل 
اجرایی این پروژه تهیه شده است، گفت: راه اندازی این پروژه 
با هدف ارتقای حوزه های زیرساختی سامانه 137 در دستور 
پیگیری قرار گرفت که با مصوب شدن این پروژه و اجرایی 
 شدن آن در شهرداری شیراز، شاهد ارتقای زیرساخت ها در 

سامانه 137 هستیم. 
مهندس زارعی در بخش دیگری از توضیحات خود درباره 
چگونگی عملیاتی شدن پروژه اورژانس خدمات شهری اشاره 
کرد و گفت: اختصاص یک فضای جدید و توسعه یافته با 
افزایش نیروهای انسانی از دیگر موارد اجرای این پروژه 
است که شهرداری به دنبال تحقق این موارد است. به گفته 
ناظر شورا در منطقه۶، مناطق یازده گانه موظف به راه اندازی 

اورژانس خدمات شهری با برون سپاری اقدامات هستند که 
در همین راستا منطقه۶ با تأمین زیرساخت های اجرای 
پروژه اورژانس خدمات شهری و انعقاد قرارداد، بزودی مراسم 

افتتاح این پروژه در منطقه۶ برگزار می شود. 
رئیس کمیسیون سامت، محیط زیست و خدمات شهری 
در ادامه تصریح کرد: طبق تصمیم کمیسیون زمان افتتاح 
و راه اندازی اورژانس خدمات شهری و سامانه ارتباطی 137 
شهرداری شیراز در سطح مناطق یازده گانه، 12 آذرماه سال 

جاری تعیین و عملیاتی می گردد. 
زارعی، رئیس کمیسیون سامت، محیط زیست و خدمات 
شهری شورا در پایان تصریح کرد: با همکاری اداره کل 
ارتباطات و امور بین الملل و مناطق یازده گانه شهرداری 
شیراز کارگروهی با محوریت معاونت خدمات شهری و با 
هدف پیگیری و انعقاد قرارداد و آماده سازی زیرساخت در 
مناطق یازده گانه برای راه اندازی اورژانس خدمات شهری و 

سامانه ارتباطی 137شهرداری شیراز تشکیل و جلسات 
متعددی جهت پیشرفت برگزار می گردد. 

مسعود قادری، شهردار منطقه۶ نیز با تأکید بر این مطلب 
که رویکرد اصلی در شهرداری اجرای مصوبات شورای شهر 
با هدف ارتقای خدمات به شهروندان است، گفت: راه اندازی 
اورژانس خدمات شهری به منظور افزایش رضایتمندی 

شهروندان یکی از اهداف شهرداری منطقه۶ است. 
قادری اظهار امیدواری کرد: در راستای بهبود سیستم های 
مدیریت شهری و افزایش بهره وری، خدمت رسانی، شفافیت و 
سرعت بخشی گام های مؤثری برای بهبود در سیستم مدیریت 
شهری برداریم و موجب بهبود عملکرد شهرداری و افزایش 

رضایت شهروندان شویم.

در جلسه مسئولان شورا و شهرداری در منطقه6 شیراز مطرح شد؛

 راه اندازی اورژانس خدمات شهری پاسخ به نیازها با قید فوریت
 راه اندازی اورژانس خدمات شهری و سامانه ارتباط مردمی ۱۳۷ در سطح مناطق یازده گانه 

شیرینی خرمای جنوب در شمال   
صادرات خرمای فارس و4 استان دیگر از استانی بدون نخل 

رئیس شورای اسلامی  شهر شیراز:

خدمات به شهروندان بر پایه حرکت  و تفکر جهادی است

س : طاهره حیاتی
عک

اداره کل ارتباطات و امور بین الملل شهرداری شیراز گزارش داد؛

استقبال دانش آموزان
 از تور شهروندی عمران و پیشرفت شیراز

 
  تور شهروندی عمران و 
کل  اداره  توسط  پیشرفت 
ارتباطات و امور بین الملل 
شهرداری این کان شهر باهدف 
تبیین اقدامات مدیریت شهری 
و آگاهی شهروندان از نحوه 
اجرای پروژه های عمرانی، 
فرهنگی، خدماتی و ... برگزار 
می شود. بنا به گزارش اداره 
کل ارتباطات و امور بین الملل 
شهرداری شیراز؛ تورهای شهروندی عمران و پیشرفت در سال جاری میزبان اقشار 
مختلف است که دانش آموزان، دانشجویان، رابطین و یاوران شورای اسامی شهر در 
مناطق یازده گانه شهرداری شیراز و اقشار مختلف مردمی در این بازدیدها با دانش فنی و 
 تخصصی در حوزه ساخت وساز، نحوه اجرای پروژه های عمرانی و موانع پیش روی آن در 

ابعاد مختلف که به صورت شبانه روزی در حال فعالیت هستند، آشنا می شوند. 
این گزارش می افزاید: مدیریت شهری، بسترهای لازم را برای ارتباط با شهروندان فراهم 

کرده که این تورها نیز با بهره گیری از فرصت های مختلف است. 
 اداره کل ارتباطات و امور بین الملل شهرداری شیراز با عنوان اینکه تورهای شهروندی عمران و 
پیشرفت با محوریت این اداره کل و همکاری بخش های مختلف شهرداری این 
کان شهر برگزار می شود، اعام کرد: تور شهروندی این هفته میزبان دانش آموزان 
 دبیرستان دخترانه منصور داربر جهرمی ناحیه 3 شیراز بود که پروژه تقاطع غیرهمسطح
نواب-کمربندی-احمدبن موسی)ع( در تور شهروندی این هفته مورد استقبال دختران 

دانش آموز قرار گرفت. 
گفتنی است؛ عاقه مندان جهت شرکت در این بازدیدها می توانند در تماس با مرکز 

ارتباطات مردمی 137 عاقه مندی خود را برای حضور اعام و نام نویسی کنند.
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ایالات متحده

معاونرئیسجمهورآمریکا:
آمریکا برای روی کار آمدن رئیس جمهور زن آماده است

ایرنا- کامالا هریس، معاون رئیس جمهور آمریکا و نامزد 
دموکرات ها مدعی شد شکی ندارد که آمریکایی ها کاملًا آماده 

روی کار آمدن رئیس جمهور زن هستند.
هریس تأکید کرد که آمریکایی ها بیشتر از جنسیت رقبای انتخابات به آنچه که 

یک نامزد انتخابات می تواند برای آنها انجام دهد، اهمیت می دهند.
هریس به سؤال »هالی جکسون« خبرنگار شبکه ان بی سی پاسخ می داد که از او 
پرسید آیا فکر می کند »آمریکا آماده پذیرش رئیس جمهور زن و یک رنگین پوست 
درکاخ سفید است یا خیر«. نامزد دموکرات ها تأکید کرد مردم آمریکا کاملًا 
آمادگی آن را دارند و افزود، بخشی از آنچه که در این انتخابات مهم است بستن 

فصلی است که نشان می داد آمریکایی ها تقسیم شده اند.
هریس افزود، مردم آمریکا لایق آن هستند که بر خلاف ترامپ که پیوسته بر روی 

خودش متمرکز است رئیس جمهور داشته باشند که بر روی آنها متمرکز باشد.
معاون جو بایدن هم چنین گفت از این موضوع آگاه است که ترامپ ممکن است 
بالقوه نتایج انتخابات را رد کند اما او و تیمش مراقب روز و شب انتخابات و روزهای 

متعاقب آن هستند.
هریس گفت که او بر تبلیغات انتخاباتی در دو هفته آینده متمرکز است و در عین حال 
خاطرنشان کرد که »ما منابع، تخصص و تمرکز« خود را روی هرگونه تهدید احتمالی 
برای نتایج انتخابات داریم. جکسون مصاحبه کننده شبکه آمریکایی خاطرنشان کرد 

که ترامپ قبل از جمع آوری همه آرا در سال۲۰۲۰ اعلام پیروزی کرد.

معاریو:
 ارتش اسرائیل در ایجاد بازدارندگی در برابر ایران 

شکست خورده است

ایسنا- روزنامه عبری »معاریو« نوشت: پس از گذشت یک سال از جنگ، ارتش 
اسرائیل در محقق کردن اهداف خود و ایجاد بازدارندگی در برابر ایران شکست 
خورده و اکنون اسرائیل نه می داند چگونه ائتلافی منطقه ای علیه تهران تشکیل 
دهد و نه راهبردی برای پایان جنگ دارد. معاریو در ادامه نوشت، اسرائیل در انزوای 

سیاسی نسبی به سر می برد و خطر تحقیقات دادگاه لاهه آن را تهدید می کند.
این روزنامه عبری هم چنین نوشت: اسرائیل توان بازدارندگی خود را در منطقه 
از دست داده و بازگرداندن برتری اش در بازدارندگی احتمالاً سال ها زمان می برد.
معاریو در ادامه نیز نوشت: باورش سخت است اما از هفتم اکتبر یک سال گذشته 

ما هنوز اشک می ریزیم اما حزب ا... نه حذف شده و نه از بین رفته است.
این رسانه عبری اذعان کرد: منطقه الجلیل هر روز و هر ساعت در معرض 
آتش سنگین قرار دارد و سخت تر اینکه شاهد هستیم منطقه غلاف غزه بیشتر 

بخش هایش ویران و متروکه شده است.

مدیرکلبهداشتغزه:
برای شهدایمان کفن پیدا نمی کنیم

باشگاهخبرنگاران-منیر البرش، مدیر کل بهداشت غزه به خبرگزاری 
الجزیره گفت که کاری که رژیم تروریستی اسرائیل در شمال نوار غزه انجام 

می دهد یک جنایت جنگی کامل است.
او در ادامه سخنان خود افزود: اشغالگران بیش از هزار تن از پرسنل پزشکی 
را در نوار غزه به شهادت رساندند. آنها بیمارستان ها را به عنوان بخشی از طرح 
خود برای آوارگی اجباری ساکنان غزه در شمال به هدف اصلی و جنگی تبدیل 
کرده اند. البرش تأکید کرد که صهیونیست ها به آواره کردن مردم در شمال نوار 
غزه، محاصره بیمارستان ها و جلوگیری از ورود دارو، غذا و آب ادامه می دهند 
و اگر جنایات تجاوزکاران در سایه سکوت بین المللی ادامه یابد، بیمارستان ها 
به گور های دسته جمعی تبدیل خواهند شد. مدیر بهداشت غزه در پایان اعلام 
کرد که آنها دیگر برای شهدای خود کفن پیدا نمی کنند. بر اساس اعلام وزارت 
بهداشت فلسطین در نوار غزه، در نتیجه حملات ارتش رژیم صهیونیستی به نوار 
غزه از هفتم اکتبر سال گذشته میلادی تا این لحظه، ۴۲ هزار و ۶۰۳ نفر به 
شهادت رسیده اند. شمار کلی زخمی های حملات ارتش رژیم صهیونیستی به 

نوار غزه از آغاز جنگ در این باریکه نیز به ۹۹ هزار و ۷۹۵ نفر رسیده است.

رئیسجمهورآمریکا:
»ترامپ« باید زندانی شود

باشگاهخبرنگاران-جو بایدن، رئیس جمهور آمریکا روز سه شنبه طی 
سخنرانی در کارزار انتخاباتی دموکرات ها در ایالت نیوهمپشایر در پاسخ به 
سؤالی مبنی بر اینکه اگر »دونالد ترامپ« رئیس جمهور سابق آمریکا به کاخ 
سفید بازگردد، چه اقدامی انجام خواهد داد، عنوان کرد: »باید او را زندانی 
کنیم.« طبق گزارش شبکه فاکس نیوز، رئیس جمهور آمریکا فوراً در ادامه 

اظهاراتش افزود: »باید او )ترامپ( را به لحاظ سیاسی زندانی کنیم.«
بایدن به عنوان نامزد مستعفی حزب دموکرات در انتخابات ریاست جمهوری 
۲۰۲۴ آمریکا هشدار داد: »دموکراسی در انتخابات ریاست جمهوری پنجم 
نوامبر در خطر است و آمریکایی ها باید به این مسئله فکر کنند که اگر 
ترامپ پیروز شود، چه اتفاقی رخ خواهد داد. ترامپ در مورد حذف کل وزارت 
آموزش وپرورش صحبت می کند. این مرد هم چنین می خواهد همه کارمندان 
دولتی را جایگزین کند.«  بایدن افزود: »ترامپ فکر می کند این حق را دارد که 
در واقع به هر کسی که به اعتقاد او تهدیدی علیه اش محسوب می شود، شلیک 

کند، بکشد و از بین ببرد.«

سیانان:

 کشورهای عربی ناامید از آمریکا به ایران نزدیک می شوند
ایسنا-رسانه آمریکایی در گزارشی با 
اشاره به این که دولت بایدن در ایفای 
نقش خود در کاهش تنش ها در منطقه 
و کنترل اقدامات رژیم صهیونیستی 
شکست خورده است، مطرح کرد که 
نگرش ها و گرایش ها در میان کشورهای 
حوزه خلیج فارس تغییر کرده و آن ها 
با نگرانی از درگیر نشدن در جنگی 
منطقه ای، به دنبال بهبود روابط 
دیپلماتیک با ایران، بازیگر بانفوذ در 

منطقه هستند.
افزایش نارضایتی از ناتوانی آمریکا در 
تنش زدایی در منطقه غرب آسیا باعث 
شده برخی از نزدیک ترین متحدان عرب 
واشنگتن، تعامل با رقیب اصلی آن در 
منطقه، یعنی ایران را به طرز چشم گیری 

افزایش دهند.
شبکه آمریکایی سی ان ان با این مقدمه و 
در گزارشی با پرداختن به تحولات اخیر 
در مناسبات دیپلماتیک منطقه با در 
نظر داشتن پیامدهای جنگ غزه نوشت: 
طی چند ماه  گذشته، با شکست آمریکا 
در جلوگیری از گسترش قریب الوقوع 
تنش ها در منطقه، کشورهای عربی 
از روابط احیاشده خود با جمهوری 
اسلامی ایران به عنوان اهرم فشاری برای 
جلوگیری از وقوع یک جنگ گسترده تر 

در منطقه استفاده کرده اند.
آنتونی بلینکن، وزیر امور خارجه 
آمریکا برای یازدهمین بار در یک سال 
گذشته، وارد اراضی اشغالی شد و هدف 
آشکار آن تلاش برای استفاده کردن 
از فرصت ترور شهید »یحیی سنوار« 
رئیس دفتر سیاسی حماس و به گفته 
غرب، »طراح ۷ اکتبر« برای رسیدن به 
آتش بس در غزه استفاده کند. اگرچه، 
مقامات آمریکایی انتظارات خود را 
پایین آورده اند، چراکه درخواست های 
واشنگتن برای برقراری آرامش گوش 
شنوایی نداشته و رژیم صهیونیستی 
وعده داده که به جنگ خود در غزه و 

لبنان ادامه خواهد داد.

سی ان ان با ادعای این که کشورهای 
عربی متحد آمریکا نگرانی های رژیم 
صهیونیستی را درباره حمایت ایران 
از گروه های مقاومت منطقه داشته اند، 
نوشت: تهران در طی یک ماه گذشته، 
در تلاش بوده موضع این کشورها را 
درباره درگیری خود با اسرائیل بسنجد؛ 
مقامات و دیپلمات های ارشد خود را 
برای یک کارزار متمرکز دیپلماتیک با 
همسایگانش به مأموریت به کشورهای 
عربی منطقه فرستاده که بیشترشان 
میزبان نظامیان و پایگاه های ارتش 
آمریکا هستند. کشورهای عربی که 
دهه ها با ایران به دلیل نفوذ منطقه ای 
آن در کشمکش بوده اند،  حالا قصد دارند 

دوباره با آن تعامل کنند.
  تلاش های دیپلماتیک ایران در 
ثمربخش  عربی  کشورهای  با  ارتباط 

بوده است
این شبکه آمریکایی با اشاره به »دیدار 
نادر« وزیر امور خارجه ایران با »محمد 
بن سلمان« ولی عهد عربستان سعودی 
نوشت: »سید عباس عراقچی« وزیر 
امور خارجه ایران با ولی عهد عربستان 
سعودی در ریاض دیدار کرد. این 
سومین نشست مقامات ایرانی و سعودی 
در یک ماه بود. این دیپلمات ارشد ایران 
هم چنین با »عبدا... دوم« پادشان اردن 
نیز در امان دیدار کرده و سفری نادری 
نیز برای دیدار با »عبدالفتاح السیسی« 
رئیس جمهور مصر داشت. او هم چنین با 
وزیر امور خارجه قطر در دوحه و وزیر 
امور خارجه عمان در مسقط و پادشاه 
بحرین در منامه دیدار کرد. به نظر 
می رسد که این تلاش ها ثمربخش بوده 

است.
عراقچی طی کنفرانس خبری در کویت 
گفت: تمامی دوستان ما به ما تضمین 
داده اند که از خاک و حریم هوایی آن ها 
برای حمله به ایران استفاده نخواهد شد. 
ما این انتظار را از تمامی کشورهای 

منطقه داریم.

رئیسجمهورروسیه:
روسیه به دنبال تقویت بریکس در عرصه جهانی است

 
ایرنا- ولادیمیر پوتین، رئیس جمهور روسیه که کشورش ریاست 
دوره ای بریکس را برعهده دارد، در گزارشی از اقدامات این کشور 
گفت: به دنبال تقویت اقتدار بریکس، افزایش نقش آفرینی در 

عرصه بین المللی و تمرکز بر حل مسائل فوریتی جهانی و منطقه ای بوده ایم.
ولادیمیر پوتین در شانزدهمین اجلاس سران کشورهای عضو گروه بریکس در 
کازان افزود: روسیه در دوره ریاست خود بر بریکس در سال ۲۰۲۴ میلادی برای 
تعمیق همکاری های چندجانبه کشورهای عضو در سه حوزه اصلی شامل سیاست 
و امنیت، اقتصاد و مالی و ارتباطات فرهنگی و بشردوستانه فعالیت های خود را 
پیش برد.  وی با بیان اینکه گروه بریکس از اقتدار، تأثیرگذاری و جایگاه والایی 
در عرصه بین المللی برخوردار است، گفت:  کشورهای بریکس دارای ظرفیت های 

عظیم اقتصادی، علمی، جمعیتی و سیاسی هستند.
کشورهای بریکس در عمل در قبال مسائل جهان مسئولیت پذیر هستند

رئیس جمهور روسیه خاطرنشان کرد:  کشورهای بریکس نه درگفتار بلکه در عمل 
در قبال وضعیت جهان از خود مسئولیت پذیری نشان می دهند و طرفدار برابری، 

حسن همجواری و احترام متقابل هستند.
پوتین با اشاره به پیوستن اعضای جدید به بریکس از ابتدای سال ۲۰۲۴ همزمان 
با آغاز ریاست دوره ای روسیه گفت: اقدامات زیادی برای اطمینان از پیوستن کامل 

اعضای جدید به روند کاری بریکس انجام شده است. 
  لزوم تعادل در گسترش بریکس

رئیس جمهور روسیه با اشاره به ابراز علاقه بیش از ۳۰ کشور برای همکاری با 
بریکس اظهار داشت: علاقه مندی بی سابقه کشورهای جنوب و شرق جهانی برای 
همکاری با بریکس را نمی توان نادیده گرفت. وی در عین حال گفت: در اینجا باید 

تعادل را حفظ کرد و از کاهش اثربخشی بریکس جلوگیری کرد.
پوتین یادآور شد که در اجلاس سران بریکس در آفریقای جنوبی در سال ۲۰۲۳، 
سران این کشورها توافق کردند که روش ها و دسته بندی های کشورهای شریک 
بریکس را توسعه دهند و فهرستی از نامزدها را برای قرار گرفتن در چنین 
جایگاهی تهیه شود؛ ثبت تصمیمات اعضا در این زمینه در بیانیه نهایی اجلاس 

کازان مهم است.

اخبار کوتاه جهان

ایسنا-  در پی افزایش تنش ها میان ایران و 
رژیم صهیونیستی پس از عملیات »وعده صادق 
۲« که پاسخ مشروع نظامی ایران به اقدامات 
در  رژیم صهیونیستی  تروریستی  و  متجاوزانه 
منطقه بود، سخنگوی کرملین تأکید کرده که 
قصد ندارد ایران را با وجود احتمال حمله ای از 
 سوی رژیم صهیونیستی در تلافی آن، به حال 

خود رها کند.
موضع گیری کرملین در پی این انجام شده است 
که ایران ۱۰ مهر )اول اکتبر( طی عملیات »وعده 
صادق ۲« به اقدامات متجاوزانه و تروریستی 
رژیم صهیونیستی در ترور و به شهادت رساندن 
»اسماعیل هنیه« رئیس پیشین دفتر سیاسی 
حماس در تهران که از سوی ایران نقض حاکمیت 
ملی ایران و تروریسم برون مرزی تلقی شده بود، ترور 
و به شهادت رساندن »سید حسن نصرا...« دبیرکل 
پیشین حزب ا... لبنان و سردار »عباس نیلفروشان« 
مشاور ارشد نظامی ایران در لبنان طی حملات به 

جنوب این کشور، پاسخ داد.
مقامات ایران تأکید کرده اند که در صورت 

سوی  از  دیگری  متجاوزانه  اقدام  هرگونه 
رژیم صهیونیستی و متحدان آن علیه ایران، 
زیرساخت های این رژیم و منافع متحدانش در 
 منطقه هدف مشروع حملات نظامی ایران قرار 

خواهد گرفت.
در همین حال شبکه سی ان بی سی با تکرار ادعای 
غرب مبنی بر حمایت نظامی ایران از روسیه 
در جنگ اوکراین، ادعایی که از سوی تهران و 
مسکو رد شده است، نوشت: »تحلیلگران پس از 
کمک ایران به جنگ روسیه در اوکراین، احتمال 
می دهند که از روسیه انتظار ادای دین و حمایت 
 در موقعیتی داشته باشد که به کمک نیاز دارد، 
اگرچه این که به چه شکلی انجام خواهد شد، 

مشخص نیست.«
دمیتری پسکوف، سخنگوی کاخ کرملین روز 
چهارشنبه و در پاسخ به این سؤال سی ان بی سی 
درباره اینکه روسیه چه تصوری درباره وضعیت 
کنونی روابط خود با ایران در میان تنش های 
شدت یافته در غرب آسیا دارد و چگونه میان منافع 
و اتحادهای خود در منطقه که با آن رقابت دارند، 

تعادل ایجاد خواهد کرد، گفت: »مسکو قصد دارد 
فارغ از این که چه اتفاقی می افتد، اتحاد خود با 

ایران را تعمیق کند.«
سخنگوی کرملین سه شنبه به این شبکه آمریکایی 
گفت: »ما در حال توسعه همکاری خود با ایران در 
 چندین حوزه هستیم. و قصد داریم به این رویه 

ادامه دهیم.«
این مقام ارشد کرملین بدون این که به طور مستقیم 
اشاره ای کند که آیا ایران از روسیه درخواست 
حمایت در قبال رژیم صهیونیستی کرده است، 
گفت: »این همکاری به هیچ وجه ضدیتی با 

کشورهای طرف سوم ندارد.«
پسکوف هم چنین گفت که روسیه با تمامی طرفین 
دخیل در درگیری های منطقه به رایزنی می پردازد و 

گفت وگوها میان آن ها برقرار است.

سخنگویکاخکرملین:

به تعمیق اتحاد خود با ایران ادامه می دهیم
اروپا
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گردیدهاست.لذابهمنظوراطلاععموممراتبدردونوبتبهفاصله
1۵روزآگهیمیشوددرصورتیکهاشخاصنسبتبهصدورسند
مالکیتمتقاضیاعتراضیداشتهباشندمیتوانندازتاریخانتشار
اولینآگهیبهمدتدوماهاعتراضخودرابهاینادارهتسلیم
وپسازاخذرسیدظرفمدتیکماهازتاریختسلیماعتراض
دادخواستخودرابهمراجعقضاییتقدیمنمایند.بدیهیاستدر
صورتانقضایمدتمذکوروعدموصولاعتراضطبقمقررات

سندمالکیتصادرخواهدشد.
تاریخانتشارنوبتاول:1403/07/17
تاریخانتشارنوبتدوم1403/08/03

4859/م الف
منصور کشوری -  رئیس ثبت اسناد و املاک شهرستان لامرد

از طرف اسماعیل نوذری

 آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

برابررایشماره14036031101۲00070۵موضوعقانونتعیین
تکلیفوضعیتثبتیاراضیوساختمانهایفاقدسندرسمیمستقر
درواحدثبتیحوزهثبتملکلامردتصرفاتمالکانهبلامعارض
متقاضیآقایمحمدجمالیفرزندعلیبشمارهشناسنامه31۵
صادرهازلامرددرششدانگیکبابخانهباکاربریتجاریبه
مساحت316/83مترمربعپلاک13۵فرعیاز346اصلیمفروزو
مجزیشدهازپلاک346اصلیقطعهیکبخش۲۵فارسواقعدر
شهرستانلامرد-بلوارپاسدارانخریداریازمالکرسمیآقای
عباسزارعیمحرزگردیدهاستلذابهمنظوراطلاععموممراتب
دردونوبتبهفاصله1۵روزآگهیمیشوددرصورتیکهاشخاص
نسبتبهصدورسندمالکیتمتقاضیاعتراضیداشتهباشند
میتوانندازتاریخانتشاراولینآگهیبهمدتدوماهاعتراضخودرا
بهاینادارهتسلیموپسازاخذ،رسیدظرفمدتیکماهازتاریخ
تسلیماعتراضدادخواستخودرابهمراجعقضاییتقدیمنمایند.
بدیهیاستدرصورتانقضایمدتمذکوروعدموصولاعتراض

طبقمقرراتسندمالکیتصادرخواهدشد.
تاریخانتشارنوبتاول:1403/07/17
تاریخانتشارنوبتدوم:1403/08/03

4862/م الف 
منصور کشوری -  رئیس ثبت اسناد و املاک شهرستان لامرد

از طرف اسماعیل نوذری

 آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

برابررایشماره14036031101۲001347موضوعقانونتعیین
تکلیفوضعیتثبتیاراضیوساختمانهایفاقدسندرسمی
مستقردرواحدثبتیحوزهثبتملکلامردتصرفات،مالکانه
بلامعارضمتقاضیآقایمقدادعاشوریفرزنداکبربشمارهملی
۵1۵0071۲۲6صادرهازلامرددرششدانگیکقطعهزمینبابنای
احداثیبهمساحت۲78/6۹مترمربعپلاک136فرعیاز۲83
اصلیمفروزومجزیشدهازپلاک۲83اصلیقطعهیکبخش۲۵
فارس-واقعدرشهرستانلامرد-میدانشهداء-بلوارشهید
انصاریخریداریازمالکرسمیآقایمسعوددهقانمحرزگردیده
است.لذابهمنظوراطلاععموممراتبدردونوبتبهفاصله1۵
روزآگهیمیشوددرصورتیکهاشخاصنسبتبهصدورسند
مالکیتمتقاضیاعتراضیداشتهباشندمیتوانندازتاریخانتشار
اولینآگهیبهمدتدوماهاعتراضخودرابهاینادارهتسلیم
وپسازاخذرسیدظرفمدتیکماهازتاریختسلیماعتراض
دادخواستخودرابهمراجعقضاییتقدیمنمایند.بدیهیاستدر
صورتانقضایمدتمذکوروعدموصولاعتراضطبقمقررات

سندمالکیتصادرخواهدشد.
تاریخانتشارنوبتاول:1403/07/17
تاریخانتشارنوبتدوم:1403/08/03

4860/م الف 
منصور کشوری -  رئیس ثبت اسناد و املاک شهرستان لامرد

از طرف اسماعیل نوذری

 آگهی موضوع ماده 3قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

تعیین قانون موضوع رایشماره14036031101۲001334 برابر
تکلیفوضعیتثبتیاراضیوساختمانهایفاقدسندرسمیمستقر
درواحدثبتیحوزهثبتملکلامردتصرفاتمالکانهبلامعارض
متقاضیآقایمحمدامینیفرزندحسینبشمارهشناسنامه31۹
صادرهازلامرددرششدانگیکقطعهزمینبابنایاحداثیبه
مساحت3۹4/4مترمربعپلاک7فرعیاز۵67۹اصلیمفروزو
مجزیشدهازپلاک۵67۹اصلیقطعهیکبخش۲۵فارسواقع
درشهرستانلامرد-میداندکترحیاتی-جادهفرودگاهخریداری
ازمالکرسمیشهرداریلامردمحرزگردیدهاستلذابهمنظور
اطلاععموممراتبدردونوبتبهفاصله1۵روزآگهیمیشوددر
صورتیکهاشخاصنسبتبهصدورسندمالکیتمتقاضیاعتراضی
داشتهباشندمیتوانندازتاریخانتشاراولینآگهیبهمدتدوماه
اعتراضخودرابهاینادارهتسلیموپسازاخذ،رسیدظرفمدت
یکماهازتاریختسلیماعتراضدادخواستخودرابهمراجع
قضاییتقدیمنمایند.بدیهیاستدرصورتانقضایمدتمذکور
وعدموصولاعتراضطبقمقرراتسندمالکیتصادرخواهدشد.

تاریخانتشارنوبتاول1403/07/17
تاریخانتشارنوبتدوم1403/08/03

4862/م الف
منصور کشوری -  رئیس ثبت اسناد و املاک شهرستان لامرد

از طرف اسماعیل نوذری

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

برابرآراءشمارههای14036031101۲001076-14036031101۲00087۹
موضوعقانونتعیینتکلیفوضعیتثبتیاراضیوساختمانهایفاقد
رسمیمستقردرواحدثبتیحوزهثبتملکلامردتصرفاتمالکانه
بلامعارضمتقاضیآقایعبدالرضاعلیزادهفرزندحمزهبشماره
شناسنامه11صادرهازلامرددرچهاردانگمشاعازششدانگوآقای
محمدفاضلعلیزادهفرزندحمزهبشمارهشناسنامه1صادرهازلامرد
دردودانگمشاعازششدانگیکقطعهزمینزراعتیبهمساحت
14۹30۲/03مترمربعپلاک1فرعیاز۵74اصلیمفروزومجزیشدهاز
پلاک۵74اصلیقطعهیکبخش۲۵فارسواقعدرشهرستانلامرد-
محلهچاهنوکریمآبادخریداریازمالکرسمیآقایانامیرمحمدنکوئی،
غلامعطاییومسودنکوئیمحرزگردیدهاست.لذابهمنظوراطلاععموم
مراتبدردونوبتبهفاصله1۵روزآگهیمیشوددرصورتیکهاشخاص
نسبتبهصدورسندمالکیتمتقاضیاعتراضیداشتهباشندمیتواننداز
تاریخانتشاراولینآگهیبهمدتدوماهاعتراضخودرابهاینادارهتسلیم
وپسازاخذرسیدظرفمدتیکماهازتاریختسلیماعتراضدادخواست
خودرابهمراجعقضاییتقدیمنمایند.بدیهیاستدرصورتانقضایمدت
مذکوروعدموصولاعتراضطبقمقرراتسندمالکیتصادرخواهدشد.

تاریخانتشارنوبتاول:1403/07/17
تاریخانتشارنوبتدوم:1403/08/03

4863 / م الف -منصور کشوری 
رئیس ثبت اسناد و املاک شهرستان لامرد

از طرف اسماعیل نوذری

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

برابررایشماره14036031101۲00113۹موضوعقانونتعیینتکلیف
وضعیتثبتیاراضیوساختمانهایفاقدسندرسمیمستقردرواحد
ثبتیحوزهثبتملکلامردتصرفاتمالکانهبلامعارضمتقاضیآقای
محمدصابرجنگاورفرزندغلامعباسبشمارهشناسنامه13صادرهاز
لامرددرششدانگیکبابخانهبهمساحت۲87/34مترمربعپلاک
138فرعیاز346اصلیمفروزومجزیشدهازپلاک346اصلیقطعه
یکبخش۲۵فارسواقعدرشهرستانلامرد-محلهدهنوهیکلی
خریداریازمالکرسمیآقایعباسزارعیمحرزگردیدهاستلذابه
منظوراطلاععموممراتبدردونوبتبهفاصله1۵روزآگهیمیشود
درصورتیکهاشخاصنسبتبهصدورسندمالکیتمتقاضیاعتراضی
داشتهباشندمیتوانندازتاریخانتشاراولینآگهیبهمدتدوماه
اعتراضخودرابهاینادارهتسلیموپسازاخذرسیدظرفمدتیک
ماهازتاریختسلیماعتراضدادخواستخودرابهمراجعقضاییتقدیم
نمایند.بدیهیاستدرصورتانقضایمدتمذکوروعدموصول

اعتراضطبقمقرراتسندمالکیتصادرخواهدشد.
تاریخانتشارنوبتاول:1403/07/17
تاریخانتشارنوبتدوم:1403/08/03

4869 / م الف - منصور کشوری 
رئیس ثبت اسناد و املاک شهرستان لامرد

از طرف اسماعیل نوذری

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی 

برابررایشماره14036031101۲0010۵0موضوعقانونتعیینتکلیف
وضعیتثبتیاراضیوساختمانهایفاقدسندرسمیمستقردرواحد
ثبتیحوزهثبتملکلامردتصرفاتمالکانهبلامعارضمتقاضیآقای
مهدیقادریفرزندعلیبشمارهشناسنامه16448صادرهازشیرازدر
ششدانگیکبابخانهبهمساحت3۵۲/۲4مترمربعپلاک140فرعی
از346اصلیمفروزومجزیشدهازپلاک346اصلیقطعهیکبخش
۲۵فارسواقعدرشهرستانلامرد-محلهدهنوهیکلیخریداریاز
مالکرسمیآقایعباسزارعیمحرزگردیدهاستلذابهمنظوراطلاع
عموممراتبدردونوبتبهفاصله1۵روزآگهیمیشوددرصورتیکه
اشخاصنسبتبهصدورسندمالکیتمتقاضیاعتراضیداشتهباشند
میتوانندازتاریخانتشاراولینآگهیبهمدتدوماهاعتراضخودرا
بهاینادارهتسلیموپسازاخذرسیدظرفمدتیکماهازتاریخ
تسلیماعتراضدادخواستخودرابهمراجعقضاییتقدیمنمایند.
بدیهیاستدرصورتانقضایمدتمذکوروعدموصولاعتراض

طبقمقرراتسندمالکیتصادرخواهدشد.
تاریخانتشارنوبتاول:1403/07/17
تاریخانتشارنوبتدوم:1403/08/03

4868 / م الف- منصور کشوری 
رئیس ثبت اسناد و املاک شهرستان لامرد

از طرف اسماعیل نوذری

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

برابررایشماره14036031101۲001143موضوعقانونتعیینتکلیف
وضعیتثبتیاراضیوساختمانهایفاقدسندرسمیمستقردرواحد
ثبتیحوزهثبتملکلامردتصرفاتمالکانهبلامعارضمتقاضیآقای
محمدصابرجنگاورفرزندغلامعباسبشمارهشناسنامه13صادرهاز
لامرددرششدانگیکبابخانهبهمساحت607/60مترمربعپلاک
13۹فرعیاز346اصلیمفروزومجزیشدهازپلاک346اصلیقطعه
یکبخش۲۵فارسواقعدرشهرستانلامرد-محلهدهنوهیکلی
خریداریازمالکرسمیآقایعباسزارعیمحرزگردیدهاستلذابه
منظوراطلاععموممراتبدردونوبتبهفاصله1۵روزآگهیمیشود
درصورتیکهاشخاصنسبتبهصدورسندمالکیتمتقاضیاعتراضی
داشتهباشندمیتوانندازتاریخانتشاراولینآگهیبهمدتدوماه
اعتراضخودرابهاینادارهتسلیموپسازاخذرسیدظرفمدتیک
ماهازتاریختسلیماعتراضدادخواستخودرابهمراجعقضاییتقدیم
نمایند.بدیهیاستدرصورتانقضایمدتمذکوروعدموصول

اعتراضطبقمقرراتسندمالکیتصادرخواهدشد.
تاریخانتشارنوبتاول:1403/07/17
تاریخانتشارنوبتدوم:1403/08/03

4867 / م الف - منصور کشوری 
رئیس ثبت اسناد و املاک شهرستان لامرد

از طرف اسماعیل نوذری

فرامنطقه ای



گوشتیارانهایدوبارهبهفروشگاههابرمیگردد
تسنیم- نوری قزلجه، وزیر جهاد کشاورزی با بیان اینکه گوشت یارانه ای 
دوباره به فروشگاه ها برمی گردد گفت: دلیل توقف در عرضه این محصول 
مشکلات موجود در حمل و نقل هوایی بود که با تغییر آن به حمل زمینی 

مشکل برطرف می شود.
در روزهای اخیر عرضه گوشت تنظیم بازاری محدود شده است و تقریباً امکان 
خرید این محصول به غیر از معدودی از میادین میوه و تره بار قابل انجام نیست.
همچنین موضوع تغییر نرخ ارز مرجع واردات گوشت گرم از ترجیحی به تالار 
دوم در وزارت جهاد کشاورزی در حال بررسی بود که وزیر جهاد کشاورزی 

مستقیم به این موضوع در حاشیه جلسه هیئت وزیران ورود کرد.
نوری قزلجه در این ارتباط اظهار داشت: با تغییر مسیر حمل و نقل، وقفه 
چندانی در توزیع ایجاد نخواهد شد و از همان روز اول مشکلات پیش بینی 
شده بود و علی القاعده چند روزی بیشتر نخواهد بود و اصولاً نباید تغییر مسیر 
احساس شود. نوری قزلجه گفت: با توجه به تغییر مسیرها، تغییرات جزئی در 
بحث قیمت خواهیم داشت، هرچند سعی  می شود که نوسانات به بازار خرده 
فروشی نکشد. بنابر این گزارش عرضه گوشت قرمز تنظیم بازاری با تفاوت 
قیمت چشمگیری که با بازار آزاد دارد با استقبال زیادی از سوی قشر متوسط و 
ضعیف جامعه مواجه شده است. درحالی که قیمت یک کیوگرم گوشت مخلوط 
گوسفندی گرم در بازار آزاد در محدوده 700 هزار تومان به فروش می رسد نرخ 

تنظیم بازاری این محصول نصف این قیمت است.

نهضتملیمسکنگرفتاربیتوجهیبانکها
وشورایعالیمسکن

فارس- گزارشات میدانی نشان می دهد با تغییر دولت میزان انعقاد قرارداد و 
پرداختی بانک ها به پروژه ها به شدت کند شده  به طوری که باعث توقف برخی 

از پروژه ها شده است.
نهضت ملی مسکن یکی از طرح های حمایتی دولتی است که از اواخر دولت 
دوازدهم با عنوان اقدام ملی آغاز شد و در دولت سیزدهم بر اساس وعده ی 
رئیس جمهور شهید و تصویب قانون جهش تولید مسکن به صورت گسترده تر 
ادامه یافت. با آغاز دولت چهاردهم یکی از محورهایی که توسط وزیر راه و 
شهرسازی بر آن تأکید شد، تکمیل پروژه های شروع شده  نهضت ملی مسکن 
و ایفای تعهد دولت در این زمینه بود. بر این اساس این موضوع به صورت 
جدی توسط معاونت مسکن و ساختمان وزارت راه و شهرسازی، شرکت عمران 

شهرهای جدید و سازمان ملی زمین پیگیری شد.
در این راستا یکی از محورهایی که منجر به تسریع تکمیل این پروژه ها خواهد 
شد همکاری بانک ها با این طرح است. مطابق با ماده ۴ قانون جهش تولید 
مسکن، بانک ها مکلف اند ۲0 درصد از تسهیلات پرداختی خود در هر سال را 
به بخش مسکن اختصاص دهند. بر این اساس بانک مرکزی به صورت سالانه 
سهمیه  هر بانک را تعیین می کند که تاکنون در سال های اول تا سوم سهمیه  
بانک ها ۳۶0، ۴۵۸ و ۶0۵ همت تعیین شده است. با این حال نگاهی به 
عملکرد بانک ها نشان می دهد که به جز بانک مسکن و بانک های غیرخصوصی، 

سایر بانک ها همکاری لازم با این طرح را نداشته اند.

آگهی ثبتی و دادگستری

خودرو

بازار

مفقودی
برگ سبز خودرو پژو پارس مدل 1381 به رنگ سبز یشمی 
موتور22828109742 شماره شاسی 81809730  به شماره 
 به شماره پلاک شهربانی 539 ی74-63 ایران مالک 
علیرضا ایمانی شور باخلو به کدملی 2280100525 
فرزندعباس مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

5 سال سی ویکم  شماره 4607 اقتصادپنج شنبه 1403/08/03

 ایرنا- عبدالناصر همتی، وزیر امور اقتصادی و 
دارایی اعلام کرد: گروه بریکس می تواند محور 
 مهمی برای فعالیت های اقتصادی و جلوگیری از 

یکجانبه گرایی آمریکا و غرب باشد.
 عبدالناصر همتی با بیان این مطلب افزود: 
ممکن است برای خیلی ها این پرسش مطرح 
شده باشد که بریکس چیست و در بعد 
اقتصادی و مالی چه نقشی در جهان خواهد 
داشت؟ اگر به شش دهه پیش نگاه کنیم، 
می بینیم که اجلاسی تحت عنوان جنوب - 
جنوب در جهان شکل گرفت که واکنشی 
به سلطه غرب بعد از اجلاس برتون وودز 
)کنفرانس تعیین ساختار و نظام اقتصادی 
جهان بعد از جنگ جهانی دوم بر پایه سیستم 

آمریکایی اقتصاد آزاد جهانی( بود.
وی توضیح داد: در آن اجلاس پایه های 
تشکیل بانک جهانی و صندوق بین المللی پول 
شکل گرفت و بعد از آن کشورهای در حال 
توسعه، توسعه نیافته و جهان سوم با هم جمع 
شدند و اجلاس جنوب - جنوب را شکل دادند 
و تلاش کردند در چارچوب این اجلاس ها 
به یکجانبه گرایی غرب پاسخ دهند؛ اجلاس 

جنوب - جنوب با محوریت شرق آن زمان 
شکل گرفته بود.

همتی گفت: پس از شش دهه که کشورهای 
جنوب - جنوب در بعد اقتصادی نتوانستند 
به موفقیت برسند اکنون قدرت های نوظهور 
بریکس را شکل داده اند و در بین چهار کشور 
اولیه به همراه آفریقای جنوبی، دو کشور چین 

و هند که جزو پنج اقتصاد اول جهان هستند و 
برزیل و آفریقای جنوبی که دولت های نوظهور 
قدرتمند اقتصادی محسوب می شوند در قالب 

بریکس گرد هم آمده اند.
وزیر امور اقتصادی و دارایی افزود: بنابراین 
بریکس اکنون با اجلاس جنوب - جنوب در 
گذشته تفاوت زیادی دارد و می تواند محور 

مهمی برای فعالیت های اقتصادی و جلوگیری 
از یکجانبه گرایی آمریکا و غرب باشد.

همتی گفت: در واقع بریکس با تشکیل بانک 
توسعه نوین و ایجاد ترتیباتی برای ایجاد 
ذخیره مشروط برای مواقعی که کشورها با 
عدم توازن تراز پرداخت ها مواجه می شوند، 
می تواند به آنها کمک کند ضمن اینکه 
نمونه ای از بانک جهانی و صندوق بین المللی 
پول شکل می دهد و می خواهد بگوید من با 
همان ابزار اقتصادی که شما )غرب( سلطه 
دلار را در جهان پیش می برید، یک بانک 
جهانی و صندوق بین المللی پول جدید 

تشکیل می دهم.
وی ادامه داد: جمهوری اسلامی ایران 
اولین سالی است که به صورت رسمی در 
سطح سران در اجلاس بریکس شرکت 
می کند و امیدوارم این تلاش ها که در 
ابعاد مختلف سیاستی، امنیتی، فرهنگی 
 و مردمی در حال پیگیری است در ابعاد 
و  دنبال شود  هم  مالی  و   اقتصادی 
خوبی  به  فرصت  این  از  بتوانیم 
استفاده کنیم و روابط اقتصادی خود 

 را با کشورهای عضو بریکس توسعه 
و گسترش دهیم.

همتی خاطرنشان کرد: زمینه های بسیار 
فراوانی در حوزه اقتصادی وجود دارد که 
می توانیم با اعضای بریکس به صورت 
 دوجانبه یا در قالب اجلاس بریکس 
فعالیت کنیم تا در پیشبرد اقتصاد کشورمان 

از آن بهره ببریم.
شانزدهمین اجلاس سران گروه بریکس روز 
چهارشنبه دوم آبان ماه با حضور رهبران 
کشورهای عضو از جمله مسعود پزشکیان 
رئیس جمهوری اسلامی ایران در کازان مرکز 

تاتارستان روسیه آغاز به کار کرد.
جمهوری اسلامی ایران که از ابتدای سال 
۲0۲۴ )دی ماه ۱۴0۲( به گروه بریکس 
پیوسته است، امسال برای نخستین بار به 
عنوان عضو رسمی و تمام عیار در این اجلاس 

شرکت کرده است.
نشست بریکس پلاس با حضور سران 
کشورهای عضو گروه بریکس و کشورهای 
علاقه مند به همکاری با این گروه نیز امروز 

سوم آبان ۱۴0۳ برگزار خواهد شد.

وزیر امور اقتصادی و دارایی اعلام کرد:

بریکسمانعیکجانبهگراییآمریکاوغربخواهدبود

تسنیم- جواد توسلی مهر، مدیرعامل سایپا با اعلام اینکه 
زیان انباشته خودروسازان ۲۵0 همت شده، با انتقاد از 
قیمت های دستوری خودرو گفت: اراده دولت و شخص 
رئیس جمهور و معاون اول رئیس جمهور و وزارت صمت 

اصلاح رویه های اشتباه است.
مدیرعامل سایپا در حاشیه مراسم آغاز تولید انبوه و تحویل 
اولین سری از خودروی شاهین پلاس به مشتریان، در پاسخ 
به این پرسش که آیا تصمیمی به تغییر قیمت محصولات 
خود دارید یا خیر، اظهار کرد: یکی از اتفاقات ناگواری که 
در صنعت خودرو علی الخصوص در دو خودروساز بزرگ 
کشور افتاده است برخورد دوگانه مسئولین نسبت به این 

موضوع بوده است.
وی با بیان اینکه با همه صنایع و خودروسازان براساس 
ضوابط و قوانین رفتار شده اما رفتارها نسبت به دو 
خودروساز بزرگ کشور متفاوت است، افزود: قیمت تمام 
شده مواد و قطعات برخی از محصولات ما ۱۱0 درصد 
قیمت فروش می شود به عبارتی اگر مواد و قطعات بخریم 
۱00 درصد در زیان هستیم البته این منهای هزینه های 
تولید است. به همین دلیل پیگیری های فراوانی انجام شده 
حتی در کمیسیون صنایع مجلس، دولت و شورای رقابت 

جلسات متعددی در این رابطه برگزار کرده ایم. 
مدیرعامل سایپا اضافه کرد: می خواهیم به یک تصمیم 
درست برسیم چرا که در حال حاضر عملًا خودروسازان 
با ۲۵0 همت زیان انباشته روبه رو هستند که عامل این 
موضوع نیز همین تصمیمات غلط است، اگر تصمیمات 
درست در زمان درستی اتخاذ می شد ما امروز با فشرده 
شدن قیمت ها روبه رو نبودیم که کسی جرأت نکند درباره 

قیمت صحبت کند.
توسلی مهر در پاسخ به این پرسش که با توجه به جلسات 
متعدد شما با شورای رقابت و وزارت صمت آیا به تغییر 
قیمت ها طی ماه های آینده خوش بین هستید یا خیر 
 افزود: تاجایی که من متوجه شده ام، اراده دولت و شخص 
رئیس جمهور و معاون اول رئیس جمهور و وزارت صمت 

اصلاح رویه های اشتباه است.
مدیرعامل سایپا گفت: اسمش را هرچیزی که می گذارید؛ 
در حال حاضر تقریباً ۲ سال است که همین قیمت 

دستوری نیز به ما ابلاغ نشده است.
توسلی مهر درخصوص عرضه خودرو در بورس کالا که 
طی روزهای اخیر اظهارنظرهای مختلفی از سوی سازمان 
بورس مطرح شده است، گفت: وقتی تصمیمات درست به 

موقع گرفته نمی شود مسائل خودرو پیچیده می شود در هر 
صورت هرکسی از منظر خودش می خواهد گرهی از این 
صنعت را باز کند ولی آنچه که مسلم است در هیچ کجای 
دنیا خودرو در بورس عرضه نمی شود و این تجربه فقط 

مختص ایران است.
وی تصریح کرد: در مورد قیمت خودرو اگر مسئولین به 
مر قانون عمل کنند همه مسائل ما حل می شود ما چیزی 

بیشتر از اجرای قانون از مسئولین نمی خواهیم.
مدیرعامل سایپا در رابطه با اظهارات اخیر پلیس راهور 
مبنی بر تولید ارابه های مرگ توسط خودروسازان، 
 گفت: در حال حاضر بیشتر اظهارنظرها تمرکز 
 روی معلول است هیچ کسی راجع به علت آن 

صحبت نمی کند.
 شما ببینید خودروسازی که ۲0۲ هزار میلیارد تومان 
بدهی جاری دارد نمی تواند بدهی قطعه سازان را پرداخت 
کند. ما وقتی صحبت از کیفیت می کنیم منظورمان کیفیت 
قطعات است من باید از قطعه ساز درخواست کنم مسائل 
کیفی خودش را حل کند و این موضوع نیازمند تزریق 

منابع مالی است.
توسلی مهر تصریح کرد: البته خودروهایی که در کشور 

تولید می شود همه در چارچوب استاندارد و با مجوز 
سازمان استاندارد و محیط زیست است و این نیست 
که هر محصولی بدون مجوز تولید وارد بازار شود اما 
ارتقای کیفیت محصولات الزامات پیچیده ای را می خواهد 
 وقتی خودروساز در پرداخت حقوق دچار مشکل است 
نمی تواند به توسعه محصول و اصلاح کیفیت خودروها 
توجه ویژه ای داشته باشد. ما پروژه های متعددی را علی رغم 
همه مشکلات مالی تعریف کرده ایم اما اجرایی شدن آنها 
نیازمند رفع علت های مشکلات اخیر است. ما معتقدیم 

دولت مسئولیت های قانونی خود را عمل کند.

اراده رئیس جمهور، حل مشکل قیمت دستوری خودرو است

مسکن

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

 برابر رای شماره 140360311012001052 موضوع قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد 
ثبتی حوزه ثبت ملک لامرد تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای 
مهدی قادری فرزند علی بشماره شناسنامه 16448 صادره از شیراز 
در ششدانگ یک باب خانه به مساحت 1041/54متر مربع پلاک 137 
فرعی از 346 اصلی مفروز و مجزی شده از پلاک 346 اصلی قطعه 
یک بخش 25 فارس واقع در شهرستان لامرد - محله دهنو هیکلی 
خریداری از مالک رسمی آقای عباس زارعی محرز گردیده است لذا به 
منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی میشود. 
در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی 
داشته باشند میتوانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه 
اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک 
ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم 
نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول 

اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. 
تاریخ انتشار نوبت اول : 1403/07/17 
تاریخ انتشار نوبت دوم: 1403/08/03 

4866 / م الف 
منصور کشوری -رئیس ثبت اسناد و املاک شهرستان لامرد

از طرف اسماعیل نوذری

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

 برابر رای شماره 140360311012001058 موضوع قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد 
ثبتی حوزه ثبت ملک لامرد تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای 
محمد صادق جنگ آور فرزند غلامعباس بشماره شناسنامه 1 صادره از 
لامرد در ششدانگ یک باب خانه به مساحت 217/20متر مربع پلاک 
136 فرعی از 346 اصلی مفروز و مجزی شده از پلاک 346 اصلی قطعه 
یک بخش 25 فارس واقع در شهرستان لامرد - محله دهنو هیکلی 
خریداری از مالک رسمی آقای عباس زارعی محرز گردیده است لذا به 
منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی میشود 
در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی 
داشته باشند میتوانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه 
اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت 
یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضایی 
تقدیم نمایند.بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول 

اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. 
تاریخ انتشار نوبت اول: 1403/07/17 
تاریخ انتشار نوبت دوم: 1403/08/03

4865 / م الف  
منصور کشوری -رئیس ثبت اسناد و املاک شهرستان لامرد

از طرف اسماعیل نوذری

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

 برابر رای شماره 1403603110120001287 موضوع قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد 
ثبتی حوزه ثبت ملک لامرد تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای 
عبدالرضا توانا فرزند علی بشماره ملی 5150078026 صادره از لامرد 
در ششدانگ یک باب خانه به مساحت 300 متر مربع پلاک 142 
فرعی از 346 اصلی مفروز و مجزی شده از پلاک 346 اصلی قطعه 
یک بخش 25 فارس واقع در شهرستان لامرد - میدان شهداء - بلوار 
شهید انصاری خریداری از مالک رسمی خانم فوزیه و سکینه زارعی 
محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به 
فاصله 15 روز آگهی میشود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور 
سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند میتوانند از تاریخ انتشار 
اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس 
از اخذ،رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست 
خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای 
مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر 

خواهد شد. 
تاریخ انتشار نوبت اول: 1403/08/03 
تاریخ انتشار نوبت دوم : 1403/08/19

4889/م الف 
منصور کشوری -رئیس ثبت اسناد و املاک شهرستان لامرد

از طرف اسماعیل نوذری

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

 برابر رای شماره 140360311012001048 موضوع قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد 
ثبتی حوزه ثبت ملک لامرد تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای 
محمد سورغالی فرزند درویش بشماره شناسنامه 159 صادره از لامرد 
در ششدانگ یک باب خانه به مساحت 282/35 متر مربع پلاک 193 
فرعی از 2493 اصلی مفروز و مجزی شده از پلاک 2493 اصلی قطعه 
یک بخش 25 فارس واقع در شهرستان لامرد - بلوار غدیر - محله 
چاه علی - کوچه 45 خریداری از مالک رسمی آقای اسداله عابدی 
محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به 
فاصله 15 روز آگهی میشود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور 
سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند میتوانند از تاریخ انتشار 
اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس 
از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست 
خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای 
مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر 

خواهد شد. 
تاریخ انتشار نوبت اول 1403/08/03 
تاریخ انتشار نوبت دوم 1403/08/19

488۳/م الف 
منصور کشوری - رئیس ثبت اسناد و املاک شهرستان لامرد

از طرف اسماعیل نوذری

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی 

برابر رای شماره 140360311012001046 موضوع قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد 
ثبتی حوزه ثبت ملک لامرد تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی 
آقای جواد طالبی فرزند علی بشماره شناسنامه 5 صادره از لامرد 
در ششدانگ یک باب خانه به مساحت 360 مترمربع پلاک 29 فرعی 
از 2248 اصلی مفروز و مجزی شده از پلاک 2248 اصلی قطعه یک 
بخش 25 فارس واقع در شهرستان لامرد  - بلوار غدیر - خیابان 
توحید - خیابان افشار - کوچه 3 - محله کهوردان خریداری از مالک 
رسمی آقای محمود منصوری محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع 
عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی میشود. در صورتی 
که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته 
باشند میتوانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض 
خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه 
از تاریخ تسلیم،اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم 
نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول 

اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. 
تاریخ انتشار نوبت اول: 1403/07/17 

تاریخ انتشار نوبت دوم : 08/03 / 1403
487۱/م الف

منصور کشوری -رئیس ثبت اسناد و املاک شهرستان لامرد
از طرف اسماعیل نوذری

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

برابر رای شماره 140360311012001409 موضوع قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد 
ثبتی حوزه ثبت ملک لامرد تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی خانم 
مرضیه امینی فرزند محمد بشماره شناسنامه 292 صادره از لامرد در 
ششدانگ یک باب خانه به مساحت 299.28 متر مربع پلاک 446 
فرعی از 2355 اصلی مفروز و مجزی شده از پلاک 2355 اصلی قطعه 
یک بخش 25 فارس واقع در شهرستان لامرد - بلوار شهید نعیمی - 
خیابان فرزانگان خریداری از مالک رسمی خانم طاهره منصوری زاده 
محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به 
فاصله 15 روز آگهی میشود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور 
سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند میتوانند از تاریخ انتشار 
اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس 
از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست 
خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای 
مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر 

خواهد شد. 
تاریخ انتشار نوبت اول: 1403/08/03 
تاریخ انتشار نوبت دوم: 1403/08/19

489۱/م الف 
منصور کشوری -رئیس ثبت اسناد و املاک شهرستان لامرد

از طرف اسماعیل نوذری

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

 برابر رای شماره  140360311012001370موضوع قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد 
ثبتی حوزه ثبت ملک لامرد تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای 
مهدی زمانی فرزند غلام بشماره شناسنامه 13 صادره از لامرد در 
ششدانگ یک باب خانه به مساحت 346/38 متر مربع پلاک 141 
فرعی از 346 اصلی مفروز و مجزی شده از پلاک 346 اصلی قطعه 
یک بخش 25 فارس واقع در شهرستان لامرد - محله دهنوهیکلی 
خریداری از مالک رسمی آقای عباس زارعی محرز گردیده است لذا 
به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی 
میشود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی 
اعتراضی داشته باشند میتوانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت 
دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف 
مدت یک ماه از تاریخ تسلیم،اعتراض دادخواست خود را به مراجع 
قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و 

عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. 
تاریخ انتشار نوبت اول:  1403/7/17 

تاریخ انتشار نوبت دوم : 1403/08/03 
487٢/م الف 

منصور کشوری- رئیس ثبت اسناد و املاک شهرستان لامرد
از طرف اسماعیل نوذری

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی



برابر رای شماره 140360311012000910 موضوع قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد 
ثبتی حوزه ثبت ملک لامرد تصرفات مالکانه بلا معارض متقاضی خانم 
آرزو دریائی فرزند مصیب بشماره ملی 6570002570 صادره از مهر در 
ششدانگ یک باب خانه به مساحت 250 متر مربع پلاک 10 فرعی از 
4415 اصلی مفروز و مجزی شده از پلاک 4415 اصلی قطعه یک بخش 
25 فارس واقع در شهرستان لامرد - محله حسین آباد خریداری از 
مالک رسمی آقای عبدالرضا صفری محرز گردیده است. لذا به منظور 
اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی میشود در 
صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی 
داشته باشند میتوانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه 
اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک 
ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم 
نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول 

اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. 
تاریخ انتشار نوبت اول: 1403/08/03 
تاریخ انتشار نوبت دوم: 1403/08/19

4890/م الف 
منصور کشوری -رئیس ثبت اسناد و املاک شهرستان لامرد

از طرف اسماعیل نوذری



تسنیم- مهاجم پیشین تیم فوتبال پرسپولیس اعتقاد دارد 
تیم تحت هدایت گاریدو به ضعیف ترین السدِ چند سال 

اخیر باخته و از دقیقه ۶۰ به بعد سوار بازی شده است.
سهراب انتظاری درباره شکست پرسپولیس برابر السد قطر 
در لیگ نخبگان آسیا گفت: السد تیمی نبود که حتی بتواند 
از پرسپولیس مساوی بگیرد و پرسپولیس به ضعیف ترین 
السدِ چند سال اخیر باخت. من تا به حال السد را اینقدر 
ضعیف ندیده بودم، ولی متأسفانه هر دو نماینده ایران برابر 
این تیم شکست خوردند که این ناراحت کننده است. برخی 
می گویند پرسپولیس عالی فوتبال بازی کرد، ولی من چنین 

نظری دارم. 
این درست است که پرسپولیس در مجموع مستحق برد 
بود، ولی این تیم در نیمه اول در حد انتظار بازی نکرد. 
پرسپولیس از دقیقه ۶۰ به بعد روی بازی سوار شد و 

اینطور نبود که در تمام 9۰ دقیقه فوتبال خوبی را به 
نمایش بگذارد.

مهاجم پیشین تیم فوتبال پرسپولیس در ادامه خاطرنشان 
کرد: وقتی سروش رفیعی و فرشاد احمدزاده وارد بازی 
شدند، همه چیز عوض شد و پرسپولیس روی حریف تسلط 
پیدا کرد. متأسفانه بازیکنان در این بازی تمرکز لازم را 
نداشتند و موقعیت های خوبی را هدر دادند. به عنوان مثال 
فرشاد احمدزاده در شش قدم سخت ترین گزینه را برای 
گل زدن انتخاب کرد و نتوانست از موقعیت مسلم گلزنی 
استفاده کند. پرسپولیس دوشنبه شب گذشته به یک تیم 

ضعیف باخت و این بسیار ناراحت کننده است.
وی در واکنش به انتقادهایی که از مهاجمان پرسپولیس 
خصوصاً لوکاس ژوائو صورت می گیرد، اظهار داشت: در 
مورد علیپور باید بگویم که او به عنوان مهاجم کنار یا وینگر 

کارایی صد درصدی ندارد و تا جایی که به یاد داریم این 
بازیکن بیشتر به عنوان مهاجم نوک یا پشت مهاجم بازی 

کرده است و در نوک خط حمله بهتر جواب می دهد. 
به نظر من گاریدو در چیدمان ترکیب اصلی محافظه کارانه 
 تصمیم گرفت و باید نفراتی چون سروش رفیعی و 
فرشاد احمدزاده در ترکیب ثابت قرار می گرفتند و علیپور 

هم سر جای خودش بازی می کرد.
انتظاری در پایان تصریح کرد: در مورد ژوائو هم باید 

بگویم او هنوز انتظارات را برآورده نکرده است. 
وقتی اورونوف به پرسپولیس آمد در همان اولین بازی 
کار را گرفت و نشان داد چه کیفیتی دارد. وقتی یک تیم 
بازیکن خارجی می خرد طبیعتاً همه انتظار دارند تفاوت 
خودش را نشان دهد، ولی ژوائو هنوز توقعات را برآورده 

نکرده است.

 از »گلادیاتور« تا »شجاع دل«، از »چ« تا 
»غریب«، از هر آنچه رهبران آزادی خواه ایران 
و جهان در تاریخ سینما به یادگار گذاشته اند، 
در حال حاضر یاد باید کرد. حالا که شکوهِ 
سکانس پایانی زندگی یحیی سنوار به تنهایی 
بار فیلم  هایی که در تمام این سال ها باید از 
شجاعت رهبران مقاومت ساخته می شد و نشد 

را بر دوش کشید و به آنها ادای دین کرد.
 لحظه پایانی زندگی یحیی سنوار سکانس 
قهرمانانه ای بود که از چند روز پیش تاکنون، 
سینمایی ها و منتقدان درباره آن دست به 
قلم شدند و نوشتند. شکوهی که در این 
سکانس موج می زد، خود به تنهایی فیلمی 
سینمایی بود که در تمام این سال ها باید از 
 شجاعت رهبران مقاومت ساخته می شد اما 

ساخته نشد.
حالا رژیم صهونیستی با دوربین خود به دل 
آخرین لحظات ایستادگی یک سردار مقاومت 
زد تا این بار خودش از شجاعت این کاراکتر، 
ناخواسته اثری خلق کند که جهانیان را 
مبهوت این لحظات با هر دین و مذهب و 

اندیشه ای سازد.
به بهانه این اتفاق می توان به فیلم هایی نگاه 
کرد که درباره رشادت یک قهرمان در جنگ 
تولید شده اند. فیلم هایی که اتفاقاً برعکس 
سکانس پایانی زندگی سنوار، درباره هر رهبر 
جنگی دیگری از روی واقعیت زندگی یک 
رهبر جنگی یا با داستان پردازی کارگردان 

تولید شده اند.
  »گلادیاتور« و نبرد با تن زخمی

یکی از فیلم های ریدلی اسکات که در آن 
مفهوم جنگ و قهرمان پروری به درستی 
به تصویر کشیده شده، گلادیاتور است. 
ماکسیموس؛ قهرمان فیلم که در دل سرزمین 
رُم رشد کرده، همان نجات دهنده ای است که 
امپراتور عقیده دارد می تواند روم را از فساد 

نجات دهد.
او با پهلوی زخمی به میدان نبرد می آید و 
با وجود زخمی بودن از حریفان خود پیشی 

 می گیرد. ماکسیموس که نقش آن را راسل کرو 
ایفا کرده، از جنس همان قهرمانانی است که 
در نبرد برای انسانیت تا آخرین لحظه دست 

از جنگ برنمی دارد.
فریاد آزادی در »شجاع  و  یحیی    عصای 

دل«
شجاع دل با پیوند زدن آزادی خواهی شخصیت 
اصلی یعنی ویلیام والاس در جهت گرفتن 
انتقام همسرش از انگلیسی ها و آزادی خواهی 
جمعی بزرگ تری که در گرو گرفتن حق و 
حقوق مردم اسکاتلند از انگلیسی هاست، یک 

نقطه تلاقی ایجاد می کند تا قهرمانش را شکل 
بدهد؛ قهرمانی که نقش آن را مل گیبسون 

ایفا می کند.
گیبسون نیز در قامت رهبری آزادی خواه، 
وقتی در حال شکنجه بود هم فریاد آزادی سر 

می دهد و زیر بار س
لطه نمی رود. این تصویر نیز یادآور عصای 
یحیی است که در آخرین لحظات نفس 
کشیدن خود به سمت پهپاد صهیونیست ها 

پرتاب کرد.
  چ و چه 

زندگی قهرمان مبارزی چون چگوارا دستمایه 
فیلم های متعددی شده است. از خاطرات 
موتور سیکلت تا پیروزی از آن ماست و 
مینی سریالی چون فیدل. در این بین فیلم 
چه  به کارگردانی ریچارد فلایشر اولین 
فیلم هالیوودی درباره چگواراست. قهرمان 
 مبارزی که در پیروزی انقلاب کوبا نقشی 
کلیدی داشت. علاوه بر آن فیلم چ به کارگردانی 
ابراهیم حاتمی کیا نیز فیلم دیگری است که به 
زندگی شهید مصطفی چمران پرداخته، فیلمی 
که به گفته کارشناسان، شخصیت چمران را به 
نه فقط برای سلیقه ای خاص که آرمان گرایانه و 

بی طرف بازآفرینی می کند.
  سکانس پایانی »الکساندر« چه بود؟

تاریخ یونان اسطوره های فراوانی دارد که 
پرداخت به هر کدام آثار سینمایی متفاوتی 
می آفریند. الکساندر به کارگردانی رابرت راسن 

زندگی اسکندر مقدونی را هدف قرار داده 
است. در این فیلم نیز لحظه مرگ او تصویری 

به یادماندنی در ذهن مخاطبان خلق می کند.
جایی که اسکندر به هنگام مرگ، دستانش 
را رو به پرچمی که تصویر فروهر بر آن نقش 
بسته است بالا می برد و قصد دارد انگشتر 
پادشاهی اش را به او بسپارد. این تصویر 
پایانی نشان می دهد اسکندر با وجود همه 
فتوحاتی که داشته نیز بالاترین درجه  کمال و 
فرمانروایی را برای شخصی می خواهد که در 

جایگاه خداوند قرار بگیرد.
  »پادشاه یاغی« در مسیر استقلال خواهی

شورش اسکاتلندی ها در برابر انگلیسی ها در 
ادامه شجاع دل به فیلمی رسید که دیوید 
مکنزی آن را کارگردانی کرده بود. در این 
فیلم رهبری به نام رابرت بروس سردمدار 
قبایل ازهم گسسته  اسکاتلند می شود تا 
کار ناتمام والاس در شجاع دل را به پایان 
برساند. این فیلم روایتگر واقعه  تاریخی 
تراژیک و تلاش های رابرت بروس در مسیر 

استقلال خواهی و رستگاری یک ملت است.
علاوه بر اینها، فیلم های دیگری چون غریب، 
مجنون، آسمان غرب و ایستاده در غبار از 
سینمای ایران همگی در این دسته جای 
می گیرند. فیلم هایی که شخصیت اصلی آنها 
با تکیه بر هر آنچه در توان داشتند تا آخرین 
لحظه دست از مبارزه برای آزادی خواهی و 

رسیدن به عدالت نکشیدند.
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برنامه جدید سازنده »پدرخوانده« برای زنانمرگِ باشکوه، در باب سکانسی که ناخواسته فیلم سینمایی شد

 سعید ابوطالب که این روزها با بهره گیری از تلفیق دو برنامه پربیننده اش
ـ »شام ایرانی« و »مافیا« ـ در شبکه نمایش خانگی فعالیت دارد، به تازگی در 
تدارک ساخت برنامه ای استودیویی با موضوع تکریم زنان برای تلویزیون است.

این تهیه کننده و کارگردان در گفت وگویی با ایسنا، درباره جزئیات برنامه جدید 
خود در تلویزیون توضیح داد: به تازگی در حال تحقیق و نگارش برنامه  ای با 
عنوان »شهربانو« در شبکه یک سیما هستیم. مجموعه ای استودیویی که در 

ستایش و تکریم زنان موفق ایرانی است.
ابوطالب توضیح داد که این برنامه قرار است در شبکه یک سیما به تولید 
برسد و در عین حال گفت: اجرای این برنامه قرار است توسط یکی از بازیگران 
قدیمی صورت بگیرد. من و مهدی فرودگاهی هر دو تهیه کننده و کارگردان 
کار هستیم و با توجه به اینکه کار خیلی بزرگ است توسط دو تهیه کننده و 

کارگردان قرار است به تولید برسد.
او سپس به روند ساخت »شهربانو« اشاره کرد و گفت: حدود دو، سه ماهی 
است که کار طرح و نگارش »شهربانو« آغاز شده و ظرف دو، سه ماه آینده نیز 

کار کلید خواهد خورد.
به گفته سعید ابوطالب »شهربانو« قرار است در ۸۰ قسمت به تولید برسد؛ 

برنامه ای که با حضور تماشاگران در استودیو همراه خواهد بود.

اعلام زمان برگزاری جشن حافظ

مراسم سینمایی و تلویزیونی »حافظ« آذرماه برگزار می شود.
امید معلم، دبیر این رویداد از برگزاری بیست و سومین مراسم سینما و 

تلویزیون حافظ در آذرماه امسال خبر داد.
او در این باره گفت: به سنت هر ساله از یک هنرمند پیشکسوت در این دوره 

تجلیل خواهد شد و بزودی فراخوان فیلم کوتاه منتشر می  شود.
گفتنی است که از دوره گذشته، تندیس بهترین فیلم کوتاه به جوایز اضافه 
شد. مراسم سومین دوره آیین تئاتر و موسیقی علی معلم )تندیس حافظ( نیز 
برگزار خواهد شد. امید معلم ابراز امیدواری کرد که سومین مراسم اهدای 

جوایز تئاتر و موسیقی علی معلم در ماه های آخر امسال برگزار شود.

نمایش خانگی

دعوا بر سر نام سریال مدیری تمام شد؟
تبدیل»پدر قهوه« به»قهوه پدری«

 نام سریال مهران مدیری در شبکه نمایش خانگی از »پدر قهوه« به »قهوه پدری« 
تغییر پیدا کرد.

با نزدیک شدن به پخش سریال جدید مهران مدیری در شبکه نمایش خانگی 
از لوگو این مجموعه رونمایی شد که در لوگو نام سریال تغییر کرد. این سریال 
که پیش از این قرار بود »پدر قهوه« نامگذاری شود و در اخبار اولیه با این 

عنوان یاد می شد در لوگو سریال »قهوه پدری« معرفی شد.
 انتخاب نام، یکی از حواشی اخیر سریال بود و در چند وقت گذشته مخالفت هایی 
با این نام از طرف ساترا صورت گرفت. خود مهران مدیری نیز چندی پیش 

عنوان کرد که هنوز نام سریال قطعی نشده و بر سر آن دعواست.
حالا با رونمایی از لوگو این سریال نام »قهوه پدری« برای آن در نظر گرفته 
شده است. »قهوه پدری« با طراحی و کارگردانی مهران مدیری، نویسندگی 

امیر برادران و تهیه کنندگی جواد فرحانی ساخته شده است.
این سریال از دوشنبه ۱۴ آبان در پلتفرم فیلم نت عرضه می شود.

سریال

ورزش

ایرنا- با توجه به شرایط باشگاه های ایرانی و مقایسه آنها با 
رقبا، این سوال پیش می آید که با چه ابزار و چه امکاناتی 

باید پیروزی مقابل النصر را مطالبه کنیم؟
درباره تقابل تیم های ایرانی با باشگاه های حوزه خلیج فارس 
و به خصوص عربستانی ها، همیشه چند جمله کلیشه ای 
وجود دارد. یکی از آنها مقایسه دستمزد و کیفیت بازیکنان 
دو تیم است و دیگری امکانات و ابزاری که آنها در اختیار 
دارند و ما نه. نمی دانیم چرا به این جمله می گوییم کلیشه؛ 
این واقعیتی است که هرگز دیده نمی شود و تا کسی درباره 
آن صحبت می کند، با پتک به سر او می کوبیم و مدعی 
می شویم که تحلیل ات اشتباه است؛ ما استعداد داریم و از 

این حرف ها...
بیایید با خودمان روراست باشیم و همدیگر را با جملاتی 
مانند اینکه ما پتانسیل داریم، فریب ندهیم. کجای باشگاه 
استقلال به النصر و سایر باشگاه های عربستانی شباهت دارد 
که مطالبه ما پیروزی برابر رونالدو و یارانش است؟ در این 
مورد مثالی می زنیم. باشگاه الهلال در یک محوطه بزرگ قرار 
دارد که تا چشم کار می کند، متعلق به غول عربستانی است.

در این محوطه، بخش های مختلف باشگاه الهلال تعبیه شده 
است. در دو سمت و به ابعاد بزرگ. از مرکز رسانه ای بگیرید 
تا به بخش های اداری برسید و البته چمن هایی مخملی که 
نمونه اش را حتی در اروپا نمی توانید ببینید. جالب اینکه هر 
رده سنی، یک زمین جداگانه دارد و اینطور نیست که همگی 
روی یک چمن تمرین کنند و آن را به سمت نابودی ببرند. 
باشگاه های عربستانی حتی هواپیمای اختصاصی دارند که در 
خواب هم نمی توانیم آن را برای تیم های ایرانی تصور کنیم. 
تنها الهلال نیست که امکانات مدرن و روز فوتبال جهان را 
در اختیار داشته باشد. بلکه سایر باشگاه های عربستانی نیز 

از چنین شرایطی برخوردارند و هرگز مشکلی از این بابت 
ندارند. در قطر و امارات هم اوضاع از همین قرار است؛ هم 
ورزشگاه اختصاصی دارند و هم امکانات به روز در بخش های 
پزشکی و اداری. نمونه اش باشگاه شباب الاهلی که هم 

میزبان بازی ایران مقابل قطر بود و هم استقلال و النصر.
حالا برسیم به مقایسه کیفیت بازیکنان دو تیم؛ باز هم 
استقلال و النصر را مثال می زنیم. استقلال در نقل و 
انتقالات، به ناچار مجبور است سراغ بازیکنانی برود که بازارِ 
خود را در اروپا از دست داده اند و دیگر خواهانی ندارند 
تا در سطح اول فوتبال جهان بدرخشند. نمونه اش گائل 
کاکوتا که در سال های پایانی فوتبال خود راهی ایران شده 
 تا پولی به جیب بزند و آینده زندگی خود را بهتر بسازد. یا 

گوستاوو بلانکو که هرگز در اروپا مشتری پر و پا قرصی 
نداشت و به ایران آمد و پیراهن استقلال را پوشید. 

آن سمت ماجرا اما بازیکنانی حضور دارند که جملگی 
همچنان در اروپا یک برند بودند و می توانستند همچنان 
باشند و در سطح اول بازی کنند. آیمریک لاپورت از 
منچسترسیتی راهی النصر شد؛ مدافعی که پپ گواردیولا 
تلاش کرد او را در انگلیس حفظ کند اما نتوانست. لاپورت 
اکنون عضو تیم ملی اسپانیا است و گل پیروزی بخش النصر 

را مقابل استقلال به ثمر رساند.
همچنین تالیسکا، کریستیانو رونالدو و نتو که درون دروازه 
النصر حضور داشت. آخری عضو تیم ملی برزیل است و در 
ماه اخیر درون دروازه هم ایستاد و به عنوان بازیکن ثابت به 

میدان رفت. حالا یک سوال پیش می آید. اینکه چه داده ایم 
و چه مطالبه ای داریم؟ آیا استقلال، ابزار مقابله با النصر را 

داشت یا نه؟ پاسخ، قطعاً یک »نه« بزرگ است.
 ما از استقلال در شرایطی طلب پیروزی برابر النصر یا در 
بهترین حالت، کسب تساوی را داشتیم که این تیم نه زمین 
مخملی برای تمرین دارد و نه بازیکنی خارجی که مثلًا 
طرف مقابل او را بشناسد و روی نامش مانور کند. اینجا 
باشگاهی داریم که بعد از جذب پیتسو موسیمانه، هوادارانش 
به به و چه چه می کنند که چه مربی بزرگی جذب کرده ایم. 
آن وقت حریف ما، استفانو پیولی را از ایتالیا به عربستان 
می آورد تا روی نیمکت النصر بنشیند. سرمربی سابق میلان، 

لاتزیو و اینتر و قهرمان اسبق سری آ. 
باشگاه استقلال در یک ساختمان قدیمی قرار دارد که 
تمام بخش ها در ابعادی کوچک و متراژی پایین، در چند 
طبقه تعبیه شده اند. آن محوطه عظیم باشگاه های عربستانی 
کجا و این ساختمان کجا؟ آنوقت با همین شرایط و این 
تفاوت های بزرگ، حتی نمی توانیم در ورزشگاه آزادی از 
النصر میزبانی کنیم. باید به دوبی برویم تا هم میزبان باشیم 
و هم میهمان! مشکلات سر به فلک می کشد اما وقتی ریزتر 
می شویم، می بینیم که برخی، انتظار پیروزی یا حتی کسب 
امتیاز از النصر را داشتند. النصر قدرتمند است و دارای همه 
گونه امکانات. زمانی می گفتیم ما استعداد داریم و عرب ها 
نه اما حالا دفاع راست تیم ملی عربستان را می بینیم که به 
عضویت رم در ایتالیا در آمده و ستاره ای بین المللی به نام 
سردار آزمون از این باشگاه جدا شده است. بنابراین بهتر 
است به مقایسه امکانات باشگاه های ایرانی و عربستانی، 
نگوییم کلیشه. این واقعیتی است که متأسفانه با آن کنار 

نمی آییم و نمی خواهیم باورش کنیم.

واکاوی یک مطالبه غیرمنطقی؛

چرا باید النصر را ببریم؟
اهتزار پرچم، وجه مشترک بین شهدا و قهرمانان ما است

به گزارش باشگاه خبرنگاران- 
مدیرکل ورزش و جوانان استان 
فارس در مراسم تقدیر از مدال 
آوران هئیت جانبازان و توانیابان 
پرچم، وجه مشترک  اهتزار  گفت: 
بین شهدا و قهرمانان ما است و 
افتخارآفرینی قهرمانان همچون ساره 
جوانمردی، علی اکبر غریب شاهی و 
مباهات  باعث  اصغر جوانمردی  علی 

است.
عبدالرحیم خداجو، مدیرکل ورزش و 

جوانان استان فارس در این مراسم در ابتدای سخنان خود از زحمات رئیس 
هئیت ورزش های جانبازان و توانیابان فارس، هوشیار، مدیرکل بهزیستی 

فارس و سید کمال پاک فطرت، شهردار منطقه ۲ تقدیر کرد.
مدیرکل ورزش و جوانان فارس بیان داشت: اهتزار پرچم وجه مشترک بین 
شهدا و قهرمانان ما هستند و شهدا ما نگذاشتند پرچم ما بالا نگه داشتند و 

ورزشکاران نیز پرچم کشورمان را برافراشته اند.
وی افزود: افتخارآفرینی قهرمانان همچون ساره جوانمردی باعث مباهات 
است و این مادر قهرمان ما در هر یک از مسابقات گفتمان جدیدی را به 

دنیا نمایش داد.
مدیرکل ورزش و جوانان استان فارس بیان کرد: علی اکبر غریب شاهی با 
ورود به عرصه پارالمپیک رکود جهان را به ثبت رساند و همچنین علی اصغر 

جوانمردی با کسب مدال خود مایه افتخار ما شد.
عبدالرحیم خداجو پیشینه ورزش جانبازان را پر ستاره برشمرد و گفت: 
قهرمانانی همچون میرزایی سالیان سال پرچم ایران عزیز را در میادین 

پارالمپیک به اهتزاز در آورد و برای همه قهرمانان آرزوی سلامتی دارم.
وی در پایان با تقدیر از تیم پارادومیدانی فارس، قهرمانی آنان را در مسابقات 

کشور تبریک گفت.

تکریم پیشکسوتان ورزش فارس 
به مناسبت هفته تربیت بدنی و ورزش

به گزارش باشگاه 
خبرنگاران-   همزمان با 
هفته تربیت بدنی مدیرکل 
استان  جوانان  و  ورزش 
فارس به همراه محمد حسن 
طیبی، معاون توسعه ورزش 
موسوی  عبدالرسول،  سید 
رئیس اداره حقوقی و املاک 
رئیس  شادمان،  و حمیدرضا 
حراست با حضور در منازل 

غلامحسین پیروانی و حسام زارع مهذبیه با این دو پیشکسوت ورزش فارس 
دیدار و از سال ها تلاش در عرصه ورزش قدردانی کرد.

مدیرکل ورزش و جوانان استان در جریان این دیدار ها گفت: افتخار بزرگی 
است که در خدمت بزرگان ورزش استان و کشور هستیم.

 وی افزود: دیدار و تجلیل از بزرگان و افتخارآفرینان گذشته ورزش از برنامه های 
راهبردی ما در اداره کل ورزش و جوانان استان بوده و درب اداره کل برای 
پیشنهادات، انتقادات و نظرات ارزشمند و طلایی پیشکسوتان ارزنده ورزش 

استان باز است.
مدیرکل ورزش و جوانان در پایان بیان کرد: قهرمانان امروز استان شاگردان 
راستین سابق شما و سایر پیشکسوتان هستند و دارایی و پس انداز واقعی 

ورزش استان فارس شما پیشکسوتان ارزنده هستید.

 تصویربرداری سریال »معجون عروسکی« به 
 کارگردانی محمد حدادنسب و تهیه کنندگی امین رضی 

به پایان رسید.
 معجون عروسکی یک سریال فانتزی، کمدی 
و عروسکی در حوزه کودک و نوجوان است 
که میرامید حسینی آن را به نگارش درآورده 
 و سیدمحمدمرتضی برف چین مجری طرح آن

است.
در این سریال که در لوکیشن های متعدد داخلی 
و خارجی تصویربرداری شده، بازیگرانی همچون 
فخرالدین صدیق شریف، شراره رنجبر، افشین 
سنگ چاپ، مریم وطن پور، پیام صارم، سعید 
قره داغلی، بهنوش بختیاری و بهراد خرازی حضور 

دارند و به اقتضای داستان بازیگران مهمانی نیز به 
این سریال اضافه شده اند.

در کنار بازیگران این سریال شخصیت های عروسکی 
جذابی نیز حضور دارند که داستان حول محور آنها 

می چرخد.
محمد لقمانیان، پیمان قریب پناه، زهره احمدی، 
مهدا محمدی نیا، مرضیه ابراهیمی و شراره ارمغانی 

از صداپیشه های این سریال هستند.
منیر مولوی زاده به عنوان عروسک ساز این سریال و 
علی افشاری سرپرست گروه عروسک گردانی است. 
احمد آکشته، بهرام بهبهانی، پریا علی محمدی، 
هدیه حاج طاهری، فاطیما قاسمی، نیره حاجیان 
و سجاد هاشمی به عنوان عروسک گردان و یکتا 

افشار به عنوان دستیار عروسک گردانی در سریال 
»معجون عروسکی« حضور دارند.

پس از پایان تصویربرداری، تدوین این سریال آغاز و 
محمدحسن صفابخش به عنوان تدوینگر این سریال 

معرفی شده است.
در خلاصه داستان این سریال آمده است: 
شهرزاد دختر و وارث »گل آقا« تلاش می کند 
تا مسیر موفقیت  پدرش را طی کند اما ناموفق 
 است تا اینکه اسرار عروسک ها برایش فاش

می شود.
فصل اول سریال »معجون عروسکی« در ۸ قسمت 
تولید شده است و به زودی از یکی از پلتفرم های 

نمایش خانگی پخش خواهد شد.

تصویربرداری سریال »معجون عروسکی« به پایان رسید

مهاجم پیشین تیم فوتبال پرسپولیس: 

پرسپولیس به ضعیف ترین السدِ چند سال اخیر باخت



استاندار فارس در پیام تسلیت 
به خانواده شهیده مقاومت:

این خون های مطهر
 بنیان لانه عنکبوت را ریشه کن خواهدکرد

به گزارش سبحان- حسینعلی امیری، استاندار فارس در پی شهادت 
بانوی شیرازی و همسرش توسط ایادی رژیم صهیونیستی در لبنان، 
پیام تسلیتی خطاب به خانواده شهیده معصومه کرباسی صادر کردند. در 

بخشی از متن این پیام آمده است:
 شهادت باب گشوده رحمت واسعه  الهی بر آدمیان است. خون شهید می جوشد
و به مصداق آیه  شریفه  وَجَعَلنَِی مُبَارَکًا أیَنَْ مَا کُنتُ، در همه امور منشأ اثر 
است. برکت وجود شهید نه تنها بر بازماندگان و اهل دنیا صفا و رشحات 
 نور می تراود که حتی به گذشتگان و برزخیان هم نور و رَوح و ریحان
می رساند. اینجانب شهادت ناجوانمردانه بانوی بزرگوار معصومه کرباسی و 
همسر رشید و فداکارشان را در لبنان به وسیله رژیم جنایتکار و منحوس 
صهیونیست، به خانواده، فرزندان و بازماندگان این بانوی شهیده تبریک و 

تسلیت عرض می نمایم. 
به اذن الهی این خون های مطهر و به ناحق بر زمین ریخته، به زودی 
سیل بنیان کنِ وجودِ عنکبوتی رژیم ناپاکِ اسرائیل شده، دامان اربابان 
خونخوارش را می گیرد و زمینه تعجیل در فرج امام عصر )عج( را فراهم 

خواهد ساخت.  

»بابک پورکیا«،  به سرپرستی جدید مجموعه 
پتروشیمی شیراز منصوب شد

به گزارش سبحان-با پایان 
احمدرضاحیدرنیا  مسئولیت 
در مجموعه پتروشیمی شیراز، 
پس از سال ها خدمت و تلاش 
بی وقفه، از زحمات ارزشمند 
ایشان در طول مدت تصدی 
صمیمانه  مسئولیت  این 
دنبال  به  قدردانی می گردد. 
این تغییر، بابک پورکیا که 
این به عنوان مدیر  از  پیش 

مجتمع پتروشیمی شیراز فعالیت می نمودند، به عنوان سرپرست جدید 
این شرکت منصوب شدند.  سوابق درخشان ایشان در حوزه مدیریت 
تولید و شناخت عمیق از فرآیندهای مختلف شرکت، نویدبخش 
آینده ای روشن برای پتروشیمی شیراز می باشد. پورکیا، فردی مستعد، 
 پرتلاش و با تجربه ای ارزشمند هستند که با بهره گیری از دانش 
و توانایی های خود، قطعاً گام های مؤثری در جهت پیشبرد اهداف شرکت 

خواهند برداشت. 
بدینوسیله ضمن تشکر مجدد از زحمات حیدرنیا، برای ایشان در ادامه 
مسیر زندگی و فعالیت های حرفه ای آرزوی موفقیت روزافزون داریم. 
همچنین برای پورکیا در مسئولیت جدید آرزوی توفیق و سربلندی داریم.

برنج خوش طعم و معطر کامفیروزی
 شهرستان مرودشت راهی بازار شد 

به گزارش سبحان-مدیر جهاد کشاورزی شهرستان مرودشت از برداشت 
بیش از 68 هزار تن شلتوک در بخش کامفیروز شهرستان مرودشت خبر 
داد. منصور امیریان گفت: برداشت برنج از 12500 هکتار از مزارع بخش 
کامفیروز این شهرستان آغاز شده و تاکنون بیش از 70درصد مزارع 
برداشت صورت گرفته و قابل ذکر است عملیات برداشت تا نیمه آبانماه 
در این شهرستان به پایان می رسد. با توجه به متوسط عملکرد 5.5 تن 
شلتوک در هکتار، پیش بینی می شود بیش از 68 هزار تن شلتوک، تولید 

و روانه بازار شود. 
ایشان افزود: ارقام کشت شده در شهرستان شامل چمپای کامفیروزی و 
لنجانی است و عملیات برداشت مزارع، به صورت مکانیزه بوسیله دستگاه 
کمباین مخصوص برداشت برنج، صورت می گیرد. امیریان با بیان این که 
کشت برنج در شهرستان، در نیمه دوم خردادماه پس از برداشت مزارع 
جو و گندم صورت می گیرد و در مهرماه برداشت آغاز می شود، افزود: برنج 
کامفیروزی به علت عطر و طعم مناسب و کیفیت بالا از محبوبیت بالایی 

در استان فارس و استان های جنوبی کشور برخوردار است.

مدیرکل آموزش وپرورش فارس: 
 تربیت تک بعدی به دانش آموزان تیزهوش 

ضربه می رند
 

به گزارش سبحان- مدیرکل آموزش و پرورش فارس گفت: توجه تنها 
به بعد علمی دانش آموزان مدارس سمپاد و غفلت از دیگر ابعاد تربیتی، 
آنها را دچار آسیب می کند. فرشید قاسمی در گردهمایی مدیران مدارس 
استعدادهای درخشان فارس اظهار کرد: براساس سند تحول بنیادین قرار است 
 دانش آموزان در 6 ساحت تربیت شوند که یکی از آنها ساحت علمی و فناورانه

است.  وی افزود: مدیران مدارس تیزهوشان فارس بکوشند تربیت تمام 
ساحتی دانش آموزان این مدارس را در دستور کار خود قرار دهند.

مدیرکل آموزش و پرورش فارس ادامه داد: در این مسیرمطالعه مستمر، 
بهره مندی از فناوری های نوین و هوش مصنوعی می تواند در موفقیت 
یک مدیر مدرسه تیزهوشان مؤثر باشد. قاسمی بیان کرد: بهره مندی از 
روش های علمی در درونی کردن ارزش ها اهمیت بالایی دارد و چنان 
که به غذای جسم اهمیت می دهیم، باید به نیازهای معنوی و روحی 

دانش آموزان نیز توجه شود.

پیکر شهیده کرباسی 
در حرم مطهر شاهچراغ)ع( آرام می گیرد

به گزارش سبحان- امیرعباس حقیقی نیک در تشریح برنامه تشییع 
بانوی آزاده شهیده معصومه کرباسی اظهار داشت: روز یکشنبه 6 آبان ماه 
 پیکر شهیده مقاومت از میدان شهدا تا حرم مطهر تشییع و ساعت 12 پیکر
این بانوی مقاومت در حرم مطهر حضرت شاهچراغ)ع( تشییع و تدفین 
می شود. وی افزود: آئین تشییع شهیده پنجشنبه سوم آبان ماه ساعت 15تا 
18در قادرآباد و بعد از نماز مغرب و عشاء در شهرستان پاسارگاد انجام 
خواهد شد. همچنین آئین تشییع جمعه چهارم آبان ماه بعد از نماز مغرب 

و عشاء در شهرک گلستان برگزار خواهد شد. 

رئیس مرکز مشاوره آرامش پلیس فارس خواستار شد:
همکاری اداره ها با سازمان نظام روان شناسی

به گزارش سبحان- همایش تخصصی روانشناسی با حضور رئیس اداره 
مشاوره و مددکاری معاونت فرهنگی و اجتماعی پلیس فارس و جمعی 
از اساتید و دانشجویان حوزه روان شناسی و مشاوره استان در دانشگاه 

شیراز برگزار شد.  
علیرضا ملایی، رئیس مرکز مشاوره آرامش پلیس فارس در این 
همایش ضمن تشریح نقش مشاوره در تأمین سلامت و امنیت 
اجتماعی، گزارش مختصری از خدمات و فعالیت های مرکز مشاوره و 
دوایر مددکاری اجتماعی کلانتری های استان ارائه داد. در ادامه رئیس 
سازمان نظام روانشناسی و مشاوره استان فارس نیز طی سخنانی با 
اشاره به جایگاه سلامت روان در جامعه؛ مشارکت و همکاری مراکز 
مشاوره سازمان ها را به منظور ارتقاء بهداشت روان جامعه ضروری 
 دانست و خواستار همکاری اداره ها با سازمان نظام روان شناسی

شد. در پایان، صدراله خسروی ازاقدامات مرکز مشاوره آرامش فرماندهی 
انتظامی استان فارس قدردانی و با اهدای لوح تقدیر از مدیر مرکز مشاوره 

آرامش پلیس فارس تجلیل کرد.

 به گزارش سبحان- معاون غذا و دارو دانشگاه علوم 
پزشکی شیراز از برپایی هفدهمین نمایشگاه بین المللی 
تجهیزات پزشکی، دندانپزشکی، آزمایشگاهی، کلینیک 
بیمارستانی و صنایع دارویی استان فارس )شیراز هلث( 

خبر داد.
محمد جواد راعی با اعلام این خبر گفت: این 
 نمایشگاه در شهر شیراز به عنوان قطب پزشکی کشور 

برگزار می شود.
وی افزود: این نمایشگاه با معرفی فناوری های جدید در 
حوزه سلامت می تواند دستاوردهای مهمی را در زمینه 

مهندسی پزشکی به همراه داشته باشد.
راعی ادامه داد: هدف دیگر از برگزاری این نمایشگاه، 
ایجاد ارتباط بین متقاضیان سرمایه گذاری و فعالان حوزه 
تجهیزات پزشکی است تا بتوانند با مشارکت هم، در 

تقویت این بازار سهیم باشند.
وی، هدف از برگزاری این گونه نمایشگاه ها را علاوه بر 
نشان دادن توانمندی های این حوزه، فرصتی برای 
شناسایی و توجه ویژه به نیازهای مربوط به تأمین 
دارو و تجهیزات پزشکی عنوان کرد تا با همکاری 
 دستگاه ها و مجموعه های مرتبط، در راستای حل آن گام 

برداشته شود. 

معاون غذا و دارو دانشگاه علوم پزشکی شیراز اضافه کرد: 
این رویداد برای فعالان حوزه تجهیزات پزشکی می تواند 
فرصت مغتنمی باشد تا با ایجاد ارتباط با پزشکان، 
پیراپزشکان و مدیران مراکز درمانی و مسئولان این 

حوزه، به معرفی محصولات خود بپردازند.
وی با بیان اینکه این نمایشگاه فرصت مناسبی برای 
استعدادیابی و جذب دانش آموختگان علاقه مند به صنعت 
سلامت و بازارکار این حوزه است، گفت: این نمایشگاه 
بین المللی با حضور شرکت های تولیدی فعال این عرصه 
از 15 تا 18 آبان 1۴0۳در محل نمایشگاه بین المللی 

فارس برگزار می شود.

 به گزارش سبحان- حسین علی امیری در کارگروه مدیریت 
کم آبی استان فارس، بهره برداری غیرعلمی از آب را، چالش 
بزرگ تمام شهرهای کشور دانست و افزود: این موضوع 
مشکلات اساسی برای کشور ایجاد کرده است؛ از طرفی 
 مباحث مربوط به فرونشست زمین به وجود آمده که باید 
جدی گرفته شود و از طرف دیگر هم کمبود آب برای آشامیدن، 

صنعت و کشاورزی.
 استاندار فارس مدیریت علمی را امری ضروری و غیرقابل 
اجتناب دانست و گفت: کارهای اساسی زمان بر است و ترتیب 
می خواهد و باید در مسیر درست هم قرار بگیرد اما آنچه که 

 فوریت دارد، کمبود آب و ناترازی آن است بنابراین در جلسه آتی 
کارگروه مدیران مربوطه برنامه مدون و زمانبندی طرح های خود 

را ارائه دهند.
 امیری، استاندارد سرانه مصرف آب را مورد توجه قرار داد و گفت: 
در فارس مصرف آب دو برابر سرانه مصرف استاندارد است که 
می بایست بخشی از اصلاح این سرانه با فرهنگ سازی مناسب و 

ترویج فرهنگ استفاده صحیح و رعایت الگوی مصرف انجام شود.
 وی خواستار تکمیل نصب کنتورهای هوشمند بر روی چاه های آب شد 
و خاطرنشان کرد: فارس پایه کشاورزی دارد اما متاسفانه از فناوری های 
 نوین آبیاری به صورت کامل و حرفه ای در این زمینه استفاده نشده

است.
 امیری خواستار برنامه ریزی مناسب برای کشت های پاییزه شد و در 
بخش دیگر سخنان خود تجهیز منابع مالی را موضوع بسیار مهمی 
دانست و در این خصوص تصریح کرد: باید به دنبال منابع مالی 
خارج از اعتبارات دولتی باشیم و از بخش های حاکمیتی، بانک ها، 

بخش خصوصی و بنگاه های اقتصادی استفاده کنیم.
 نماینده عالی دولت چهاردهم در پایان تصریح کرد: به هیچ وجه به 
وضع موجود نباید بسنده کرد لیکن چالش ها و موانع آینده را پیش 
بینی و برای حل آنها راهکارهای عملیاتی و اجرایی با پیوست کار 

کارشناسی دقیق ارائه کنید.
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به گزارش سبحان- کارگروه سازگاری با کم آبی استان با 
حضور حسین علی امیری، استاندار؛ محمود رضایی کوچی، 
معاون هماهنگی امور عمرانی؛ سیاوش بدری، مدیرعامل 
شرکت آب منطقه ای و دبیر کارگروه و سایر اعضا برگزار شد. 
ابتدا سید قاسم حسینی، مدیرکل هواشناسی استان فارس، 
گزارشی درخصوص پیش بینی های انجام شده و احتمال وقوع 

آنها ارائه داد.
وی اضافه کرد بیشترین بارندگی برای شهرستان های 
سپیدان، کازرون، کوه چنار، نور آباد، ممسنی پیش بینی 
می شود. در ادامه سیاوش بدری، مدیرعامل و رئیس هیئت 

مدیره شرکت آب منطقه ای فارس و دبیر کارگروه سازگاری 
با کم آبی استان گزارشی از سیمای منابع آب شامل حجم 
کل 9 سد در حال بهره برداری به میزان 29۳6 میلیون 
 مترمکعب که حجم آب موجود 1098 میلیون مترمکعب 
و میانگین بارندگی 55 ساله استان نزدیک به ۳00 میلیمتر 

ارائه کرد. 
بدری ادامه داد: سد نرگسی، سد کوار و سد هایقر نیز در 
 دست اجرا می باشند که در این میان سد هایقر با حجم

226 میلیون مترمکعب و آبگیری اولیه، آماده بهره برداری 
می باشد و سدهای چروم، پارسیان و تنگ سرخ نیز در دست 
مطالعه و بازنگری هستند. وی افزود: میزان 2۳2۳ کیلومتر خط 
 لوله، مهم ترین طرح های در دست مطالعه، اجرا و بهره برداری 

استان هستند. 
دبیر کارگروه سازگاری با کم آبی استان در بخش دیگری از 
 گزارش خود، به منابع آب زیرزمینی پرداخت، که حدود 8۴ درصد
استحصال آب مورد نیاز استان جهت مصرف در کلیه بخش ها 
شامل: شرب و بهداشت، صنعت و خدمات و کشاورزی، از آن 

طریق صورت می گیرد. 
وی ادامه داد: سه نوع برداشت از آبخوان های زیرزمینی 
صورت می گیرد. یکی برداشت مجاز از چاه های پروانه دار 
دیگری برداشت غیرمجاز از چاه های بدون پروانه و مؤثرترین 

برداشت در موقعیت فعلی که سفره های آب زیرزمینی 
را دچار بحران کرده است، اضافه برداشت غیرمجاز توسط 
چاه های پروانه دار می باشد. از جمله راهکارهای برون رفت 
از وضعیت فعلی اجرای طرح مهم احیا و تعادل بخشی به 
خصوص انسداد چاه های غیرمجاز و به ویژه نصب کنتور 
هوشمند بر روی کلیه چاه های مجاز است. مدیر عامل 
شرکت آب منطقه ای فارس همچنین از جمله فعالیت های در 
دست اقدام، مطالعات مدیریت جامع منابع آب استان فارس 
با هدف اصلی تدوین برنامه راهبردي مدیریت جامع آب 
استان با رعایت اولویت هاي شرب و بهداشت، محیط زیست، 
صنعت و خدمات و کشاورزي در سطح حوضه هاي 
 آبریز درجه دو و شهرستان با اهداف تفضیلی شناسایي، 
تحلیل و ارزیابي وضعیت موجود حکمراني منابع آب در استان 

فارس برشمرد.
 ایشان همچنین اضافه کرد: شناسایي، تحلیل و ارزیابي 
وضعیت مدیریت تأمین آب )متعارف و نامتعارف(،  توزیع و 
مصرف در بخش هاي مختلف شرب، کشاورزي و صنعت تدوین 
چشم انداز، سناریوهاي محتمل، اهداف و راهبردها و برنامه هاي 
 اقدام اولویت دار )در مقاطع پنج ساله منتهي به افق طرح( 
و معرفي طرح هاي شاخص در دوران برنامه می باشد که 
نمایندگان سازمان ها و ذی نفعان در پیشبرد اهداف و اجرا 

دخیل خواهند بود و نتایج حاصل از این مطالعات به عنوان 
سند بالا دستی، در برنامه ریزي مدیریت تأمین، توزیع و 
مصرف منابع آبي استان فارس مورد استفاده قرار خواهد 

گرفت. 
در ادامه سایر اعضای جلسه به اظهار نظر پرداختند و در پایان 
استاندار فارس طی بیاناتی گفت: از سال 1۳۴5 بنای اقتصاد 
استان پهناور فارس بر مبنای کشاورزی و دام پروری گذاشته 

شده است.
 وی اضافه کرد بعد از سال 1۳65 شاخص توسعه فارس دچار 
افت شده به خصوص در سنوات اخیر به دلیل بهره برداری 
غیرعلمی آب در کشور به ویژه در استان فارس مشکلاتی 
همچون پدیده ریزگرد و فرونشست زمین خودش را نشان 

داده است.
استاندار فارس افزود: با این برداشت غیرعلمی بخواهیم پیش 
برویم شرایط پیش رو بدتر خواهد شد. ضمن اینکه توقع برون 
رفت کوتاه مدت از وضعیت و شرایط، به نوعی خوش خیالی 
بوده و باید کلیه هم و غم خودمان را بکار بگیریم در مسیر 
درست قرار گرفته و در بازه زمانی مثلًا 15 ساله امیدوار به 

حل و فصل مشکل باشیم. 
استاندار فارس در خاتمه تأکید کرد: برداشت علمی از منابع 

آبی تنها راه قرار گرفتن در مسیر درست است.

مدیرعامل شرکت آب منطقه ای فارس:

سدنرگسی،سدکواروسدهایقردردستاجرامیباشند

 به گزارش سبحان- عمادی با اشاره به سامانه های هوشمند 
راهداری و کنترل ترافیک گفت: خودروهاي باري سنگین در 
 صورت بارگیري با وزن غیرمجاز خسارت های زیادي به راه ها 
و به ویژه رویه راه ها وارد مي کنند که کنترل و نظارت بر جلوگیري 
از این تخلف )اضافه تناژ( علاوه بر گشت های مشترک راهداري 
و پلیس راه از طریق سامانه های توزین در حال حرکت انجام مي 
گیرد و در صورت تکرار تخلف و تردد با اضافه تناژ های غیرمتعارف 
علاوه بر جریمه نسبت به غیرفعال نمودن کارت هوشمند خودروها 
اقدام می گردد تا ایمني و تردد روان براي همه خودروها و کاربران 

جاده اي اعم از سبک و سنگین ایجاد گردد. 
وي  درخصوص جانمایي این سامانه ها در استان نیز گفت: شش 

سامانه هوشمند توزین حین حرکت استان در مسیرهاي پرتردد 
خودروهاي سنگین شامل محور نورآباد-گچساران، جهرم-لار و 

بالعکس، صفاشهر-آباده و دشت ارژن-کازرون قرار دارند. 
عمادي با اشاره به نحوه فعالیت این سامانه ها تشریح کرد: از 
تیرماه سال جاري، سامانه های توزین حین حرکت بصورت 
هوشمند و برخط تخلف اضافه تناژ را شناسایي و پس از بررسي و 
 صحت سنجي با انتقال اطلاعات متخلف به پلیس راهور براي اعمال 

قانون اقدام مي کند. 
وي عنوان کرد: با پایش داده های سامانه های توزین حین حرکت 
در سه ماهه نخست سال جاري 600هزار و 500 خودرو سنگین 
باري پایش و تعداد 59هزار و ۴۳5 خودرو با تخلف اضافه تناژ 
شناسایي شدند. مدیرکل راهداري و حمل ونقل جاده اي فارس در 
 ادامه درخصوص استفاده هموطنان از خدمات تلفن گویای 1۴1 
 افزود: سامانه تلفنی گویا و اپراتوری 1۴1 به شکل
 2۴ساعته آماده پاسخگویی درخصوص آخرین وضعیت

 جاده های کشور است.
 وي تصریح کرد: همچنین سامانه پیامکی 10001۴1 نیز آخرین 
وضعیت و اطلاعات جاده های کشور را در اختیار مردم گذاشته 
و پایگاه اینترنتی www.1۴1.ir نیز علاوه بر اطلاعات راه ها، 
وضعیت جاده ها را به شکل تصویری در اختیار مردم قرار می دهد.

معاون دانشگاه علوم پزشکی شیراز خبر داد:

برپاییهفدهمیننمایشگاهبینالمللی
تجهیزاتپزشکیفارس

استاندار در شورای سازگاری با کم آبی:

ترویجفرهنگصحیحاستفادهاصولیازمنابعآب
امریضروریاست

معاون فنی و نظارت سازمان نوسازی، توسعه و تجهیز مدارس کشور خبر داد:

ساماندهیمدارسکانکسی۲۶استانکشور

به گزارش سبحان- صمد پناهیان از برگزاری 
ششمین جشنواره بزرگ بازیافت و دومین 
جشنواره »»شیراز شهر بدون پسماند«« با 
اختصاص 77 میلیارد ریال جوایز نفیس نقدی 

و غیرنقدی در کلان شهر شیراز خبر داد. 
وی با اعلام این خبر افزود: سازمان مدیریت 
پسماند شهرداری شیراز در راستای حفظ 
محیط زیست، منابع و سرمایه های ملی با 
همکاری شورای اسلامی شهر شیراز و اداره 
کل آموزش وپرورش استان فارس اقدام به 
برگزاری ششمین جشنواره بزرگ بازیافت 
و دومین جشنواره »شیراز شهر بدون 
 پسماند« ویژه شهروندان و دانش آموزان شهر 

شیراز کرده است. 
رئیس سازمان مدیریت پسماند شهرداری شیراز 
اظهار کرد: تلاش جهت ترویج فرهنگ کاهش 
تولید پسماند، تفکیک از مبدأ پسماندها و 
ارتقای سطح فرهنگ حفظ محیط زیست از 
اهداف کلان این سازمان است که در همین 

راستا برگزاری جشنواره های متعدد بازیافت 
در کلان شهر شیراز درراستای تداوم مشارکت 
فعالانه شهروندان و دانش آموزان و ایجاد پل 
ارتباطی بین شهروندان و ایستگاه های ثابت 
اطلاع رسانی و جمع آوری مواد قابل بازیافت 

است. 
پناهیان بیان کرد: محورهای مشارکت 
شهروندان در ششمین جشنواره بزرگ بازیافت 
شامل تفکیک پسماندهای خشک قابل بازیافت، 
جزو ویژه پسماندهای خانگی، پسماند الکتریکی 
و الکترونیکی و خشکاله تهیه شده از پسماندهای 
آلی بوده که شهروندان به ایستگاه های ثابت 
اطلاع رسانی و جمع آوری مواد قابل بازیافت 
مستقر در سطح مناطق یازده گانه شهرداری 
شیراز تحویل و مشارکت آنها در جشنواره ثبت 

می شود. 
و  شهروندان  همچنین  داد:  ادامه  وی 
دانش آموزان می توانند با مشارکت در پویش های 
»هرروز یک زباله از روی زمین برمی داریم« و 

»حس خوب مشارکت، شهر پاک با موضوع 
کاهش تولید پسماند« و ارسال عکس و 
فیلم های مرتبط با پویش ها در پیام رسان های 
بله، ایتا و یا سروش به شماره 090166661۳7 

 در ششمین جشنواره بزرگ بازیافت شرکت 
کنند. 

رئیس سازمان مدیریت پسماند شهرداری 
شیراز گفت: هدیه مشارکت شهروندان در 

طرح مدیریت پسماند در مبدأ 77 میلیارد ریال 
 جوایز نفیس بوده که در قالب کمک هزینه خرید
2 دستگاه خودروی ایرانی، دوچرخه، اسکوتر، 
تبلت و سایر هدایای نقدی و غیرنقدی که 
به قیدقرعه به شهروندان و دانش آموزان 
مشارکت کننده در ششمین جشنواره بزرگ 

بازیافت تقدیم خواهد شد. 
پناهیان بابیان اینکه مهلت شرکت در 
جشنواره تا 22 بهمن ماه سال جاری است، 
اعلام کرد: شهروندان می توانند جهت کسب 
بزرگ  بیشتر درخصوص جشنواره  اطلاعات 
بازیافت، محورهای مشارکت و پویش های 
در حال برگزاری سازمان به سایت سازمان 
 مدیریت پسماند شهرداری شیراز به نشانی
waste.shiraz.ir و همچنین جهت دریافت 
هرگونه راهنمایی و ثبت مشارکت در ششمین 
جشنواره بزرگ بازیافت به ایستگاه های ثابت 
 اطلاع رسانی و جمع آوری مواد قابل بازیافت

در سطح شهر شیراز مراجعه کنند.

رئیس سازمان مدیریت پسماند شهرداری شیراز:

دومین جشنواره »شیراز شهر بدون پسماند« برگزار می شود 

س : طاهره حیاتی
عک

مدیرکل راهداري و حمل ونقل جاده اي فارس خبر داد:

اعمالقانونبرخطاضافهبار
توسطسامانههایتوزینحینحرکتدراستان

به گزارش سبحان-معاون فنی و نظارت سازمان 
نوسازی، توسعه و تجهیز مدارس کشور با بیان اینکه 
1000 مدرسه کانکسی در کشور شناسایی شده است، 
گفت: در بخش عمده کشور دارای مدارس کانکسی 
هستیم؛ این در حالیست که به لحاظ پراکندگی در 
26 استان ساماندهی این مدارس در دستور کار قرار 

گرفته است.
مجید عبداللهی با بیان اینکه ساماندهی مدارس 
کانکسی در راستای کیفیت بخشی به فضاهای آموزشی 
در کشور در دستور کار سازمان نوسازی، توسعه و 
تجهیز مدارس کشور قرار گرفته است، گفت: طرح 
ساماندهی مدارس کانکسی در قالب طرح شهیدپناهی 
با هدف ساخت مدارس دو، سه و چند کلاسه مستقل 

در دستور کار است.
وی افزود: مشارکت کننده و همراه اصلی وزارت آموزش 
و پرورش در این کار، بنیاد برکت ستاد اجرایی فرمان 
حضرت امام است و منابع مربوط به این موضوع از 
محل منابع اعتبارات دولت و خیرین حقیقی و حقوقی 
تأمین می شود. معاون فنی و نظارت سازمان نوسازی، 
توسعه و تجهیز مدارس کشور ادامه داد: نقشه های فنی 
و اجرایی ساخت مدارس جایگزین مدارس کانکسی در 
دستور کار قرار است که پس از ابلاغ و شروع عملیات 
اجرایی در سطح کشور به تدریج این مدارس تکمیل و 

تحویل آموزش و پرورش داده می شود.
عبداللهی با بیان اینکه پیش بینی شده برای اجرای 
این کار تا پایان آبان ماه سال جاری بخش عمده این 
مدارس تکمیل شود، گفت: اطلاعات دقیق آن پایان 

آبان اعلام می شود.
وی با بیان اینکه پروژه های تعدادی از استان های معین، 
اندکی با زمانبندی عقب تر است، افزود: تلاش شده با 
تزریق منابع مالی این استان ها نیز به میانگین زمان 
ساماندهی برسند تا قبل از فصل سرما بتوان بخش 
 عمده مدارس کانکسی را ساماندهی کرد و دانش آموزان

در فضای مناسب تر از کانکس تحصیل کنند.
معاون فنی و نظارت سازمان نوسازی، توسعه و تجهیز 
مدارس کشور با بیان اینکه بخش عمده کشور دارای 
مدارس کانکسی است ولی تمرکز این مدارس در 
استان های فارس، کهگیلویه و بویر احمد، خراسان 
رضوی، لرستان، سیستان و بلوچستان، کرمانشاه، 
اردبیل، آذربایجان غربی و آذربایجان شرقی است، 
اظهار کرد: به لحاظ پراکندگی در 26 استان کشور 
ساماندهی مدارس کانکسی در دستور کار قرار گرفته 
که مراحل نهایی آن در حال طی شدن است تا یکی 
از مسائل جدی که از گذشته نظام آموزش و پرورش 
از منظر فضا و تجهیزات با آن روبرو بوده، حل و فصل 

شود.
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طرح روزحدیث روز

روایت ماجرای آدم های ناتمام
 مجموعه داستان »قهوه چی چمن سلطان« 

نوشته فرهاد کشوری منتشر شد.
این نویسنده درباره مجموعه کتاب خود 
چمن سلطان«  »قهوه چیِ  است:  گفته 
روایت ماجرای آدم های ناتمام است. کسانی 
که موانع بیرونی در برابرشان قد علم 
می کنند تا نگذارند آنها مسیر دلخواه خود 
 را طی کنند و یا آمال شان را پی بگیرند.
در پسِ جدال نابرابر شخصیت ها و 
مقدرات بیرون از آنها، در بسیاری از موارد 
شرایط دست وپاگیر و ویرانگر و چه بسا 

منسوخ بیرونی است که آنها را زمین گیر و گاه لهِ می کند.
این شرایط و مقدرات بیرونی، سلطه افکار خرافی در جزیره است که 
نمی گذارد دختر مبتلا به زار از آن  رها شود. جنگ است که ترکش 
خمپاره ای، خوش قیافه ترین جوان محله را به زشت ترین آدم  شهر بدل 
می کند. اثر شرایط اجتماعی ا ست که عده ای تحصیلکرده دانشگاه رفته را وا 
می داد که به مدد کامپیوتر به دنبال شکستن طلسم گنج باشند. سنت های 
منسوخ است که مرد عاشق را دیوانه می کند. مدیر اداره است. کتاب سوزان 

در شهر است و... 
نویسنده در جایی می نویسد: »شاید نوشتن، رفتن توی سینه این سرنوشت 
محتوم باشد. پس تو هم می نویسی، هرچند ممکن است چیزی دستت را 
نگیرد. می نویسی چون لگد حادثه ای تو را به این دنیا پرت کرد، بی آنکه 
بدانی چرا؟ و تو که حاصل تصادف و تصادف و تصادف هستی، باید بازی خود 

را بکنی. پس می نویسی تا بگویی این بازی را قبول داری.«
 »مرکب«، »تمثال«، »ماسک«، »قهوه چی چمن سلطان«، »کلماتِ منتشر«، 
 »این میز...«، »پشتِ درِ سنگیِ غار«، »عَجَم«، »دستور«، »کنای سی وسه  پل«، 
»زخم«، »بن بست« و »شمّاس پیر« عنوان داستان های این مجموعه است 

که نویسنده آن را به امین فقیری تقدیم کرده است.
 مجموعه داستان »قهوه چیِ چمن سلطان« نوشته فرهاد کشوری در 1۶۷ صفحه 
باشمارگان 500 نسخه و بهای 1۶0 هزار تومان در نشر عینک راهی بازار 

کتاب شده است.

»در باب جنگ« منتشر شد
کتاب »در باب جنگ« اثر کارل فون کلاوزویتس با ترجمه سرهنگ ستاد و 

مهدی شعبانی منتشر شد.
کتاب »در باب جنگ« اثر کارل فون کلاوزویتس، افسر و نظریه پرداز 
نظامی پروسی، یکی از تأثیرگذارترین آثار در زمینه استراتژی نظامی و فلسفه 
جنگ است. این کتاب پس از مرگ کلاوزویتس در سال 1832 توسط 
همسرش منتشر شد و از آن زمان تاکنون به عنوان یکی از مهم ترین مطالب 

در زمینه نظریه جنگ شناخته می شود.
کتاب از هشت بخش اصلی تشکیل شده که هر یک جنبه ای از جنگ را مورد 
 بررسی قرار می دهد: 1. ماهیت جنگ 2. نظریه جنگ 3. استراتژی به طور کلی 

4. نبرد 5. نیروهای نظامی ۶. دفاع ۷. حمله 8. طرح جنگ
در بخش اول، کلاوزویتس مفهوم معروف خود را مطرح می کند که جنگ 
ادامه سیاست با ابزارهای دیگر است. این دیدگاه، رابطه نزدیک بین جنگ 
و سیاست را نشان می دهد و بر اهمیت درک اهداف سیاسی در هدایت 
عملیات نظامی تأکید می کند. کلاوزویتس همچنین مفهوم اصطکاک را 
معرفی می کند که به عوامل غیرقابل پیش بینی و مشکلاتی اشاره دارد که 
در جنگ واقعی رخ می دهند و برنامه ریزی های فکری را با مشکل مواجه 
می کنند. او بر اهمیت انعطاف پذیری و توانایی سازگاری با شرایط متغیر در 

میدان نبرد توجه دارد.
یکی دیگر از مفاهیم اساسی کتاب، مرکز ثقل است که به نقاط قوت اصلی 
دشمن اشاره دارد. کلاوزویتس استدلال می کند که تمرکز بر این نقاط 
می تواند به پیروزی سریع تر و قاطع تر منجر شود. کلاوزویتس همچنین به 
اهمیت اطلاعات و عدم قطعیت در جنگ می پردازد. او مه جنگ را معرفی 
می کند که به عدم اطمینان و ابهام ذاتی در شرایط نبرد اشاره دارد. در 
بخش های مربوط به استراتژی، کلاوزویتس بر اهمیت تمرکز نیرو، غافلگیری 
و استفاده از نقاط ضعف دشمن اشاره می کند. او همچنین به تفاوت بین 
استراتژی و تکنیک می پردازد و نقش رهبر را در موفقیت نظامی برجسته 

می کند.
یکی از نکات قابل توجه در کتاب، تأکید کلاوزویتس بر اهمیت عوامل روانی 
و اخلاقی در جنگ است. او استدلال می کند که روحیه سربازان و رهبران 
نقش مهمی در نتیجه نبرد دارد. در واقع، او تجربه سال ها حضور در میادین 
مختلف جنگ و همراهی با مردانی مستعد و نیروهای کارکشته را در قالب 

عباراتی کوتاه بیان می کند. 

اینترنت استارلینک برای اولین بار در پرواز هواپیمایی قطر ارائه شد
فن آوری

عکس خبر

  یک قایق تفریحی در آبشار نیاگارا - کانادا

  کوچاندن اجباری بیش از 300 هزار فلسطینی از مناطق شمالی 
نوار غزه

نابودیاهريمنغاصبباسلاح
مقاومت

منبع:باشگاهخبرنگاران

قاب امروز

عکس : طاهره حیاتی  نوسازی و تعویض تابلوهای مزین به تمثال شهدای والامقام

دانستنی

چرا نباید حلوا ارده مصرف کنیم؟
 حلوا ارده، فراورده ای است که در کشورهای خاورمیانه 
بخصوص در کشورهای عربی و ایران رواج و محبوبیت 
بسیار زیادی دارد و بسیاری از کشورهای عربی حلوا ارده 
را به صورت دسر برای مراسم و بعد از وعده غذای اصلی 
استفاده می کنند و در ایران بیشتر به عنوان صبحانه 

مصرف می شود.
حمید خسروی، متخصص علوم و صنایع غذایی می گوید: 
حلوا ارده برخلاف باور عمومی که تصور می کنند این 
فراورده حاوی بیشترین میزان کنجد است، اما نیمی از 
حجم این محصول حاوی شکر و به شدت افزایش دهنده 

قند خون و کالری زاست. 
این محصول از ارده، یعنی دانه کنجد بو داده شده 
و آسیاب شده، همراه با شربت قند و چوبک تهیه 
 می شود. حلوا ارده به طور متوسط دارای 50 درصد 

شکر، 25 درصد چربی و 9 درصد پروتئین 
است و بافت نرم یا سفت آن به مقدار و نوع 
شیره یا شیرین کننده های مورد استفاده و 
برخی از افزودنی ها بستگی دارد و معمولاً 
حلوا ارده های سنتی، بافت سخت و 

سفت تری دارند. 
  حلوا ارده رژیمی نداریم

باور نادرستی که در اذهان برخی 
مصرف کنندگان حلوا ارده در اثر تبلیغات 
نادرست عرضه کنندگان این فراورده ایجاد 
شده این است که فکر می کنند حلوا 
ارده های تهیه شده با شیره میوه ها در مقایسه 
با حلوا ارده شکری، رژیمی و حاوی میزان 

قند پایین و نوعی محصول مناسب برای افراد دچار اضافه 
وزن و مبتلایان به دیابت هستند.

خسروی با رد این موضوع می گوید: حلوا ارده تولیدشده 
با شیره های طبیعی مانند شیره انگور یا شیره خرما و 
توت به لحاظ محتوای قندی، تفاوتی با حلوا ارده های 
شکری ندارند و همه حاوی حدود 50 درصد قند 
 ساده هستند که به سرعت سبب افزایش قند خون

می شوند.
 البته شیره میوه ها حاوی آنتی اکسیدان ها، مواد معدنی 
و ویتامین ها هستند که نسبت به شکر معمولی از ارزش 
 غذایی بیشتری برخوردارند و صرفا از نظر ارزش تغذیه ای،

حلوا ارده های حاوی شیره های طبیعی تا حدودی انتخاب 
بهتری هستند.

  چوبک چیست؟

چوبک از گیاه چوبک یا صابونک به دلیل داشتن 
ساپونین ها )ترکیبات صابونی طبیعی( به حلوا ارده 
اضافه می شود. چوبک به ایجاد بافت و ظاهری جذاب 
و حجیم تر و پف کرده تر در حلوا کمک می کند و در 
عین حال طعم و عطر خاصی به محصول می دهد و 
همچنین می تواند به افزایش ماندگاری محصول کمک 
کند. چوبک از دیدگاه طب سنتی به عنوان یک ماده 
گیاهی با خواص درمانی ضدالتهابی، ضدعفونی کننده 
و خلط آور است اما مصرف آن باید به میزان محدود 
 باشد، زیرا در دوزهای بالا می تواند مشکلات گوارشی

ایجاد کند.
  کنجد، محرک رشد کیست و توده های رحمی و 

سینه
حلوا شکری به دلیل داشتن کنجد می تواند حاوی 
ترکیباتی مانند لیگنان ها باشد که به عنوان 
فیتواستروژن عمل می کنند. فیتواستروژن ها 
می توانند در بدن به هورمون های استروژنی 
شبیه سازی شوند و در برخی شرایط، ممکن 
است بر رشد توده ها و کیست های سینه و 
رحم وابسته به هورمون های جنسی تأثیر 
بگذارند. اما با توجه به میزان کنجد مورد 
استفاده در حلوا ارده و مقدار مصرف کم، 
این فراورده نمی تواند برای این گروه از 
البته  باشد.  مشکل ساز  مصرف کنندگان 
محدودیت مصرف به شدت شرایط فرد 
بستگی دارد و بهتر است با پزشک معالج 

مشورت شود.

سرویس اینترنت »استارلینک«)Starlink( شرکت 
»اسپیس ایکس«)SpaceX( همچنان در سرتاسر 

جهان نفوذ می کند.
 استارلینک برای اولین بار در جریان یک پرواز 
 »شرکت هواپیمایی قطر« یا »قطر ایرویز«
)Qatar Airways( از دوحه پایتخت این کشور به 
لندن، Wi-Fi را در یک هواپیمای »بوئینگ ۷۷۷« 

ارائه داد.
نمایندگان اسپیس ایکس گفتند: ۷۷۷ بزرگ ترین و 
دوربردترین هواپیمای مسافربری مجهز به استارلینک 

تا به امروز است.
هواپیمایی قطر این نقطه عطف را با یک بیانیه 

مطبوعاتی مشخص کرد که در طول پرواز با استفاده 
از اینترنت استارلینک به زمین فرستاده شد.

براساس این بیانیه، شرکت هواپیمایی قطر همه 
ناوگان ۷۷۷ خود را در سال 2025 به سرویس 
استارلینک مجهز خواهد کرد که برای مسافران 

رایگان خواهد بود.
هواپیمایی قطر یک تماس ویدیویی را نیز با استفاده 
از سرویس استارلینک در یوتیوب منتشر کرد که 
 Badr Mohammed(»طی آن، »بدر محمد المیر
 Al Meer( مدیرعامل این شرکت با »ایلان ماسک«

)Elon Musk( بنیان گذار و مدیرعامل اسپیس ایکس 
به گفت وگو پرداخت.

هواپیمایی قطر تنها شرکت هواپیمایی نیست که 
قرارداد خدمات استارلینک را امضاء کرده است. 
اسپیس ایکس قراردادهایی را نیز با شرکت های 
»یونایتد ایرلاینز«)United Airlines( و »هاوایین 
ایرلاینز«)Hawaiian Airlines( متعلق به آمریکا 
و شرکت »ایربالتیک«)AirBaltic( متعلق به لتونی 

امضاء کرده است.
اسپیس ایکس در حال حاضر بیش از ۶400 ماهواره 

استارلینک را در مدار پایین زمین اداره می کند. 

  حاشیه جلسه هیئت دولت

  دیدار دست اندرکاران برگزاری کنگره شهدای استان فارس با رهبر 
معظم انقلاب

سواد زندگی

تبلیغات ۲۰ سانت افزایش قد در ۵۰ سالگی، توهین به مخاطب 

ادبیات

 بارش برف پاییزی در اهر- آذربایجان شرقی

این روزها، شبکه های اجتماعی مملو از تبلیغات 
افزایش قد شده است. گاه این تبلیغات و کاسبی ها 
به حدی غیرواقعی و اغراق آمیز است که مستقیما 
توهین به شعور آدمی محسوب می شود. بسیاری از این 
 دلالان افزایش 20 سانتی متری قد تا سن 50 سالگی

را با قرص هایشان تضمینی عنوان می کنند. برعکسِ 
انسان های کارآفرین که سراغ نیاز واقعی بازار رفته و 
به موفقیت نیز می رسند، کاسبان افزایش قد دقیقا 
سراغ نیاز کاذب بازار می روند، نیازی که برگرفته 
از فرهنگی وارداتی ست که تمام کرامت انسانی و 
شایستگی های فردی را ذیل ظاهر فیزیکی تعریف 
می کند. همین روند باعث شده، بسیاری از افراد، 
موفقیت، خوشبختی یا تفوق خود را در چند سانت 
بلندتر بودن آرزو کنند و دلالان نیز به این امر کاملًا 

واقف هستند.
متأسفانه برخلاف تصور بدیهی از کذب بودن 
ادعاهای افزایش قد در بزرگسالی، اما بسیاری افراد 
به امید ارتفاع ظاهری با قرص، مبالغی از 10 تا 50 
میلیون تومان برای این دوره ها پرداخت می کنند 
که حتی یک سانتیمتر هم خروجی ندارد. امروزه 
دسترسی همگانی به اطلاعات به گونه ای توسعه یافته 
که هر کسی می تواند با گشتی در رفرنس های مرجع 
علمی به راحتی دریابد که صفحات رشد قد با پایان 
دوران بلوغ بسته می شود و تمام. فکرش را بکنید اگر 
اینچنین معجون یا قرصی توسط علم تولید می شد 

تا الان جایزه نوبل گرفته بود و معتبرترین رسانه های 
دنیا، خبرش را فریاد زده بودند و انحصار توزیع اش 
هم به جای دلالان، در دست شرکت های بزرگ 

دارویی جهان قرار می گرفت.
به این بهانه گفت وگویی با علی بسطامی،  دکترای 
مدیریت ورزشی و مدرس دانشگاه انجام دادیم که 

در ادامه می خوانید:
واقعیت این است که قد انسان عمدتاً تحت تأثیر 
عوامل ژنتیکی و هورمونی است. در دوران رشد، 
غدد درون ریز هورمون هایی ترشح می کنند که باعث 
رشد استخوان ها می شوند. پس از پایان دوران رشد، 
صفحات رشد استخوان ها بسته شده و افزایش قد 

تقریباً متوقف می شود.
از جمله دلایلی که می تواند باعث جذابیت این 
تبلیغات برای مخاطبانش شود، میل به تغییر ظاهر 

است. بسیاری از افراد به دلایل مختلف تمایل دارند 
قد بلندتری داشته باشند. همچنین این تبلیغات 
با وعده های سریع و آسان، به افرادی که از قد 
خود ناراضی هستند، امید می دهند. بسیاری از 
این تبلیغات از اصطلاحات علمی و پزشکی استفاده 

می کنند تا به ادعاهای خود اعتبار ببخشند.
  چرا باید به این تبلیغات شک کرد؟

نداشتن پایه علمی قوی از جمله این دلایل است. 
بسیاری از این محصولات فاقد مطالعات علمی معتبر 
هستند. همچنین برخی از این محصولات ممکن 
است عوارض جانبی جدی برای سلامتی داشته 
باشند. این محصولات معمولاً بسیار گران هستند 

و تضمینی برای افزایش قد وجود ندارد.
 آیا قد کودکان و نوجوانان قابل افزایش 

است؟
این سؤال یکی از دغدغه های بسیاری از والدین 
است. در حالی که ژنتیک نقش بسیار مهمی در 
تعیین قد افراد دارد، عوامل دیگری نیز وجود دارند 
که می توانند بر رشد قد تاثیرگذار باشند. با اتخاذ 
روش های صحیح و ایجاد یک سبک زندگی سالم، 
می توان به حداکثر پتانسیل رشد قد در کودکان و 
نوجوانان کمک کرد.مهم ترین عامل تعیین کننده قد، 
ژن های به ارث رسیده از والدین است. مصرف کافی 
مواد مغذی مانند پروتئین، کلسیم، ویتامینD و روی 

نیز برای رشد استخوان ها ضروری هستند. 

دانستنی

۵ ترکیب خوراکی شفابخش برای کنترل قند خون
بررسی نوسان سطوح انسولین برای حفظ سلامت و 
تندرستی کلی افرادی که دارای سطوح بالای قند خون 

هستند، ضروری است. 
 در حالی که اکثر مردم به داروهای کنترل قند خون 
متکی هستند، متخصصان تغذیه معتقدند که انتخاب 
یک رژیم غذایی سالم همراه با برخی داروهای خانگی 

می تواند به مدیریت قند خون کمک کند.
در این مطلب به 5 ترکیب غذایی موثر اشاره شده 
که می تواند به مدیریت سطح قند خون کمک 

کنند.
ترکیب غلات کامل با پروتئین های بدون چربی: 
غلات کامل مانند کینوا، برنج قهوه ای یا جو، 
کربوهیدرات های پیچیده ای را فراهم می کنند که 
به آرامی هضم می شوند و به جلوگیری از افزایش 

قند خون کمک می کنند. 
وقتی این ترکیب با پروتئین های بدون چربی 

مانند مرغ، بوقلمون یا حبوبات همراه شود، باعث 
 سیری می شود و به حفظ سطح انرژی پایدار نیز کمک

می کند. 
زیرا دارای ترکیب متعادلی از درشت مغذی ها، پروتئین 
 و فیبر است که می تواند باعث مدیریت قند خون

شود.
سبزیجات غیرنشاسته ای و چربی های سالم: سبزیجات 
غیرنشاسته ای، مانند اسفناج، کلم پیچ و فلفل دلمه ای، 
کالری و کربوهیدرات کمی دارند که آنها را برای کنترل 

قند خون عالی می کند. 
افزودن چربی های سالم 

از منابعی مانند 

آووکادو 

یا روغن زیتون می تواند جذب مواد مغذی را بهبود 
ببخشد و یک وعده غذایی رضایت بخش را فراهم کند.

آجیل و انواع توت ها: ترکیب آجیل و توت ها می تواند 
ترکیبی سالم برای مدیریت بهتر انسولین ایجاد کند. این 
به این دلیل است که آجیل سرشار از چربی های سالم، 
پروتئین و فیبر است، در حالی که انواع توت ها قند کم و 
آنتی اکسیدان بالایی دارند. این ترکیب به کند کردن 
هضم کمک می کند و باعث آزادسازی مداوم انرژی 

بدون ایجاد افزایش قند خون می شود.
حبوبات و غلات کامل: حبوباتی مانند عدس، 
نخود و لوبیا سیاه سرشار از فیبر و پروتئین 
هستند که می تواند به تنظیم سطح قند خون 
کمک کند. وقتی این حبوبات با غلات کامل 
ترکیب شوند، یک منبع پروتئین کامل فراهم شده و 

باعث تعادل کربوهیدرات ها می شود.
دارچین و بلغور جو دوسر: این نوع بلغور منبع خوبی از 
فیبر محلول است که می تواند به کاهش سرعت جذب 
کربوهیدرات ها کمک کند. نشان داده شده که دارچین 
حساسیت به انسولین را بهبود می بخشد. در نتیجه 
ترکیب بلغور جو دوسر و دارچین به طور ویژه برای 

مدیریت قند خون مفید است.


